

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : म्यंगड लाग्नुने आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ अवधी : बैशाख किरस्ता : चौथो

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लाग्नुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०२०४०५३	आइत वहादुर घले	पुरुष	२०१३-०२-०४	६९	१	६७२९	०			१२०००	09701900781195000002
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००११२३२०८७८३	काली घल्सेनी	महिला	२००१-१२-२२	८०	१	6880	-			१२०००	09701200217391000001
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०८०१०२२८४	कडुरे तामाङ	पुरुष	२००१-०८-०१	८१	१	6809	०			१२०००	09701200217385000001
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७१००५०६९५८	कर्ण बहादुर घले	पुरुष	२००७-१०-०५	७४	१	6980	-	9705722634		१२०००	09701900325547000001
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६१०१६०१८३४	कमान सिं तामाङ	पुरुष	२००६-१०-१६	७५	१	6727-1364	०			१२०००	09701900309393000001
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२१०१३०११९३	का लामा तामाङ	पुरुष	२०१२-१०-१३	६९	१	0023018	-			१२०००	09701900344484000001
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०६०४०३०४६	काली देवी गुरुङ	महिला	२००८-०६-०४	७४	१	४८४९९	-	5668035451		१२०००	09701900506712000001
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९७१०१९००५४२	कमान घले	पुरुष	१९९७-१०-१९	८४	१	6780	०			१२०००	09701200217151000001
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३१००३००९३३	कालिमाया तामाङ	महिला	२००३-१०-०३	७८	१	253007	०			१२०००	09701200217116000001
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०३१५१४८६७	कसांड घले	महिला	२००६-०३-१५	७६	१	२७७०५	९७६१७८४१७८			१२०००	09701900742247000002
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६११११०१४७८	कृष्ण बहादुर सिंखडा	पुरुष	२००६-११-११	७५	१	6787	-			१२०००	09701900277493000001
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०५०१०५३९९	गोरी घलेनी	महिला	२००६-०५-०१	७६	१	6889	-			१२०००	09701200217101000001
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०६०१००८८२	गौरी माया घले	महिला	२००३-०६-०१	७९	१	253007-85	-	1793554885		१२०००	09701200217113000001
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०३०४०१६०९	चिनी माया तामाङ	महिला	२००८-०३-०४	७४	१	6772	-			१२०००	09701200217147000001
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०३०३०१९५२	घक्र बहादुर घले	पुरुष	२००१-०३-०३	८१	१	6784	-			१२०००	09701200217127000001
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९८७०२०५०१२२४	घाम सिंह तामाङ	पुरुष	१९८७-०२-०५	९५	१	6844				१२०००	09701200217381000001
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०१०३०३४३८	छविलाल घले	पुरुष	२००३-०१-०३	७९	१	6742	००			१२०००	09701200217138000001
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०९०३०२४२४	जई वहादुर घले	पुरुष	२०१३-०९-०३	६८	१	६७७८	०	6906078545		१२०००	09701900860470000002
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००६०४०४१३१	जित बहादुर घले	पुरुष	२०१०-०६-०४	७२	१	३५८५४	०			१२०००	09701900745727000002
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९८६१००१००४८५	जिथी घलेनि	महिला	१९८६-१०-०१	९५	१	7009				१२०००	09701200217394000001
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०५०३०५११८	तर्साङ घले	महिला	२००९-०५-०३	७३	१	25/045/046	-			१२०००	09701900532555000001
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०५०७१२०४४	दिल बहादुर घले	पुरुष	२०१२-०५-०७	७०	१	६८२३	९८६०७७३५३	1502104748		१२०००	09701900714625000001
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०११५०४३०५	धन श्री घल्सेनि	महिला	२००४-०१-१५	७८	१	6824	-			१२०००	09701200217383000001
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०५१६०१६०६	धनमाया गुरुङ	महिला	२००९-०५-१६	७३	१	23610	००			१२०००	09701900533117000001
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०६१६०१४३६	नेप्टी माया तामाङ	महिला	२०११-०६-१६	७१	१	3/045/046	-			१२०००	09701900553122000001
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०३२८००९६९	नोसाङ घले	पुरुष	२००१-०३-२८	८१	१	6828				१२०००	09701200217120000001
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०६११०१८६६	नोर्जाम घले	महिला	२०११-०६-११	७१	१	6855	-			१२०००	09701900555282000001
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५१२१००६१९८	नेप्टी तामाङनी	महिला	२००५-१२-१०	७६	१	6774	-			१२०००	09701200247734000001
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०७१००३०५९	पदमाया तामाङ	महिला	२००३-०७-१०	७९	१	253007-76	-			१२०००	09701200217096000001
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०५१४०१६४९	पदम कुमारी दमौनी	महिला	२०११-०५-१४	७१	१	६८०६	००			१२०००	09701200217099000001
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०७१५०६१९३	बरमान तामाङ	पुरुष	२०१२-०७-१५	७०	१	१५५०१	००००	1813844596		१२०००	09701900695757000002
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०३०५०२०९४	बुद्धि तामाङ	महिला	२००६-०३-०५	७६	१	251007-29	-			१२०००	09701200217115000001

33	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०६११०१३२५	बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०६-११	७८	१	6724	०			१२०००	09701200217132000001
34	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०७१००७७५९	बिरबहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०७-१०	७१	१	13111	-			१२०००	09701900553119000001
35	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७०२०३३३६१	मलाङ गुरुङ तामाङ	पुरुष	२००७-०२-०३	७५	१	6799-1080	-			१२०००	09701900303025000001
36	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१०१००९०७५५३	मनमार्थी घले	महिला	२०१०-१०-०९	७१	१	3५८५५	००	3538587475		१२०००	09701900745723000002
37	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०२-०१	२००४१२२००७२५२	मन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-१२-२०	७७	१	२५-०१-७३-०७०८३	०			८०००	09701900870565000001
3८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०९२७००१५५	मन तामाङ्गिनि	महिला	२०१२-०९-२७	६९	१	6769-8	-			१२०००	09701200217145000001
3९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०५१३०१५१८	मान बहादुर घले	पुरुष	२००६-०५-१३	७६	१	2423	-			१२०००	09701900264241000001
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०९१४०२९६९	मंगली घले	महिला	२०१२-०९-१४	६९	१	८६९९४	००	3345785512		१२०००	09701900746001000002
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९९१२०५०२१२७	याङ्जि घल्सेनि	महिला	१९९९-१२-०५	८२	१	6764				१२०००	09701200217388000001
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७०९१६०१३८२	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०९-१६	७६	१	4262	०			१२०००	09701200217139000001
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०७२५०१८८३	राम बहादुर घले	महिला	२००६-०७-२५	७६	१	20687	९७४१३५१२४९			१२०००	09701900292981000001
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४१२०३०२५१८	लक्ष्म्य घले	पुरुष	२००४-१२-०३	७७	१	६८८७	-			१२०००	09701200217119000001
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७०८०८०१२२१	विष्णू घल्सेनी	महिला	२००७-०८-०८	७४	१	6781	-			१२०००	09701900379107000001
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०३१५०९७४९	वक्सीङ तामाङ	पुरुष	२०१३-०३-१५	६९	१	६८५६	०	8840275731		१२०००	09701900781191000002
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०१२००३४३६	सेतिमार्थी घले	महिला	२००१-०१-२०	८१	१	251007-12	-			१२०००	09701200217104000001
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९८६१२१००७१६	सेमगेल्मी घल्सेनि	महिला	१९८६-१२-१०	८५	१	6816	-			१२०००	09701200217386000001
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०५१२०१०७४	सिरजोम तामाङ	महिला	२००५-०५-१२	७७	१	२६१२१	०			१२०००	09701200217159000001
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०१०३०५३२३	सुन्दरी घल्सेनी	महिला	२००९-०१-०३	७३	१	6827	-			१२०००	09701900485466000001
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०६१२००६८३	सन्त बहादुर दमाई	पुरुष	२०१३-०६-१२	६९	१	250172077				१२०००	09701200217098000001
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०११९०२२९८	हस्त बहादुर घले	पुरुष	२००६-०१-१९	७६	१	1468	०	4063944956		१२०००	09701900302952000001
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०८०७०१३९६	िंह बहादुर घले	पुरुष	२००३-०८-०३	७९	१	6840	-			१२०००	09701200217100000001
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०८०५०२७१९	Bishnu Maya Tamang	महिला	२००४-०८-०५	७७	२	950	९८४९६५१६१३			१२०००	09701200216709000001
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४१०१४०१५११	Bose Tamangni	महिला	२००४-१०-१४	७७	२	8198				१२०००	09701200216711000001
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३१११००३६१४	Dui Tamang	पुरुष	२००३-११-१०	७८	२	8696-1844		0775290094		१२०००	09701200216156000001
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०७१००३२२२	Suna Gurung	पुरुष	२००४-०७-१०	७७	२	8368	९७४५६७९९५०			१२०००	09701200216089000001
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०२-०१	२०१४०११०१०५४३	अम्बर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१४-०१-१०	६८	२	८५८३	९८१८७२९८३	5128197228		८०००	09701900870334000001
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०२०२०७३३८	अङ्गुति तामाङ	महिला	२०१२-०२-०२	७०	२	8093	९७४५६७९९५०	9324881057		१२०००	09701900533532000001
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०९११०१८५८	आङ्गुल राम तामाङ	पुरुष	२००८-०९-११	७३	२	8031	९६१९४३३६५२	2457337951		१२०००	09701900408868000001
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०४०५१०३६५	आसमान तामाङ	पुरुष	२०१३-०४-०५	६९	२	८००६	०००	7506563904		१२०००	09701900789250000002
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९८८१०१००४२३	आइमान तामाङ	पुरुष	१९८८-१०-११	९३	२	8050	०	7934420583		१२०००	09701200216073000001
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०५०८०२१६२	आइती तामाङ	महिला	२०००-०५-०७	८२	२	८१०६	९७६२३३९२२६	7332330075		१२०००	09701200216154000001
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७०९२०००४३२	आर डि डि लामा	महिला	२००७-०९-२०	७४	२	३६	९७६१८७२८७२	5896352852		१२०००	09701200216271000001
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०७१००४३५९	ईस्मान तामाङ	पुरुष	२००५-०७-१०	७७	२	१३४७२११७६	९७६१८८३९६१	4482342981		१२०००	09701900239248000002
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०८२६००३०२	उरकै तामाङ	पुरुष	२००६-०८-२६	७५	२	८५७४	-	5209059255		१२०००	09701900211588000002
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०५१०१०१६८	उडुसाङ तामाङ	महिला	२००६-०५-१०	७६	२	८६९३	-	5074087420		१२०००	09701200215628000001
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००००३१००३६१७	कुम्भ राज तामाङ	पुरुष	२०००-०३-१०	८२	२	७९८९	०	0338779567		१२०००	09701200216198000001

६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०३०१०१६४८	कलमान सिं तमाङ	पुरुष	२००३-०३-०१	७९	२	1459		4542263918		१२०००	09701200216284000001
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०५१५१२२५२	कर्ण बहादुर लोचन तमाङ	पुरुष	२०१२-०५-१५	७०	२	६८७९/१२६२	९८४८९११९३४	2951976804		१२०००	09701900212133000002
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०१०६०३७११	कामी रोड तामाङ	पुरुष	२०१३-०१-०६	६९	२	८३७२	९८१८७५७४८	5956473758		१२०००	09701900753974000001
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३१००२०३४२२	कर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-१०-०२	६८	२	३०४८६	००००	0553745495		१२०००	09701900847399000002
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०५०५०५६०२	काले तामाङ	पुरुष	२०१३-०५-०५	६९	२	७९८०	०	5797740615		१२०००	09701900797232000002
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०९१५०६४०७	कविलास तामाङ	पुरुष	२००६-०९-१५	७५	२	७९६३	-	5184328733		१२०००	09701900258607000001
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०५१००७७३६	कृत बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०५-१०	८१	२	8671	-	7791438935		१२०००	09701200216080000001
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९७०३१००२७८१	काले बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९७-०३-१०	८५	२	८०५६	-	7229956487		१२०००	09701200216135000001
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०११५०७६१८	कान्छा तामाङ	पुरुष	२०११-०१-१५	७१	२	१७२०४	९८०३१६३८९८	2085986689		१२०००	09701900189108000002
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००११०२५०१५१३	केसाे तमाङ	पुरुष	२००१-१०-२५	८०	२	7972		1067309032		१२०००	09701200216277000001
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०१०१२०७८२	किष्णो बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०१-०१	७८	२	५९१	०	5416295557		१२०००	09701200216285000001
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०३०८०११५८	कान्छी तामाङ	महिला	२००६-०३-०८	७६	२	८४६६	०	2000802854		१२०००	09701200216270000001
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१११२०१०४५३९	कामिरी तामाङनी	महिला	२०११-१२-०१	७०	२	8404	९७४५६७९९५०	6109686661		१२०००	09701900593092000001
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९२०४१५०१६३३	काङजुङ तमाङ	महिला	२००८-१०-२५	७३	२	२५१०११-१०	-	8337400028		१२०००	09701200216066000001
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७०५१९००५२३	कालीजाेम तमाङ	महिला	२००७-०५-१२	७५	२	8097	-			१२०००	09701200216041000001
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०११०१०१५३	काली तामाङ	महिला	२००९-०१-१०	७३	२	८७३८	९८०३२६४६०९	1849800943		१२०००	09701900475275000001
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०७०१००६६६	कन्दलिङ तामाङ	महिला	२०१३-०७-०१	६९	२	८५१५	-	2802188128		१२०००	09701200215802000001
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०००१००१०२५२२	किंक माया तमाङ	महिला	२०००-१०-०१	८१	२	४७७	०	1163748184		१२०००	09701200215759000001
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०१२५०१८३	कामी लामा तामाङगनी	महिला	२००८-०१-२५	७४	२	८३५८	-	3384758337		१२०००	09701900382554000001
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०५१२०४४९६	काली तामाङ	महिला	२०१२-०५-१२	७०	२	५५५	९७४५६७९९५०	6057578257		१२०००	09701900677594000001
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०४१००६५०४	कुमारी तामाङ	महिला	२०१३-०४-१०	६९	२	८३८९	९८६२५७४२५२	5290388286		१२०००	09701900786937000001
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०१२९०५१५५	कुमारी तामाङ	महिला	२०१३-०१-२९	६९	२	८१७७	९८६०८३७२४५	7510363758		१२०००	09701900756939000002
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७०७१००७६१४	कसांड तामाङनी	महिला	२००७-०७-१०	७५	२	8438	-	6107461453		१२०००	09701900374888000001
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८१२१००७०५९	काले तामाङ	पुरुष	२००८-१२-३०	७३	२	६८०७५७	९८०३२६४६०७	4259377737		१२०००	09701900479813000001
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८१२१५०३६४४	किस्ने बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-१२-१५	७३	२	१४२१/१३४८	९८४३००३१७४	1001236608		१२०००	09701900481524000001
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९४११२५००३८७	कान्छी माया सुनार	महिला	२००२-११-२५	७९	२	८४४२-७८१	०	0665493320		१२०००	09701200216280000001
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९६०५०६०१००२	कृष्णमाया तामाङ	महिला	१९९६-०५-०६	८६	२	८१५८	-	0191936479		१२०००	09701200216283000001
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०२१००४२८२	करचुङ तामाङ	महिला	२००२-०२-१०	८०	२	8060		1105567690		१२०००	09701200189045000002
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७०३०२०२७४४	कुमारी तामाङ	महिला	२००७-०३-०२	७५	२	५१८	-	8647172261		१२०००	09701900305490000001
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००४०७०३०४३	खर्पा गुरु तामाङ	पुरुष	२०१०-०४-०७	७२	२	१९८१८	९८४३४८२७४६	7903159946		१२०००	09701900514628000001
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९६०४१२०२०३५	खसाङ तामाङ	महिला	१९९६-०४-१२	८६	२	५२४	-	5477024238		१२०००	09701200215406000001
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०९१४०२१४२	गंजोन तामाङ	पुरुष	२०१२-०९-१४	६९	२	८१४३	९७६६८८२३७६	4083044295		१२०००	09701900706252000001
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००१२००५५०७	गंग तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-२०	७२	२	८४२७	९८४३४८२७४६	6533328700		१२०००	09701900485982000002
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९७११०५०११६६	गडुगा तामाङ	महिला	१९९७-११-०५	८४	२	8482				१२०००	09701200216253000001
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०५११०१८७१	गंगा तामाङनी	महिला	२००४-०५-११	७८	२	८५६५	०	2821522720		१२०००	09701200216081000001
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०५०००२५८९	घ्यामली तामाङनी	महिला	२००६-०५-०९	७६	२	८७७०-५२२	-	8511688258		१२०००	09701200216079000001

૧૦૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૩૦૨૧૧૦૧૧૦૨	હેમાજોમ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૩-૦૨-૧૧	૭૯	૨	251011-88	-	0227488355		૧૨૦૦૦	09701200215413000001
૧૦૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૫૦૫૧૦૦૩૮૯૨	હેમા કર્મી તમાડ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૫-૧૦	૭૭	૨	6302	૦	4576523415		૧૨૦૦૦	09701200216884000001
૧૦૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૮૧૨૦૨૦૨૯૪૧	હેમા તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૮-૧૨-૦૨	૭૩	૨	૮૪૮૩	૯૮૬૦૩૮૮૨૨૩	5791433290		૧૨૦૦૦	09701900472691000001
૧૦૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૯૨૭૦૦૯૧૮	ચન્દ્ર બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૯-૨૭	૭૦	૨	8052	૯૮૧૯૩૭૫૫૮	7272935018		૧૨૦૦૦	09701900347506000002
૧૦૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૮૦૪૧૭૦૦૭૩૭	ચતુર તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૮-૦૪-૧૪	૮૪	૨	૭૯૮૫	-	1623550835		૧૨૦૦૦	09701200216133000001
૧૧૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૨૧૨૨૦૦૧૨૦૩	ચન્દ્ર લામા તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૨૦	૭૯	૨	૨૫-૦૧-૬૯-૦૮૨૩૭	૦	4271136591		૧૨૦૦૦	09701200216199000001
૧૧૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૧૦૬૦૨૦૦૪	ચિડ્યા તામાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૧-૦૬	૭૦	૨	૮૬૪૦	૯૪૩૪૮૨૭૪૬	1053415095		૧૨૦૦૦	09701900595732000001
૧૧૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૭૦૫૨૨૦૦૩૩૭	ચ્યુનિ ગરુડનિ	મહિલા	૨૦૦૭-૦૫-૨૨	૭૫	૨	૮૫૮૧	૦	1900561648		૧૨૦૦૦	09701200216282000001
૧૧૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૮૧૧૫૦૪૩૦૫	ચિરજોડ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૮-૧૧-૧૫	૭૩	૨	૮૪૫૦	૯૮૧૮૩૨૮૬૮૬	8184854753		૧૨૦૦૦	09701900210238000002
૧૧૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૧૧૫૧૦૨૧૬	ચિરી તામાડ	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૧૫	૭૧	૨	૧૭૩૭૭	૯૮૪૯૨૭૯૫૧	6336837852		૧૨૦૦૦	09701900535398000001
૧૧૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૨૦૧૧૦૦૬૪૭૯	ચોક્તિ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૧૦	૮૦	૨	૭૯૮૬	૯૮૪૧૦૧૭૧૬૦	6350633194		૧૨૦૦૦	09701200216134000001
૧૧૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૬૦૩૦૫૭૬૭૨	ચ્યુની તામાડની	મહિલા	૨૦૦૬-૦૩-૧૫	૭૬	૨	૮૩૨૧	-	8408679971		૧૨૦૦૦	09701900241913000002
૧૧૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૧૦૧૬૦૧૯૬૨	ચોડતી તામાડની	મહિલા	૨૦૧૩-૧૦-૧૬	૬૮	૨	૮૪૪૬	૦	0066660876		૧૨૦૦૦	09701900848544000002
૧૧૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૧૦૧૦૦૭૬૪૨	ચ્યુક્ની તામાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૧૦-૧૦	૬૯	૨	૮૪૭૬	૯૮૬૦૮૮૧૦૪૧	5953173386		૧૨૦૦૦	09701900746716000002
૧૧૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૯૧૦૦૧૦૨૪૦૮	ચતુર માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૯-૧૦-૦૧	૭૨	૨	૮૪૬૯	+૯૭૭-૯૮૪૩૪૮૨૭૪૬	2076957528		૧૨૦૦૦	09701300376121000001
૧૨૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૮૧૨૦૩૦૩૧	ચ્યુનિ તામાડની	મહિલા	૨૦૧૧-૦૮-૧૨	૭૦	૨	૮૦૩૯	૯૬૧૧૦૭૯૮૨૬	6471970090		૧૨૦૦૦	09701900552607000001
૧૨૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૬૦૫૧૦૦૪૧૫૬	ચિરી માયા તમાડ	મહિલા	૧૯૯૬-૦૫-૧૦	૮૬	૨	૨૫૧૦૧૧-૬૬૧૦	-	9722143921		૧૨૦૦૦	09701200216071000001
૧૨૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૦૦૧૧૦૧૨૪૭૨	છિરિડ તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૧-૧૦	૭૨	૨	૮૧૩૪	૯૮૦૩૪૬૯૦૮	4388772823		૧૨૦૦૦	09701900516123000001
૧૨૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૦૦૯૨૯૦૧૨૨૩	છિર્તો તમાડ	મહિલા	૨૦૦૦-૦૯-૨૯	૮૧	૨	576				૧૨૦૦૦	09701200216084000001
૧૨૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૧૨૦૫૦૨૨૦૧	છેયલ તામાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૧૨-૦૫	૬૯	૨	૮૪૬૮	-	1456568032		૧૨૦૦૦	09701200215819000001
૧૨૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૫૧૧૧૫૦૧૮૭૪	છિરીડ તામાડ	મહિલા	૧૯૯૫-૧૧-૧૫	૮૬	૨	૮૨૦૬	૦	5092675774		૧૨૦૦૦	09701200216085000001
૧૨૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૭૧૬૦૧૧૪૫	છિરીડ નોર્વ તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૭-૧૬	૭૧	૨	૮૩૧૧	૯૮૪૪૨૭૭૭૯૩	4632672167		૧૨૦૦૦	09701900545516000001
૧૨૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૯૦૯૨૩૦૦૩૩૬	જગત બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૯-૦૯-૨૩	૮૨	૨	૧૪૪૦-૨૯૦૦	૦	5892382110		૧૨૦૦૦	09701200215899000001
૧૨૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૭૦૫૦૨૯૨	જ્યાડજ્યુ લામા	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૭-૦૫	૬૯	૨	૧૭૦૮૨	૯૭૬૧૮૮૩૩૫૮	9308980968		૧૨૦૦૦	09701900614393000002
૧૨૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૭૧૧૦૦૯૭૧	જય બહાદુર તમાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૭-૧૧	૭૦	૨	૮૦૦૮	૦૦૦૦૦	3760266549		૧૨૦૦૦	09701900693328000001
૧૩૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૫૧૬૦૨૨૭૭	જગત બહાદુર ગરુડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૫-૧૬	૭૦	૨	૨૬૩૨	૯૮૧૩૩૬૯૨૩૩	4556993883		૧૨૦૦૦	09701900676939000001
૧૩૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૭૦૮૦૧૦૩૧૮૩	જિત બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૮-૦૧	૭૫	૨	૮૩૬૭-૧૭૮૫	-	7180237350		૧૨૦૦૦	09701900364395000001
૧૩૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૩૦૬૦૭૦૨૦૮૩	જર સિંહ તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૬-૦૭	૭૯	૨	૨૨૮૭૬	૦	4343200034		૧૨૦૦૦	09701200215761000001
૧૩૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૯૦૫૧૧૦૧૬૦૭	જય બહાદુર ગરુડ	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૫-૧૧	૭૩	૨	૩૨૨૧૭	૯૮૪૧૨૧૧૦૨૩	9426140080		૧૨૦૦૦	09701900504562000001
૧૩૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૯૦૩૦૫૦૭૧૫૫	જોમ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૯-૦૩-૦૫	૭૩	૨	૮૪૮૯	૯૮૪૩૨૮૭૪૬	9430219983		૧૨૦૦૦	09701900512762000001
૧૩૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૧૦૫૧૦૨૭૨	જિદ વાદી તામાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૧-૦૫	૭૦	૨	8366	૯૮૨૭૨૪૮૧૫	8899842342		૧૨૦૦૦	09701900595174000001
૧૩૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૪૧૨૦૩૮૫૬	જસો માયા ગરુડ	મહિલા	૨૦૧૩-૦૪-૧૨	૬૯	૨	૮૪૪૪/૫૧૯	૯૮૧૩૩૬૯૨૩૩	0816338072		૧૨૦૦૦	09701900788370000002
૧૩૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૨૧૦૧૩૦૧૦૫૩	જય બહાદુર ગરુડ	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૦-૧૩	૭૯	૨	૩૨૭૮૮	-	2176105635		૧૨૦૦૦	09701200216454000001
૧૩૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૯૦૩૦૩૦૨૦૧૧	જોદા તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૩-૦૩	૭૩	૨	૮૨૫૯	૯૮૮૬૦૬૪૫૩૫	9074162152		૧૨૦૦૦	09701900491428000001
૧૩૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૦૦૨૦૧૦૩૬૫૯	ટુક્યાલ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૦૧	૭૯	૨	૮૨૬૪	-	0322656602		૧૨૦૦૦	09701200215557000001
૧૪૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૫૦૭૧૧૪૩૬	ટિકારામ તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૫-૦૭	૭૧	૨	૮૩૧૬	૯૮૪૧૦૧૩૮૨૧	5513951187		૧૨૦૦૦	09701900512810000001

૧૪૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૧૦૬૦૧૧૯૮	ઠુલો સાહ તામાડની	મહિલા	૨૦૧૨-૦૧-૦૬	૭૦	૨	૮૪૬૧	૧૭૪૫૬૭૧૧૫૦	5021693999		૧૨૦૦૦	09701900594611000001
૧૪૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૬૦૩૧૫૧૧૮૨૨	ઠિ ગ્યાલ્વો લામા	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૩-૧૫	૭૬	૨	૭૧૭૦	૦	7191953557		૧૨૦૦૦	09701900318522000001
૧૪૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૦૦૬૧૬૦૦૭૨૨	ડેમા તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૬-૧૬	૮૨	૨	23420	૧૭૪૫૬૭૧૧૫૦	7938115887		૧૨૦૦૦	09701200216208000001
૧૪૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૪૧૨૧૦૦૪૦૫૫	ઢિલ બહાદર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૧૦	૭૭	૨	૮૧૧૬	-	7545920264		૧૨૦૦૦	09701200216037000001
૧૪૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૧૨૧૦૧૧૦૭૧	ઢિલ માન તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૧૨-૧૦	૬૧	૨	૮૦૪૩૬	૧૮૦૩૨૬૪૬૦૧	5392499911		૧૨૦૦૦	09701900747750000002
૧૪૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૩૦૧૮૪૪	તિક્રિ તામાડની	મહિલા	૨૦૦૪-૦૧-૦૩	૭૮	૨	8360	-	5337433992		૧૨૦૦૦	09701200216139000001
૧૪૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૫૧૦૦૭૭૧૨	તારણ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૫-૧૦	૮૧	૨	8071		4173478479		૧૨૦૦૦	09701200215694000001
૧૪૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૩૦૩૧૮૦૧૦૫૫	તુલ જોડ લામા	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૩-૧૧	૭૧	૨	૪૩૫૧	૦૦	7215159426		૧૨૦૦૦	09701200216885000001
૧૪૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૧૦૧૦૦૮૧૧૨	તિર્તિ માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૧૩-૧૦-૧૦	૬૮	૨	૮૦૭૨	૧૭૬૧૭૭૩૧૬૪	6057578257		૧૨૦૦૦	09701200215808000001
૧૫૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૧૨૦૧૦૩૨૭૫	તોચ્વો તામાડ	મહિલા	૨૦૧૧-૧૨-૦૧	૭૦	૨	૮૭૩૨	૧૮૦૩૬૦૨૬૪૬	5389685835		૧૨૦૦૦	09701900580995000001
૧૫૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૧૧૦૦૧૦૫૨	થર વાલે તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૧-૧૦	૭૦	૨	૮૫૧૪/૮૪૪	૧૭૪૫૬૭૧૧૫૦	9240898967		૧૨૦૦૦	09701900594689000001
૧૫૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૦૦૪૦૫૦૭૭૬૩	દાવા તામાડની	મહિલા	૨૦૧૦-૦૪-૦૫	૭૨	૨	૮૬૧૮	-	4476994486		૧૨૦૦૦	09701200215741000001
૧૫૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૫૦૭૨૫૦૧૪૨૧	દુર્ડ માન તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૭-૨૫	૭૭	૨	૮૩૭૩	-	9501448287		૧૨૦૦૦	09701200213267000002
૧૫૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૫૦૧૦૩૦૬૦૮૧	દલ સિં તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૧-૦૩	૭૭	૨	૬૨૩	-	0682907333		૧૨૦૦૦	09701200216046000001
૧૫૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૦૦૧૧૬૦૧૪૮૧	દાતારામ તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૧-૧૬	૮૨	૨	૮૩૪૭	૦	8164341900		૧૨૦૦૦	09701200216272000001
૧૫૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૫૧૭૦૩૦૪૩	દિલ બહાદર તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૫-૧૭	૬૧	૨	૫૮/૬૦૪	૦	1164408607		૧૨૦૦૦	09701900798208000001
૧૫૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૧૧૬૦૨૩૧૦૦૧૫૭	દેડતિ વિશ્વકર્મા	મહિલા	૧૧૧૬-૦૩-૩૧	૮૬	૨	૮૭૨૬	-	0602098170		૧૨૦૦૦	09701200216458000001
૧૫૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૧૧૫૦૭૦૮	ધન માયા તામાડની	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૦૫	૭૧	૨	૮૩૧૨	૧૮૪૩૭૭૧૧૫૧	3086872963		૧૨૦૦૦	09701900503121000001
૧૫૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૬૦૬૦૦૧૬૪	ધન સિંહ તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૬-૦૬	૭૧	૨	૧૭૦૮૩	૧૭૪૪૨૪૨૫૩૨	6420957911		૧૨૦૦૦	09701900245697000002
૧૬૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૦૦૬૧૨૦૧૪૭૧	ધનજોડ તમાડની	મહિલા	૨૦૦૧-૦૬-૧૨	૮૧	૨	356	-	0885027874		૧૨૦૦૦	09701200215818000001
૧૬૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૭૦૧૨૩૦૧૫૪૮	ધર્મ સિં તમા (લામા)	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૧-૨૩	૭૫	૨	૧૬૧૦	-	8736053951		૧૨૦૦૦	09701900341722000001
૧૬૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૧૧૪૭૮૨૨૦૦૭૦૩	ધન માયા કામીની	મહિલા	૧૧૧૪-૦૮-૨૨	૮૭	૨	8699	-	1595076608		૧૨૦૦૦	09701200216025000001
૧૬૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૫૦૨૧૩૦૨૪૪૩	ધર્મ સિં ઘલે	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૨-૧૩	૭૭	૨	921	-	3713112986		૧૨૦૦૦	09701200247658000001
૧૬૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૭૧૦૧૧૦૦૮૦૧	ધન માયા તમાડ	મહિલા	૨૦૦૭-૧૦-૧૧	૭૪	૨	526		8607712859		૧૨૦૦૦	09711700221781000001
૧૬૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૧૦૨૫૦૧૪૩૭	ધન માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૧૦-૨૫	૬૧	૨	૮૫૧૬	-	1941719235		૧૨૦૦૦	09701200216453000001
૧૬૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૮૧૨૧૫૦૩૬૬૩	નરુમાયા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૮-૧૨-૧૫	૭૩	૨	8374	૧૮૪૧૧૧૬૭૭૫	4247749913		૧૨૦૦૦	09701900464423000001
૧૬૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૮૦૬૦૧૩૨૩	નમો ગરુડસેની	મહિલા	૨૦૦૧-૦૮-૧૬	૭૨	૨	3૩૧૩૦	૧૮૪૫૬૬૭૪૩૩	5157942277		૧૨૦૦૦	09701900433353000004
૧૬૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૧૧૧૦૩૧૫૦૬૭૧૨	નોરકિત તામાડ	મહિલા	૧૧૧૧-૦૩-૧૫	૮૩	૨	915	-	4755966021		૧૨૦૦૦	09701200215620000001
૧૬૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૦૧૦૦૧૦૨૫૩૨	નરી તમાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૧૦-૦૧	૮૦	૨	544	-	9723374869		૧૨૦૦૦	09701200215523000001
૧૭૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૪૦૫૦૭૦૩૬	નાડજોમ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૪-૦૫	૮૧	૨	૮૧૮૧	૦૦	7606350494		૧૨૦૦૦	09701200215816000001
૧૭૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૫૦૨૦૩૮૫૩	નોર્જો તામાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૫-૦૨	૭૦	૨	૫૫૧	૧૮૦૮૧૧૮૨૩	8232767727		૧૨૦૦૦	09701900614017000002
૧૭૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૮૦૨૧૦૦૭૦૦૧	ન્યાચા તામાડની	મહિલા	૨૦૦૮-૦૨-૧૦	૭૪	૨	૮૧૧૮	૧૮૦૩૧૬૦૬૦૧	0405099120		૧૨૦૦૦	09701900365620000001
૧૭૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૧૦૫૦૧૪૬૪	નરબ તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૧-૦૫	૭૦	૨	૧૭૬૧૦	૧૮૬૦૩૮૭૨૪૫	0218545601		૧૨૦૦૦	09701900588169000001
૧૭૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૩૧૫૦૮૬૬૧	નરે તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૩-૧૫	૭૧	૨	૧૩૨૩	૧૮૪૩૪૮૨૭૪૬	8322069238		૧૨૦૦૦	09701900285866000002
૧૭૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૮૦૬૦૩૦૧૪૬૩	નર બહાદર ઘલે	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૬-૦૩	૭૪	૨	૨૬૪૭૧	૧૮૧૩૭૨૪૫૫	7692127349		૧૨૦૦૦	09701900398882000001
૧૭૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૦૧૧૧૮૦૧૨૪૫	નાડચા તામાડની	મહિલા	૨૦૦૦-૧૧-૧૮	૮૧	૨	૮૩૪૮	-	3789975833		૧૨૦૦૦	09701200216029000001

१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३१००१०३५२३	नर्बू तामाङ	पुरुष	२०१३-१०-०१	६८	२	८२३०	९७६३७७४४७०	6951627012		१२०००	09701900210485000002
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१११०५०२२९७	नाेसाङ तामाङ	पुरुष	२०००-११-१५	८१	२	530	-	2280018342		१२०००	09701200215533000001
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०१०५११५४८	नर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०१-०५	७७	२	७९९७-८७८	-	1948769179		१२०००	09701200216481000001
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९४०८११००४६६	नर्बू छिरीङ तामाङ	पुरुष	१९९४-०८-११	८७	२	८५६६	०	3718834454		१२०००	09701200215812000001
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०२१००३३४३	नाचाेक तामाङ	पुरुष	२००६-०२-१०	७६	२	8572	-	6550581608		१२०००	09701200247664000001
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०२२५०१२२७	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०५-२५	७८	२	३३३२८	०	5908799996		१२०००	09701200216047000001
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०७१८००४५९	पापी माया तामाङ	महिला	२००५-०७-१८	७७	२	21191		0924143980		१२०००	09701200216201000001
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०१०१२०२२२	पुजिल तामाङनी	महिला	२००३-०१-०१	७९	२	8411	०			१२०००	09701200216067000001
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०७०५०४६२९	पोटी माया तामाङ	महिला	२०१२-०७-०५	७०	२	६०४-१०४	९७४५६७९५०	5192716521		१२०००	09701900698215000001
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०६२७०१०४१	प्रेम लाल तामाङ	पुरुष	२०१३-०६-२७	६९	२	८६४४	९८१०२४६५६७	0167659395		१२०००	09701900787661000002
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०८१००४२७३	पल्जोम तामाङ	महिला	२०१२-०८-१०	६९	२	२१२४६	९८०८७४८३२१	5512684406		१२०००	09701900408478000001
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०११००८५७५	पासाङ तामाङनी	महिला	२०११-०१-१०	७१	२	८६०६	९८४३४८२७४६	7971234043		१२०००	09701900518734000001
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०१०५०७८६६	पोटी तामाङ	महिला	२०११-०१-०५	७१	२	८१३३	९८१८६९४८१४	1782931884		१२०००	09701900516117000001
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९५०७१५०२०२५	पासाङ तामाङनी	महिला	१९९५-०६-१५	८७	२	७९८४	००	8013855330		१२०००	09701200216036000001
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९८६०५१००१३८५	पलजित तामाङ	महिला	१९८६-०५-१०	९६	२	८७४०	०	0353500127		१२०००	09701200216170000001
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१११११५०४६५५	पुर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-११-१५	७०	२	८३३११३४३	९८४३४८२७४६	7523449459		१२०००	09701900572761000001
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९७१२१५०१८०९	पृथी मान तामाङ	पुरुष	१९९७-१२-१५	८४	२	७९६४-११८१	९९७४५३४८७०४	4690608659		१२०००	09701200209334000002
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०११००८५८५	पुर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०१-१०	७१	२	३८९	९८०३८७०६५	3905304979		१२०००	09701900507964000001
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०३१३०१३४६	पुर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-०३-१३	७९	२	८२७४	००	8143074190		१२०००	09701200215559000001
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०१२५०२९३९	फुचल तामाङनी	महिला	२०१२-०१-२५	७०	२	9111	९७६५९८३९९७	4681709870		१२०००	09701900597865000001
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९४०८२२००४९७	फैजाेम तामाङ	महिला	१९९४-०८-२२	८७	२	8222	-	2276855652		१२०००	09701200216183000001
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०६१००२०५२	फल माया तामाङ	महिला	२००९-०६-१०	७३	२	२२०३७	-	4276118162		१२०००	09701200216267000001
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९४०३०४०१४६५	फलमाया तामाङ	महिला	१९९४-०३-०४	८८	२	8218				१२०००	09701200216074000001
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०५०९०३२३१	फै जोङ तामाङ	महिला	२०१२-०५-०९	७०	२	20120509	९८६५९८८२२३	5226646237		१२०००	09701900678124000001
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१०१००५०८५८६	फल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-१०-०५	७१	२	९०६१	९८४५६५५५२४	0090933524		१२०००	09701900526551000001
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९६०४३०००९१६	फर्क तामाङ	महिला	१९९६-०४-१०	८६	२	८१७१	-	4759968158		१२०००	09701200215619000001
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०९०८०१२०६	फैसि तामाङ	पुरुष	२००१-०९-०८	८०	२	9688	९७४५६७९९५०	0486110367		१२०००	09701200216451000001
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०१०२०९११३	फर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०१-०२	६९	२	१९८४४	९७४५६७९९५०	3513265612		१२०००	09701900753984000001
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०१२५००८०२	फ्लेक्मो तामाङ	महिला	२०११-०१-२५	७१	२	१७७२९	००			१२०००	09701200246697000001
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०७१७००९८९	वेल्लेक्मो तामाङ	महिला	२००१-०७-१७	८१	२	८८०६	०	9264170517		१२०००	09701200216274000001
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०६१३०१७१२	बिर माया गुरुङ	महिला	२०१२-०६-१३	७०	२	३२७१४	९७६८४१४३१६	3891651535		१२०००	09701900686634000001
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०१०६०२३१७	बुद्धिमान तामाङ	पुरुष	२००८-०१-०६	७३	२	396१2030	९८६५६९८६३	8339139033		१२०००	09701900209070000002
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००५०५०८१४५	बुधै सि तामाङ	पुरुष	२०१०-०५-०५	७२	२	८१२७	९८४५६८२७४६	3240514376		१२०००	09701900504571000001
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११११११०४५३३	बल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-११-११	७०	२	८२६२	९८०१११०९२	5480404864		१२०००	09701900209067000002
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००७०५०२९७३	बसन्ती तामाङ	महिला	२०१०-०७-०५	७२	२	२००७८	९७४५६७९९५०	3129362393		१२०००	09701900461485000002
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९४०५१००३१०४	बिबा माया तामाङ	महिला	१९९४-०५-१०	८८	२	५३१	००	6528415699		१२०००	09701200215488000001

૨૧૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૨૫૦૩૬૧૫	બહાદુર સિંહ ઘટે	પુરુષ	૨૦૧૨-૧૦-૨૫	૬૯	૨	૩૪૮૭૨	૧૨૩	3908211093	૧૨૦૦૦	09701900732988000002
૨૧૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૬૦૧૧૦૦૨૮૦૩	બિરમાન તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૦-૦૬	૭૫	૨	૮૩૧૩	૧૮૧૩૨૨૩૧૮૮	9715483392	૧૨૦૦૦	09711700241914000001
૨૧૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૬૨૮૦૦૬૦૧	બુનનર્વ તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૬-૨૮	૭૩	૨	૮૭૧૨	૧૭૪૧૭૦૫૨૭૩	8448619311	૧૨૦૦૦	09701900506161000001
૨૧૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૮૪૧૦૧૫૦૫૦૬	બિળે તામાડ	પુરુષ	૧૯૮૪-૧૦-૧૫	૧૭	૨	૮૦૪૯	૦૦	2581234555	૧૨૦૦૦	09701200216062000001
૨૧૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૫૧૨૦૨૦૨૪૮૩	બમ બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૦૨	૭૭	૨	૮૫૫૩	-	9404390363	૧૨૦૦૦	09701200216031000001
૨૧૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૧૧૧૦૮૦૧૦૧	ભિમ લાલ તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૧૧-૧૧	૭૦	૨	8291	૧૭૬૨૮૭૨૬૫	4214582814	૧૨૦૦૦	09701900651642000001
૨૧૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૧૦૮૦૩૮૫૭	ભવન તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૧-૦૮	૬૯	૨	૮૧૪૪	૧૮૪૨૭૫૩૦૪	8971952159	૧૨૦૦૦	09701900753968000001
૨૨૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૬૧૦૨૦૦૪૮૭૧	ભિમ બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૦-૨૦	૭૫	૨	૮૦૧૫	-	9577396992	૧૨૦૦૦	09701200250893000001
૨૨૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૬૦૭૭૦૦૧૮૧	માફજોડ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૬-૦૭-૦૭	૭૬	૨	8090	-	9372901426	૧૨૦૦૦	09701900261024000001
૨૨૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૧૦૪૦૪૧૩૮	મિના તામાડ	મહિલા	૨૦૧૩-૦૧-૦૪	૬૯	૨	8380	૧૭૪૫૬૭૧૮૧૮		૧૨૦૦૦	09701900587699000001
૨૨૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૩૧૧૦૬૦૦૬૭૫	માંજ્યાં તમાડ	મહિલા	૨૦૦૩-૧૧-૦૬	૭૮	૨	8194		6434517650	૧૨૦૦૦	09701200215615000001
૨૨૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૦૦૬૦૨૦૦૮૧૪	મંગલી તમાડ	મહિલા	૨૦૦૦-૦૬-૦૭	૮૨	૨	૩૧૦૫૭	૦	2704016111	૧૨૦૦૦	09701200216161000001
૨૨૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૭૦૧૦૧૫૫૧	મૈના તમાડની	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૧૦	૮૦	૨	૮૪૨૧	-	5597359639	૧૨૦૦૦	09701200215789000001
૨૨૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૧૦૧૦૦૩૧૨૫	મારસાડ તમાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૧૦-૧૦	૮૦	૨	8422		1288264391	૧૨૦૦૦	09701200216195000001
૨૨૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૦૦૬૨૦૦૦૮૦૫	મંગલી તમાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૦૫	૮૧	૨	૫૭૨	-	8991533420	૧૨૦૦૦	09701200216581000001
૨૨૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૬૧૫૦૪૧૫૧	મૈન્જા તમાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૬-૧૫	૮૧	૨	529		9615281083	૧૨૦૦૦	09701200215532000001
૨૨૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૮૨૮૦૨૭૩૮	મન્જોમ તામાડ	મહિલા	૨૦૧૩-૦૮-૨૮	૬૮	૨	૨૦૦૬૭	૦૦૦૦૦૦૦૦૦૦	0884647337	૧૨૦૦૦	09701900806992000002
૨૩૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૮૦૧૦૩૪૭૭	માઈસિરી તામાડ	મહિલા	૨૦૧૩-૦૮-૦૧	૬૯	૨	૮૪૨૮	૧૮૦૩૬૩૬૬૩૧		૧૨૦૦૦	09701900211755000004
૨૩૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૨૨૦૨૫૬૬	મેન્જ રાની લામા	મહિલા	૨૦૧૧-૧૦-૨૨	૭૦	૨	૮૧૪૧	૧૮૧૮૩૧૧૬૩૦	6629860243	૧૨૦૦૦	09701900190563000002
૨૩૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૧૫૦૫૦૫૦૩૦૧૩	માન છિરીડ તામાડ	પુરુષ	૧૯૧૫-૦૫-૦૫	૮૭	૨	8099	-	2484780889	૧૨૦૦૦	09701200216028000001
૨૩૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૮૦૧૧૦૦૮૬૮૮	મેય બહાદુર તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૧-૧૦	૭૪	૨	૮૬૨૪	-	3638050742	૧૨૦૦૦	09701900363868000001
૨૩૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૪૧૦૦૪૭૪૪	માનિજ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૪-૧૦	૮૧	૨	૮૬૦૦	૦૦	0717177280	૧૨૦૦૦	09701200215598000001
૨૩૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૦૦૪૧૨૦૩૨૦૬	મસિની ઘલેની	મહિલા	૨૦૧૦-૦૪-૧૨	૭૨	૨	483	૧૮૪૩૪૮૨૭૪૬	4372395970	૧૨૦૦૦	09701900520148000001
૨૩૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૧૦૨૪૩૧	મેંડગવ્યૂર તામાડની	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૦૧	૮૦	૨	7978/164	-	0267064644	૧૨૦૦૦	09701200216455000001
૨૩૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૨૦૬૦૨૭૩૨	મોનજોડ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૨-૦૬	૮૧	૨	8650	-	2209987071	૧૨૦૦૦	09701200216023000001
૨૩૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૫૦૨૧૦૧૧૧૮૩	મંડજોમ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૨-૧૦	૭૭	૨	8293	-	6452269991	૧૨૦૦૦	09701200217066000001
૨૩૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૨૧૦૦૫૧૧૬	માન સાડ તામાડની	મહિલા	૨૦૧૧-૦૩-૧૦	૭૧	૨	૮૩૩૭	૧૮૦૩૨૬૪૬૦૧	7056360678	૧૨૦૦૦	09701900510888000001
૨૪૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૩૧૨૦૨૨૧૬	મૈતી તામાડની	મહિલા	૨૦૧૧-૦૩-૧૨	૭૧	૨	૮૨૩૮	૧૮૪૩૪૮૨૭૪૬	3515528198	૧૨૦૦૦	09701900503124000001
૨૪૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૧૬૦૫૦૧૦૧૭૧૪	મેન્તી તામાડ	મહિલા	૧૯૧૬-૦૫-૦૧	૮૬	૨	8589	૦		૧૨૦૦૦	09701200216190000001
૨૪૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૦૦૧૧૬૦૧૪૫૭	મેન લામા તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૧-૧૬	૮૧	૨	૮૧૧૩	૦૦	1475491674	૧૨૦૦૦	09701200216191000001
૨૪૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૬૧૩૦૦૮૭૩	મતુરામ તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૬-૧૩	૮૧	૨	17744	-	0014131614	૧૨૦૦૦	09701200216181000001
૨૪૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૭૧૦૦૧૦૨૫૭૬	માન છિરીડ તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૦-૦૧	૭૪	૨	8332	-	6057779350	૧૨૦૦૦	09701900374820000001
૨૪૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૧૧૦૧૪૫૬૧	માન બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૧-૧૦	૬૯	૨	૪૪૭	૧૮૪૧૦૧૩૮૨૧	2683902844	૧૨૦૦૦	09701900614031000002
૨૪૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૧૭૦૮૧૦૦૨૧૩૭	મિડવ્યૂર તમાડ	પુરુષ	૧૯૧૭-૦૮-૧૦	૮૪	૨	૧૭૦૮	૦૦	4128977986	૧૨૦૦૦	09701200215739000001
૨૪૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૭૦૨૧૦૦૫૦૪૧	મૈસિડ તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૨-૧૦	૭૫	૨	૧૬૬૫	-	5840711283	૧૨૦૦૦	09701900303534000001
૨૪૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૭૦૨૧૦૦૫૦૩૧	મૈતા તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૨-૧૦	૭૫	૨	૧૭૪૦૧	-	7486279174	૧૨૦૦૦	09701900288449000001

૨૪૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૦૦૯૧૨૦૧૫૫૬	મિન રાજ તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૯-૧૨	૮૧	૨	૨૩૩૦૩	૦૦	8702417827	૧૨૦૦૦	09701200216186000001
૨૫૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૦૦૩૦૪૦૩૯૦૯	મંગલે તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૩-૦૪	૮૧	૨	8065	૦	6074048688	૧૨૦૦૦	09701200215763000001
૨૫૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૪૧૩૦૨૩૮૭	યુક્યા તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૪-૧૩	૮૧	૨	૫૪૨	-	8711494652	૧૨૦૦૦	09701200215839000001
૨૫૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૭૦૭૧૦૦૧૩૫૧	રેખ્યા તમાડની	મહિલા	૨૦૦૭-૦૭-૧૦	૭૫	૨	૮૪૩૭	૦૦	7042968415	૧૨૦૦૦	09701200215520000001
૨૫૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૫૧૦૧૧૫૨૭	રૂઝગજ્ય તમાડની	મહિલા	૨૦૧૩-૦૫-૧૦	૬૯	૨	૫૧૬	૦૦	2101628566	૧૨૦૦૦	09701900798056000001
૨૫૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૬૦૫૧૦૧૦૩૬૬	રૂપ સિંહ તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૫-૧૦	૭૬	૨	૮૧૦૨	-	9421923663	૧૨૦૦૦	09701200250263000001
૨૫૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૯૦૯૧૦૧૦૩૪૪	રામ બહાદુર તમાડ	મહિલા	૨૦૦૯-૦૯-૧૧	૭૨	૨	25-01-79-02602	૯૮૪૧૫૫૬૯૬૦	9668138278	૧૨૦૦૦	09701900513935000001
૨૫૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૪૦૪૦૨૦૭૮	રંગવીર તમાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૪-૦૪	૭૦	૨	૮૭૩૯	૯૭૪૫૬૭૯૯૫૦	0419295176	૧૨૦૦૦	09701900679000000001
૨૫૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૧૦૪૦૭૯૯૮	રાડડા તમાડ	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૧-૦૪	૬૯	૨	૮૩૬૫	૯૮૧૩૯૯૪૧૯	2735275730	૧૨૦૦૦	09701900754488000002
૨૫૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૨૨૦૦૫૩૪૭	રાહસી તમાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૨-૨૦	૭૧	૨	૮૭૩૧(૫૩૦)	૯૭૪૫૯૩૨૩૩૦	1749984060	૧૨૦૦૦	09701900512761000001
૨૫૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૩-૦૧	૨૦૧૨૧૨૦૯૦૫૦૦૮	રાડતી તમાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૧૨-૦૯	૬૯	૨	૯૬૨	૯૮૭૬૬૮૪૫૯૦૮	6664993722	૪૦૦૦	09701900878030000001
૨૬૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૪૧૦૧૧૨૪૩	રામ બહાદુર તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૪-૧૭	૮૧	૨	૮૭૧૭	૦	1110909212	૧૨૦૦૦	09701200215810000001
૨૬૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૬૧૨૦૬૦૦૯૭૪	રગૂ સિંહ તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૦૬	૭૪	૨	1127/636	-	5662433765	૧૨૦૦૦	09701200250068000001
૨૬૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૩૧૨૦૨૨૨૪	રાડડા તમાડ	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૧-૨૦	૭૨	૨	૪૮૯૦	૯૭૪૫૬૭૯૯૫૦	5327822452	૧૨૦૦૦	09701900508801000001
૨૬૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૫૧૦૦૭૭૨૮	રાડડા તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૫-૧૦	૮૧	૨	૮૬૬૫	૯૭૪૫૬૭૯૯૫૦	0138628817	૧૨૦૦૦	09701200216051000001
૨૬૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૨૦૯૨૫૦૦૯૩૭	લાજોમ તમાડ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૯-૨૫	૭૯	૨	૮૩૭૧	૯૭૪૫૬૭૯૯૫૦	8290839155	૧૨૦૦૦	09701200216255000001
૨૬૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૦૦૭૧૦૦૪૫૭૩	લામેન તમાડની	મહિલા	૨૦૧૦-૦૭-૧૦	૭૨	૨	634	૯૮૧૮૬૯૪૮૧૪	7180471483	૧૨૦૦૦	09701900503146000001
૨૬૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૫૦૫૨૧૦૦૬૮૮	લાઠિ તમાડ	મહિલા	૧૯૯૮-૦૫-૨૧	૮૪	૨	8109	-	0139071080	૧૨૦૦૦	09701200215797000001
૨૬૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૦૦૨૦૫૦૨૪૭	લાજોમ તમાડ	મહિલા	૧૯૯૦-૦૨-૦૫	૯૨	૨	૧૯૮૧૭	૦૦	2422517175	૧૨૦૦૦	09701200215496000001
૨૬૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૯૨૦૧૪૦૫	લ્હાવાડ તમાડ	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૯-૨૯	૬૮	૨	૮૬૨૧	૦	1239581621	૧૨૦૦૦	09701900845062000002
૨૬૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૧૦૬૦૧૫૨૯	લોકમાન તમાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૧-૦૬	૭૦	૨	૮૬૧૨	૯૮૧૩૯૯૬૩૦	2355817871	૧૨૦૦૦	09701900569461000001
૨૭૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૩૦૧૦૩૨૨૩	લેમ્બા તમાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૩-૦૧	૭૦	૨	૮૧૩૯	૯૮૦૩૨૬૪૬૦૯	1027931959	૧૨૦૦૦	09701900644860000001
૨૭૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૦૦૧૦૫૧૦૭૪૯	લાક્ષીમાન તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૧-૦૫	૮૨	૨	૪૭૫	૦	1511314825	૧૨૦૦૦	09701200215749000001
૨૭૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૦૦૮૧૨૦૩૩૪૮	લેક બહાદુર ઘલે	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૮-૧૨	૭૧	૨	૬૩૭૭૫૫	૯૮૨૮૯૪૩૦૬૫	9100206672	૧૨૦૦૦	09701900505314000001
૨૭૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૮૬૦૫૧૦૦૧૩૭૭	લ્હવાડ તમાડ	પુરુષ	૧૯૮૬-૦૫-૧૦	૯૬	૨	8656			૧૨૦૦૦	09701200216060000001
૨૭૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૨૦૯૧૧૦૦૯૪૫	લરીન તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૯-૧૧	૭૯	૨	478		7965296445	૧૨૦૦૦	09701200215696000001
૨૭૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૦૦૧૧૦૦૮૦૭૩	લેમ્પા તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૧૦	૮૧	૨	૮૫૭૮	-	6249161545	૧૨૦૦૦	09701200216083000001
૨૭૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૧૧૫૦૪૮૩૯	વિર માયા ગુરુડસેની	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૧૫	૭૧	૨	૩૨૨૯૧	-	7906912907	૧૨૦૦૦	00501200252345000001
૨૭૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૫૧૦૦૫૬૫૧	વીર માયા તમાડની	મહિલા	૨૦૧૩-૦૫-૧૦	૬૯	૨	8610	-		૧૨૦૦૦	09701200216712000001
૨૭૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૮૧૨૦૨૪૩૯	વાઝ ચૌડ મનઝ ચૌડ તમાડ	મહિલા	૨૦૧૧-૦૮-૧૨	૭૦	૨	૮૦૧૨	૯૮૦૮૯૧૬૯૧૦	2750225122	૧૨૦૦૦	09701900548878000001
૨૭૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૫૦૨૦૩૦૪૭૦૨	વિર માયા તમાડ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૨-૦૩	૭૭	૨	૭૯૯૬	-	8596712833	૧૨૦૦૦	09701200247661000001
૨૮૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૭૧૦૦૩૧૨૯	વિરવાસ તમાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૭-૧૦	૮૧	૨	૮૬૮૭	૦	0700339940	૧૨૦૦૦	09701200215756000001
૨૮૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૧૦૫૧૮૪૪૮	વિષ્ણુ માયા તમાડની	મહિલા	૨૦૧૩-૦૧-૦૫	૬૯	૨	૮૬૯૦	૯૭૪૮૪૫૭૮૪૮	0653396994	૧૨૦૦૦	09701900786838000001
૨૮૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૫૦૮૦૪૬૮૬	વિષ્ણે તમાડની	મહિલા	૨૦૧૧-૦૫-૦૮	૭૧	૨	૮૭૨૫	૯૭૬૨૮૭૨૬૫૧	2241611113	૧૨૦૦૦	09701900560769000001
૨૮૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૪૦૭૦૩૭૨૩	વન્નજી તમાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૪-૦૭	૭૦	૨	૮૫૭૩	૯૮૧૮૬૮૦૭૫૧	2079835825	૧૨૦૦૦	09701900682537000001
૨૮૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૦૦૫૧૫૧૬૬૬	વાઝગિત તમાડ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૫-૧૫	૭૨	૨	૮૭૧૩	૯૭૪૧૦૦૫૨૭૩	5825436750	૧૨૦૦૦	09701900506155000001

२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०८१००६५९७	वृद्धि बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०८-१०	६८	२	१६२२७/२५५५	९८६२५०९२५	1977453095		१२०००	09701900212258000002
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१०१०१५०९३३६	बाल सुन्दर तामाङ	पुरुष	२०१०-१०-१५	७१	२	१७०९९	९८६३२२५६०५	2706177342		१२०००	09701900509586000001
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९६०५१२०१०१८	बाङ टासे तामाङ	पुरुष	१९९६-०५-१२	८६	२	८०२२	०	6604638745		१२०००	09701200215760000001
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०९१५०१४२९	श्रीमाया तामाङ	महिला	२००४-०९-१५	७७	२	१२०५	९७४५६७९९५०	7992684743		१२०००	09701200216172000001
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०४०७००९८४	श्रीमाया तामाङ्गिनि	महिला	२००९-०४-०७	७३	२	571		7147080745		१२०००	09701200216048000001
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९८२०११३००११२	श्रीमाया तामाङ	महिला	१९८२-०३-१३	१००	२	66726				१२०००	09701200216088000001
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७०४०४०१२५४	श्रीमती मेनडोल तामाङ	महिला	२००७-०४-०४	७५	२	17296	००	7783471275		१२०००	09701900308045000001
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००००५२७००६७९	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-०५-२७	८२	२	१७१७१	००			१२०००	09701200215777000001
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३१००४०३५७६	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-१०-०४	६८	२	८८२९	०	4280370342		१२०००	09701900613348000002
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३१००५०५४०५	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-१०-०५	७६	२	५७०	९७४५६७९९५०	3824993785		१२०००	09701200215635000001
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०६११०१५६५	सेल्क तामाङ्गिनी	महिला	२०१०-०६-११	७२	२	८२२७	९८०८८०८८६५	1175322705		१२०००	09701900401996000001
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०९१५०१३६४	सेल्क तामाङ्गिनी	महिला	२०१२-०९-१५	६९	२	८५५१/१७५९	०	8254284580		१२०००	09701200216174000001
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३१००१०१८५७	सेल्क तामाङ्गिनी	महिला	२०१३-१०-०१	६८	२	8257/1165	-			१२०००	09701900262266000001
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१०११०२०२१७२	सान्त माया तामाङ	महिला	२०१०-११-०२	७१	२	21613/1229	९८१८२२३१८३	3583560533		१२०००	09701900531086000001
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००५०९०३२३३	सेलजोम तामाङ	महिला	२०१०-०५-०९	७२	२	१७३६/११७७	९८०३८०४३५१	2353621419		१२०००	09701900503138000001
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०११०१४०८४	सेलजोम तामाङ	महिला	२०१२-०१-१०	७०	२	8598/862	९८०३४३२०५०	1037662042		१२०००	09701900677577000001
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०२११००६५६	स्याल तामाङ्गिनी	महिला	२००७-०२-११	७५	२	८६८८	०	8424017712		१२०००	09701200216058000001
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०५०८०१२२५	साजोम तामाङ	महिला	२००८-०५-०८	७४	२	8155	-	1455747089		१२०००	09701200216044000001
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९८४०१११०००६५४	सुकमाया तामाङ	महिला	१९८४-०१-१०	९८	२	८०९६	००	4459454264		१२०००	09701200216252000001
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९८२१२२३०००३९	सेलजोम तामाङ	महिला	१९८२-१२-२३	९९	२	1310	०	0663442363		१२०००	09701200215921000001
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९६०५१००४१६४	सुक तामाङ्गिनि	महिला	१९९६-०५-१०	८६	२	8048	९७४५६७९९५०	0835538923		१२०००	09701200221703000001
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०२१५०५०९८	सेल जोम तामाङ्गिनी	महिला	२०००-०२-१५	८२	२	८१७२	००	3187521504		१२०००	09701200216143000001
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००००७१८००८३१	सनावाङपो तामाङ	महिला	२००७-०७-१८	७५	२	582	०	2734467491		१२०००	09701200216141000001
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०४१२०२८७१	सुक माया तामाङ्गिनी	महिला	२०१३-०४-१२	६९	२	८६८२	९७६७३०५२५९	7192973363		१२०००	09701900579406000002
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०९१००४९६३	सुर्य माया तामाङ	महिला	२०१२-०९-१०	६९	२	७५०१	९७६९७६२६७३	6153665641		१२०००	09701900706307000001
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०९२६०२०६३	सेनम तामाङ्गिनी	महिला	२०१३-०९-२६	६८	२	८३८८	९८४९९९६७६५			१२०००	09701900848693000001
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०७१७०१४८७	सिङडोल तामाङ	महिला	२०१३-०७-१७	६९	२	१२२०	९८०८७९११९४	0429133939		१२०००	09701900814142000002
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०९२००१८५१	सेन्जोङ तामाङ	महिला	२०१२-०९-२०	६९	२	८१६२	९७४५३४८०४	2442114600		१२०००	09701900610543000002
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०४१००९४५१	सेल्क तामाङ	महिला	२०१३-०४-१०	६९	२	८६९२	०	1799339857		१२०००	09701900687510000002
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१११११५०४६७१	सन्त तामाङ	महिला	२०११-११-१५	७०	२	८०१४	९६१६३२३६२	5941957060		१२०००	09701900572280000001
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०६१२०१०८५	सेतिमाया तामाङ	महिला	२०१३-०६-१२	६९	२	८४४०	०	9535871794		१२०००	09701200215803000001
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१११११२०४३८९	सुकमाया तामाङ	महिला	२०११-११-१२	७०	२	८१२०	९८०३२४१६३९	3008582818		१२०००	09701900591784000001
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००१०४१३३८	सान तामाङ्गिनी	महिला	२०१०-०१-०१	७२	२	८६२३	९८०३२४४६०९	8224102091		१२०००	09701900504575000001
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२१२१६००३३५	सेते कामि	पुरुष	२०१२-१२-१६	६९	२	८६४६	००	7078548980		१२०००	09701200216182000001
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०३०६०१७४७	सेल्कार तामाङ	पुरुष	२०१२-०३-०६	७०	२	८५६४	९७४५६७९९५०	3054713053		१२०००	09701900643952000001
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१११२१०२४१८१	सेल्कार तामाङ	पुरुष	२०११-१२-१०	७०	२	८६०५	९७४५६७९९५०	4925850236		१२०००	09701900594074000001

321	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१११२१००९६७९	सतर नाम तामाङ	पुरुष	२०११-१२-१०	७०	२	६१३	९७४५६७९९५०	0778198883	१२०००	09701900580064000001
322	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	१९९९०२०४०२१७५	सुगा माइ तमाङ	महिला	१९९९-०२-०४	८३	२	21229	०	6922261462	१२०००	09701200216040000001
323	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००१०१०२०७२८६	सोनाम तमाङनी	महिला	२००१-०१-०२	८१	२	८५२	९८४९९८९८०९	6247926244	१२०००	09701200215489000001
324	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००९०६०८०१०६४	सिङजोम तामाङनी	महिला	२००९-०६-०८	७३	२	८४०१	९८४३४८२७४६	7889625609	१२०००	09701900505507000001
325	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	१९९००८१२००८४३	सन्तमाया तामाङ	महिला	१९९०-०८-१२	८२	२	8478	०	0612272761	१२०००	09701200216431000001
326	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००११०१००३९३३	सुकुराम तमाङ	पुरुष	२००१-१०-१०	८०	२	8042-1848		8703232355	१२०००	09701200216202000001
327	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००१०३१४०२४३	सपनर्ब तामाङ	पुरुष	२००१-०३-१४	८१	२	८५६७	००	4806071635	१२०००	09701200216147000001
328	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१३०१०८०४३१९	सुनर्सि तामाङ	पुरुष	२०१३-०१-०८	६९	२	५३८	९७६५५०५८५९	7980589710	१२०००	09701900461006000002
329	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००७०८०१०२६९५	सेल्नर्प तमाङ	पुरुष	२००७-०८-०१	७५	२	८६६८-१७८९	-	7434289853	१२०००	09701900364403000001
33०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१२०९०९०२६६२	सोडा तामाङ	पुरुष	२०१२-०९-०९	६९	२	७९९२	९८०३०७७३२४	3279422067	१२०००	09701900710762000001
33१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१२०५१५०७३३६	सुर्ज बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०५-१५	७०	२	७८५८	९८०८६७२८९२	6302869893	१२०००	09701900677217000001
33२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००८०११६०२१२६	सांखालाल तमाङ	पुरुष	२००८-०१-१६	७४	२	८७१४	-	6238870072	१२०००	09701900366300000001
333	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१२०५०३०४८३४	सोम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०५-०३	७०	२	१४१४४-९४२	९८१८७५९०९	6558044429	१२०००	09701900692889000001
33४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०११०५०१०२८१८	सेलचोम तमाङ	पुरुष	२०११-०५-०१	७१	२	८०५३	९८२३१२९०१०	5392217140	१२०००	09701900510750000001
33५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	१९९९१२१५०२५३५	सेर सिङ लामा	पुरुष	१९९९-१२-१५	८२	२	४३२६४	-	9441620740	१२०००	09701900221127000002
33६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०११०८०५०५६६७	सिङ्ग बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०८-०५	७०	२	९१४२	९६११०७५९९०	0587490077	१२०००	09701900402433000004
33७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१२०२०१०४१०८	सिङ्गरास तामाङ	पुरुष	२०१२-०२-०१	७०	२	८७११०४५	९७४३६७९९५०	9437737345	१२०००	09701900437031000002
33८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००३०१२००८७८	स्याल तामाङ	पुरुष	२००३-०१-२८	७९	२	१७७२	००	9411171436	१२०००	09701200216259000001
33९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००२०८०१०१५३२	सोनाम छिरीङ तामाङ	पुरुष	२००२-०८-१२	७९	२	९८०९	-	6036171290	१२०००	09701200215514000001
3४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	१९९९०२१६००८७१	सेल गुरुङ तमाङ	पुरुष	१९९९-०२-१७	८३	२	२०१५९	-	5863663114	१२०००	09701200215500000001
3४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०११०७१००४८११	सेर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०७-१०	७१	२	22313	९८०३२६४६०९	2347922882	१२०००	09701900545514000001
3४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००९०३१००५०३५	सुकुराम तामाङ	पुरुष	२००९-०३-१०	७३	२	८२७५	९७४४७५६०१	8932209693	१२०००	09701900506640000001
3४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०११०४०३०५४३३	सन्त बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०४-१३	७१	२	१७०३७	९८४३४८२७४६	8343212561	१२०००	09701900506120000001
3४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	१९९१०५११००३६९	सन्त बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९१-०५-११	९१	२	८२६५	००	8919692673	१२०००	09701200215552000001
3४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००१०४१३०२२५४	सव गुरुङ	पुरुष	२००१-०४-१३	८१	२	३२२९२	-	7333808522	१२०००	09701200216064000001
3४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१००१०१४१७२६	सान्त बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-०१	७२	२	८६७६	९८१८४७९९२२	2161807764	१२०००	09701900209399000002
3४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	१९९५०८१८००५५९	सोक बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९५-०८-१८	८६	२	८४२०	००	5855161067	१२०००	09701200216268000001
3४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	१९९४१०१२००९५७	सेल्कर तामाङ	पुरुष	१९९४-१०-१२	८७	२	8588			१२०००	09701200216177000001
3४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	१९९६०११००३६३७	सूर्यमान तामाङ	पुरुष	१९९६-०९-०६	८५	२	८१११	०	0675375353	१२०००	09701200216050000001
3५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००५०५०५०९०७१	सूर्य बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०५-०५	७७	२	२५-०१-७९-०८४२५	-	9126005050	१२०००	09701200217065000001
3५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००७०१०५०५३८	सिङ्ग राम तामाङ	पुरुष	२००७-०२-१५	७५	२	९८४३	-	7309254747	१२०००	09701900305492000002
3५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	१९९९१०१००२२६१	सुन योङ तमाङ	पुरुष	१९९९-१०-१०	८२	२	८४२१	०	2842691814	१२०००	09701200216149000001
3५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	१९९६१२२६००४७६	सोडा सिंह तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-२६	८५	२	१६६	०	1934067919	१२०००	09701200216266000001
3५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१२०६०८०१९६९	हरिमाया तामाङ	महिला	२०१२-०६-०८	७०	२	८५२०	९८१३६७२८४१	0754717894	१२०००	09701900689269000001
3५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१३०८१००६२१६	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०८-१०	६८	२	४८८	९७४४२४२५२९	1914690532	१२०००	09701900817363000002
3५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०११०४२५०१९६३	हाउसे तामाङ	पुरुष	२०११-०४-२५	७१	२	८३००	९८४५७५१८९३	1565657518	१२०००	09701900524854000001

346	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०९२२००७०३	हडगा बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०९-२२	७५	२	४५३९(१०८५)	-	3369767487	१२०००	09701200255047000001
34८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००००५१००५९८९	हेम लाल तामाङ	पुरुष	२०००-०३-०५	८२	२	8637	-	5317501874	१२०००	09701200210004000001
34९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०२२१०२००८	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०२-२१	७८	२	१६८०८	-	2183169433	१२०००	09701200215633000001
3६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००१०४०५८८१	आईती तामाङ	महिला	२०१०-०१-०४	७२	३	9202	-		१२०००	09701900208928000004
3६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००००९१००२७२३	आईती तामाङ	महिला	२०००-०९-१०	८१	३	४६५-५८५	०		१२०००	09701200215498000001
3६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९८८०११००१९५४	आईति तामाङ	महिला	१९८८-०१-१०	९४	३	९६७२३	०		१२०००	09701200215172000001
3६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९५०३२५००७७९	आईतीमाया तामाङ	महिला	१९९५-०३-२५	८७	३	२५०३६९/१०२	०		१२०००	09711700231558000001
3६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९७८०१२५०००५३	आईती तामाङ	महिला	१९७८-०१-२५	१०४	३	५६३३०	०		१२०००	09711700226636000001
3६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०७०३०१९७६	आईसि तामाङ	पुरुष	२०१२-०७-०३	७०	३	१०१०६	००		१२०००	09701900693851000001
3६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०९२५०१३६७	आईतराम तामाङ	पुरुष	२००५-०९-२५	७६	३	२१८५८	-		१२०००	09701900227834000002
3६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००७०१०१४२२	उज्याली तामाङ	महिला	२०१०-०७-०१	७२	३	8904	९८६००५९५६३		१२०००	09701900533647000001
3६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०६१००१५९७	उर्जा तामाङ	महिला	२००५-०६-१०	७६	३	53071			१२०००	09701200216600000001
3६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५१२०१०५३०६	उरजािम तामाङ	महिला	२००५-१२-०१	७६	३	179	-		१२०००	09701200249924000001
3७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०४०५०२१७६	उर्कीन तामाङ	महिला	२०११-०४-०५	७१	३	259245-1322	-		१२०००	09701200215446000001
3७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००११५०९०३८	उर्जाङ तामाङ	महिला	२०१०-०१-१५	७२	३	20699	-		१२०००	09701900208914000002
3७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९९०५०३०१५१६	उर्जाम तामाङ	महिला	१९९९-०५-०३	८३	३	251010166			१२०००	09701200215449000001
3७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०१०५११३३१	उर्झसाङ तामाङ	महिला	२००१-०१-०५	८१	३	१७८	००		१२०००	09701200215864000001
3७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०३२५०१७६३	उर्चवाली तामाङ	महिला	२००२-०३-२५	८०	३	25-10-74-00031	-		१२०००	09701200215294000001
3७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९९०८१३००६१५	उर्बा तामाङ	पुरुष	१९९९-०८-१३	८२	३	34139			१२०००	09701200215748000001
3७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१०१००८०३०९४	एकता वहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-१०-०८	७१	३	1290	-		१२०००	09701900521758000001
3७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०५१८०१११४	कान्छी लामेनी	महिला	२००९-०५-१८	७३	३	9387	-		१२०००	09711700225498000001
3७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०४०३००८९९	काली तामाङ	महिला	२००४-०४-०३	७८	३	21479			१२०००	09701200215216000001
3७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०९२७००५७३	काईली तामाङ	महिला	२००१-०९-२७	८०	३	9458			१२०००	09701200215508000001
3८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०७०४०१२८२	कोचोवति तामाङ	महिला	२००१-०७-०४	८१	३	9010			१२०००	09701200215444000001
3८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०३१४००८१४	कान्छिमाया विश्वकर्मा	महिला	२००९-०४-१४	७३	३	202	-		१२०००	09701200215286000001
3८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०१०४०७१४३	क्राजोम तामाङ	महिला	२००५-०१-०४	७७	३	९३४७	-		१२०००	09701900227758000004
3८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००९१५०८१९९	कान्छी तामाङ	महिला	२०१०-०९-१५	७१	३	250369/24	-		१२०००	09701900506084000001
3८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०३१८०१११५	कान्छी तामाङनी	महिला	२०११-०३-१८	७१	३	8879	-		१२०००	09701200215273000001
3८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०३०५०७१०२	कामीजोङ तामाङ	महिला	२००६-०३-०५	७६	३	8937	-		१२०००	09701200250600000001
3८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०३०४०१९३२	कान्छी तामाङ	महिला	२०१२-०३-०४	७०	३	9348			१२०००	09701200215801000001
3८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०७०४००४७१	काली तामाङ	महिला	२०१२-०७-०४	७०	३	8984			१२०००	09701200215778000001
3८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०१०५०३१७२	काली तामाङ	महिला	२००६-०१-०५	७४	३	433	-		१२०००	09701200215454000001
3८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०१०११४०३२	कान्छीमाया तामाङ	महिला	२००८-०१-०१	७४	३	54-2571			१२०००	09701200217219000001
3९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०१०१३०३७३४	कान्छीमाया तामाङ	महिला	२००८-१०-१३	७३	३	6252	-		१२०००	09701900563923000001
3९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१०१०१६०१०६७	करजङ तामाङनी	महिला	२०१०-१०-१६	७१	३	8899	०		१२०००	09701900286732000001
3९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०४०४०२३४४	कामिनि तामाङ	महिला	२००६-०४-०४	७६	३	9157	०		१२०००	09701900285638000001

393	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०३२५०२०५७	कमारी तामाङ	महिला	२०१३-०३-२५	६९	३	२५०३६९-७६	०			१२०००	09701900469674000002
394	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०११००६८६२	कान्छी तामाङ	महिला	२००९-०१-१५	७३	३	13287	-			१२०००	09701900373248000001
395	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०५१२०३३७१	क्षे कमारी तामाङ	महिला	२०१३-०५-१२	६९	३	९०००	०			१२०००	09701900795399000001
396	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०४२७००२७८	कमीजोम तामाङ	महिला	२००४-०४-२७	७८	३	13527				१२०००	09701200215421000001
397	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९८०१०१३२६९८	कतममाया सुनार	महिला	१९९८-०१-०१	८४	३	25301055				१२०००	09701200212878000002
398	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४१२०७०२४४४	करसाङ तामाङ	महिला	२००४-१२-०७	७७	३	9050	-			१२०००	09701200215229000001
399	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१०११२००२८९१	कमारी तामाङ	महिला	२०१०-११-२०	७१	३	9287	-			१२०००	09701900414741000005
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०९२७००८७१	कामीजोम तामाङ	महिला	२००४-०९-२७	७७	३	95974	-			१२०००	09701200215127000001
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००७१५०५७५१	कान्छीमाया तामाङ	महिला	२०१०-०७-१५	७२	३	9377	-			१२०००	09701900513097000001
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७०५१७०१५४१	कान्छी माया तामाङनी	महिला	२००७-०५-१७	७५	३	9309	९८५११३५९४२			१२०००	09701900348264000001
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०८१००६१२४	कान्छी तामाङ	महिला	२००४-०८-१०	७७	३	253010/40	-			१२०००	09701200215485000001
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०३०९०१९५९	कान्छी तामाङनी	महिला	२००१-०३-०९	८१	३	8749				१२०००	09701200215584000001
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००००५१६०१४०७	कन्यमाया तामाङ	महिला	२०००-०५-१६	८२	३	98642	००			१२०००	09701200214950000001
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२११०५०२१८८	कान्छी तामाङ	महिला	२००२-११-०५	७९	३	8905				१२०००	09701200215171000001
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०४०११४४२७	कमारी तामाङ	महिला	२००२-०४-०१	८०	३	25-01-71-066-04-02				१२०००	09701200215836000001
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९९०११५०३८५३	कसाङ तामाङ	महिला	१९९९-०१-१५	८३	३	25036902	-			१२०००	09701200215458000001
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०५०४०३२५४	काली तामाङ	महिला	२००३-०५-०४	७९	३	23433				१२०००	09701200215750000001
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९९१२१८०८७६	कान्छिमाया तामाङ	महिला	१९९९-१२-१८	८२	३	70561				१२०००	09701200215352000001
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०४०५०४९१६	करसाङ तामाङ	महिला	२००२-०४-०५	८०	३	8943				१२०००	09701200215103000001
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०४१५०२५७६	कालुसुनार	पुरुष	२००४-०४-१५	७८	३	13483				१२०००	09701200215177000001
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००७०४०१८०४	काङ्गुला तामाङ	पुरुष	२०१०-०७-०४	७२	३	9058	-			१२०००	09701900506827000001
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०४०१०५५८८	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०४-०१	६९	३	1086	-			१२०००	09701200212284000002
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०२१५०६६४३	कमान सिं तामाङ	पुरुष	२००१-०२-१५	८१	३	9365				१२०००	09701200215285000001
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००५११०२५५३	कर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०५-११	७२	३	8770	-			१२०००	09701900513918000001
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०५१०१०१३२	कर्म बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०५-१०	७८	३	93164	-			१२०००	09701200215228000001
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७०४१२०२०९७	किर्तिमान तामाङ	पुरुष	२००७-०४-१२	७५	३	23373	००			१२०००	09701900341602000001
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९८१००२०१९५७	कर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९८-१०-०२	८३	३	25017701011	-			१२०००	09701900341310000001
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०३-०१	२०१४०१२००६९२९	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०१४-०१-२०	६८	३	२५३०१०/११०	९७६४४४८१२१			४०००	09701900876567000001
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०७०४०२३३९	कालु तामाङ	पुरुष	२०११-०७-०४	७१	३	9029	-			१२०००	09701900450249000002
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४१२०७०२४३६	काली तामाङ	पुरुष	२००४-१२-०७	७७	३	8966	-			१२०००	09701200215465000001
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०११५०९५९८	कृष्णमान तामाङ	पुरुष	२०११-०१-१५	७१	३	9436	-			१२०००	09701900496505000001
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९३०९०७००५६३	कान्छा तामाङ	पुरुष	१९९३-०९-०७	८८	३	10086				१२०००	09701200215361000001
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०७०७०१३१८	कटक बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०७-०७	७६	३	270	-			१२०००	09701900266249000001
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०७२९००६०३	केसाङ तामाङ	पुरुष	२००३-०७-१०	७९	३	9429	-			१२०००	09701200215679000001
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०६१००१७६५	खलि तामाङ	महिला	२००८-०६-१०	७४	३	26999	-			१२०००	09701200215490000001
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९८८०२१५०१६९२	खुजोम तामाङ	महिला	१९८८-०२-१५	९४	३	104712				१२०००	09701200215452000001

૪૨૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૧૦૦૩૦૧૪૩૭	ખમ્બા સિં તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૦-૦૩	૮૦	૩	20937				૧૨૦૦૦	09701200215511000001
૪૩૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૧૦૪૦૯૨૩૮	ખમ્બા સિં તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૧-૦૪	૭૧	૩	1408-2380	૯૮૦૮૮૧૦૨૨			૧૨૦૦૦	09701900619506000001
૪૩૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૭૧૫૦૫૪૭	ખમ્બા સ્કા તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૭-૧૫	૭૦	૩	૨૬૪	૯૭૪૬૨૩૦૧૧૯			૧૨૦૦૦	09701900693945000001
૪૩૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૧૦૦૯૦૨૨૭૪	ગેજા રાની તામાડ	મહિલા	૨૦૧૧-૧૦-૦૯	૭૦	૩	78770	૦૦૦૦			૧૨૦૦૦	09701900565614000001
૪૩૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૮૦૫૦૪૬૭૯	ગઢજ્યોડ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૮-૦૫	૮૦	૩	923/2284	-			૧૨૦૦૦	09701200215745000001
૪૩૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૨૧૨૦૭૦૧૨૮૩	ગન્જયુડ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૦૭	૭૯	૩	250369				૧૨૦૦૦	09701200215425000001
૪૩૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૨૧૨૦૫૦૧૯૧૫	ગંગા દેવી તામાડ	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૦૫	૭૯	૩	9943				૧૨૦૦૦	09701200215731000001
૪૩૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૬૨૬૦૧૦૨૭	ગર્મી વહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૬-૨૬	૬૯	૩	૨૪૪	૦			૧૨૦૦૦	09701900809498000002
૪૩૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૭૦૪૦૨૬૯૩	ગોરી તામાડ	મહિલા	૨૦૧૧-૦૭-૦૪	૭૧	૩	9248	-			૧૨૦૦૦	09701900546964000001
૪૩૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૬૦૬૧૩૦૦૫૯૪	ગણેશ તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૬-૦૬-૧૩	૮૬	૩	8846	-			૧૨૦૦૦	09701200215094000001
૪૩૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૬૦૨૨૨૦૧૧૫૧	ગંગા સિં તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૨-૨૨	૭૬	૩	3909	-			૧૨૦૦૦	09701200247856000001
૪૪૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૧૦૪૦૮૬૮૧	ગંગા વહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૧-૦૪	૬૯	૩	૩૯૩૮૯	૦			૧૨૦૦૦	09701900209027000002
૪૪૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૫૧૦૧૭૨૨૯	ગણેશ તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૫-૧૦	૭૦	૩	૧૬૯૪૨	૯૮૬૨૨૦૦૨૧૯			૧૨૦૦૦	09701900682971000001
૪૪૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૪૦૧૧૭૦૧૪૦૫	ઘનજી વહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૪-૦૧-૧૭	૬૮	૩	2390	-			૧૦૧૨૮	09701900272628000001
૪૪૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૫૦૯૦૪૦૦૬૩૮	ચિડુચા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૯-૦૪	૭૬	૩	248				૧૨૦૦૦	09701200215555000001
૪૪૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૪૦૧૧૫૧૫૧૪૫	ચિજોમ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૪-૦૧-૧૫	૭૮	૩	૨૫૧૦૧૦/૧૭૮	-			૧૨૦૦૦	09701200215713000001
૪૪૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૫૦૮૦૨૨૧૨	ચિહોડ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૫-૦૮	૮૧	૩	9390				૧૨૦૦૦	09701200215239000001
૪૪૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૯૦૯૦૯૧૩૯૫૬	ચિરજોમ તામાડ	મહિલા	૧૯૯૯-૦૯-૦૯	૮૨	૩	107954				૧૨૦૦૦	09701200216008000001
૪૪૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૯૦૭૦૪૦૧૩૬૮	ચિડજા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૯-૦૭-૦૪	૭૩	૩	9153	-			૧૨૦૦૦	09701900187290000002
૪૪૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૭૫૦૯૧૧૦૦૦૭૭	ચિન્જા તામાડ	પુરુષ	૧૯૭૫-૦૯-૧૦	૧૦૬	૩	384				૧૨૦૦૦	09701200215459000001
૪૪૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૬૦૩૧૨૦૩૯૧૭	ચેડ સિં તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૩-૧૨	૭૬	૩	505/103	-			૧૨૦૦૦	09701900272488000001
૪૫૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૨૦૪૦૩૮૪૧	ચક્રમાન તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૨-૦૪	૭૧	૩	25-01-73-02383	-			૧૨૦૦૦	09701900473676000001
૪૫૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૪૧૦૧૦૦૫૦૫૬	ચન્દ્ર વહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૦-૧૦	૭૭	૩	25130/84	-			૧૨૦૦૦	09701200215310000001
૪૫૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૩૦૩૧૨૦૩૩૭૭	ચન્દ્ર વહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૩-૧૨	૭૯	૩	9386	-			૧૨૦૦૦	09701200211249000002
૪૫૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૦૦૫૧૫૧૦૯૪૬	ચત્રમાન તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૫-૧૫	૭૨	૩	17534	-			૧૨૦૦૦	09701900497137000001
૪૫૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૨૧૧૦૭૦૦૩૯૭	ચત્ર તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૨-૧૧-૦૭	૮૯	૩	9113				૧૨૦૦૦	09701200215547000001
૪૫૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૧૧૦૪૦૦૫૩૧	છેપ્પુડ તામાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૧૧-૦૪	૬૯	૩	352				૧૨૦૦૦	09701200215309000001
૪૫૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૦૦૧૨૨૦૦૭૭૯	છિતો તામાડની	મહિલા	૨૦૧૦-૦૧-૨૨	૭૨	૩	૯૩૫૨	૦૦			૧૨૦૦૦	09701200217111000001
૪૫૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૬૦૧૨૦૦૨૭૬૭	છે દાવા સિં તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૧-૨૦	૭૬	૩	8837	-			૧૨૦૦૦	09701200254602000001
૪૫૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૭૦૧૦૧૨૪૪૩૯	છે વહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૧-૦૧	૭૫	૩	100-9465	-			૧૨૦૦૦	09701900273688000001
૪૫૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૫૧૫૧૨૯૫૫	છેવાહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૫-૧૫	૭૧	૩	9477	-			૧૨૦૦૦	09701900542999000001
૪૬૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૫૦૭૦૧૦૨૩૫૨	છિરિડનર્વ તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૭-૦૧	૭૭	૩	8903	-			૧૨૦૦૦	09701200215447000001
૪૬૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૮૩૦૩૧૩૦૦૧૪૪	જેડી તામાડ	મહિલા	૧૯૮૩-૦૩-૧૩	૯૮	૩	44976				૧૮૦૬	09701200209013000002
૪૬૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૫૧૨૦૩૦૦૭૭૪	જુસ્મેન્દો તામાડ	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૦૩	૭૬	૩	8803-045-02-13				૧૨૦૦૦	09701200215362000001
૪૬૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૮૪૧૧૧૦૦૦૬૭૪	જેક મેન્ડ તામાડ	મહિલા	૧૯૮૪-૦૧-૧૦	૯૮	૩	253010122	-			૧૨૦૦૦	09701200215334000001
૪૬૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૭૦૩૧૦૦૫૨૦૩	જેયમો તામાડ	મહિલા	૨૦૦૭-૦૩-૧૦	૭૫	૩	8764	૦૦			૧૨૦૦૦	09701900308726000001

४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०७०५०१२०२	जेठी तामाङनी	महिला	२०१२-०७-०५	७०	३	९१६३	०००			१२०००	09701900693874000001
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०३०२०१६२५	जेठिमाया तामाङ	महिला	२००५-०३-०२	७७	३	451				१२०००	09701200215331000001
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९७०६१५०२०३१	जेठीमाया तामाङ	महिला	१९९७-०६-१५	८५	३	25301047				१२०००	09701200215332000001
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०२०६०१७६७	जकुनी तामाङ	महिला	२००१-०२-०६	८१	३	193				१२०००	09701200215476000001
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०२०९०१२२३	जमना तामाङ	महिला	२००२-०२-१५	८०	३	9408	-			१२०००	09701200215894000001
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०११३०२५७३	जित बहादुर तमाङ	पुरुष	२०१२-०१-१३	७०	३	22029	००००००			१२०००	09701900589008000001
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०३१३०१५१३	जेनर्प तामाङ	पुरुष	२००६-०३-१३	७६	३	8475	-			१२०००	09711700241130000001
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००७१२०२११२	जय वहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०७-१२	७२	३	9120	-			१२०००	09701900498439000001
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०७०७०१२५४	जंग वहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०७-०७	७३	३	336	-			१२०००	09701900498767000001
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०९१६००९३४	जित बहादुर तमाङ	पुरुष	२००३-०९-१६	७८	३	826-2286				१२०००	09701200215437000001
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९६०२०३०१६५९	जयमान तामाङ	पुरुष	१९९६-०२-०३	८६	३	9217				१२०००	09701200216097000001
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०२१००५४३६	जय बहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-०२-१०	७९	३	23658				१२०००	09701200215356000001
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००००८०९०१५१३	टल्क तामाङ	महिला	२०००-०८-०९	८१	३	13515	-			१२०००	09701200216684000001
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०९११०१४७४	टल्क तामाङ	महिला	२००५-०९-११	७६	३	2510101252	-			१२०००	09701200244884000001
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०३२२०२५९२	टेक बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०३-२२	६९	३	८४७५	०			१२०००	09701900785762000001
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७०१०५०७९६३	टेक बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०१-०५	७५	३	23072	००			१२०००	09701900309622000001
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०५०१०४०९७	टेक बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०५-०१	७७	३	158/510	-			१२०००	09701200209141000001
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०९०९०२६८७	टंक बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०९-०९	६८	३	३३९७/२२१२	९८४०५३२८२८			१२०००	09701900807762000001
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१११११६००४२२	ठलिमाया तामाङ	महिला	२०११-११-१६	७०	३	251010-4417				१२०००	09701200215113000001
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०१११०६४११	ठुली माया तामाङ	महिला	२०११-०१-११	७१	३	25-01-79-03786	-			१२०००	09701900541658000001
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००००१०१३७६८३	ठुलीमाया तामाङ	महिला	२०००-०१-०१	८२	३	251010-115				१२०००	09701200215366000001
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००००९१००२७३१	डुप्यो तामाङनी	महिला	२०००-०९-१०	८१	३	9203				१२०००	09701200215215000001
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७१०२२००३३७	डिलमाया वि.क.	महिला	२००७-०४-१५	८०	३	२५१०१०-५४७०	-			१२०००	09701200217532000001
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९००१०४०२३०४	डल्पा तामाङ	महिला	१९९०-०१-०४	९२	३	8906				१२०००	09701200215433000001
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१११०१००४७५७	डुवा तामाङ	पुरुष	२०११-१०-१०	७०	३	17748	००००			१२०००	09701900565328000001
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००८०९०२९६१	डम्बर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०८-०९	७१	३	934	९८१३८९४६९६			१२०००	09701900492750000001
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०२१००३१४३	तियो तामाङ	महिला	२००४-०२-१०	७८	३	8832				१२०००	09701200215319000001
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०५०८०३८२५	तलमाया तामाङ	महिला	२००८-०५-०८	७४	३	349/041	०			१२०००	09701900208968000004
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०६०९०१११२	तुल माया तामाङनी	महिला	२००९-०६-०९	७३	३	22323	०			१२०००	09701900509011000001
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०७२८०१२२१	तर्चालमो तामाङ	महिला	२०१२-०७-२८	७०	३	७३६००	९८४८७५९४३७			१२०००	09701900287786000005
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०३१००४५७१	तर्चा तामाङनी	महिला	२००६-०३-१०	७६	३	8878	-			१२०००	09701200215269000001
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०१०१३३८५३	तेम्पा छिरिङ तामाङ	पुरुष	२००६-०१-०१	७६	३	८८८३-१२५	-			१२०००	09701900212763000014
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०७०९०२३२८	तुल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०७-०९	७०	३	८८३५	००			१२०००	09701900599950000002
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७०६१००५८०२	तुलबहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०६-१०	७५	३	3468-036-037	-			१२०००	09701900337374000001
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०००१११००२९८४	थाङचाेड तामाङ	महिला	२०००-११-१०	८१	३	9013	-			१२०००	09701200215403000001
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०६२५०१३८९	थवाङ सि तामाङ	पुरुष	२००५-०६-२५	७७	३	2358	-			१२०००	09701200215282000001

५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१११११५०५३७	दावा साङ तामाङ	महिला	२०११-११-१५	७०	३	9307				१२०००	09701900572773000001
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०४१५०४७७७	दित माया वि.क.	महिला	२००७-१०-२२	७४	३	२५-०१-६९-०२५०५	-			१२०००	09701200215168000001
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९३१११७०७२८	दावासाङ तामाङ	महिला	१९९३-११-१७	८८	३	22650				१२०००	09701200215550000001
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०३०६०२६५३	दमाङ माया तामाङ	महिला	२००५-०३-०६	७७	३	२६९	-	3566655170		१२०००	09701900227764000002
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०९२९०१८६६	देशी तामाङ	पुरुष	२००९-०९-२९	७२	३	414	-			१२०००	09701900505466000001
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०३१००५५९७	दल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०३-१०	८१	३	9357				१२०००	09701200215238000001
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४११२००२५३३	दल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-११-२०	७७	३	६७६९५	-			१२०००	09701900269003000001
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००००१०१३७६६७	दावा तामाङ	पुरुष	२०००-०१-०१	८२	३	1276-2194				१२०००	09701200215781000001
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०२१००६६३५	धार्मीन तामाङ	महिला	२००६-०२-१०	७६	३	8858	-			१२०००	09701900258197000001
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०७०१०१२०४	धनजोम तामाङ	महिला	२००६-०७-०१	७५	३	3401				१२०००	09701200214986000001
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०२१७००७२८	धिदिङ पल्मो तामाङ	महिला	२००९-०२-१७	७३	३	936-0461208				१२०००	09701200215439000001
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०३०५०७१२	धन माया तामाङ	महिला	२००६-०३-०५	७६	३	378	९८०३६७८०४९			१२०००	09711700239415000001
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९१०१५०४६६९	धन माया तामाङनी	महिला	२००९-१०-१५	७२	३	471	-			१२०००	09701900316142000001
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०११२०२६२३	धन कुमारी तामाङ	महिला	२००८-०१-१२	७४	३	8793	-			१२०००	09701900350081000001
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३१००५०७२७७	धन कुमारी तामाङ	महिला	२०१३-१०-०५	६८	३	२१९	०			१२०००	09701900845200000002
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९६०४१२०१३८३	धन सिङ तामाङ	पुरुष	१९९६-०४-१२	८६	३	17516	-			१२०००	09701200215457000001
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०५१००३५८५	धन बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-०५-१०	७६	३	8637				१२०००	09701200215145000001
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१०१०८००५०२	धन बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-११-०८	७१	३	185				१२०००	09701200210812000002
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०४०४०१७५९	धनराज तामाङ	पुरुष	२०११-०४-०४	७१	३	9327	-			१२०००	09701900495804000001
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००२१७०२३७५	धन बहादुर घले	पुरुष	२०१०-०२-१७	७२	३	27052	-			१२०००	09701900440958000002
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०२१५०५१७१	धर्म सि तामाङ	पुरुष	२००२-०२-१५	८०	३	8528				१२०००	09701200215349000001
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०३२००१८४९	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०३-२०	७६	३	2528	-			१२०००	09701200247312000001
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०४०२०२४३९	धन सि तामाङ	पुरुष	२००६-०४-०२	७६	३	9272	-			१२०००	09711500210342000001
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०४०५०५८७६	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०४-०५	७३	३	170192	-			१२०००	09701900529053000001
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०२०२०२१०२	नहेमासाङ तामाङ	महिला	२००६-०२-०२	७६	३	8972	-			१२०००	09701200250547000001
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००१०९०४३९६	निमा सेनी गुरुङ	महिला	२०१०-०१-०९	७२	३	18929	-			१२०००	09701900498053000001
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०३०४०२६३२	नन्दमाया तामाङ	महिला	२००३-०३-०४	७९	३	9413	९८२३१६६६९६	8687846754		१२०००	09701200215436000001
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७०३०४०४१३४	निमा कुमान थापा	महिला	२००७-०३-०४	७५	३	32235	००			१२०००	09701900288350000001
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९४०१२५०७८४	नेमा जोन तामाङ	महिला	१९९४-०१-२५	८८	३	66483				१२०००	09701200215668000001
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९८८०६०६००११४	नहेमाडोल्लो तामाङ	महिला	१९९४-०६-०६	८८	३	८८१७	-			१२०००	09701900226111000002
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०७०४०१३७६	नयित तामाङ	महिला	२००९-०७-०४	७३	३	22614	-			१२०००	09701900532156000001
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०११००९८६३	निडवो तामाङ	पुरुष	२०१२-०१-१०	७०	३	9030	००			१२०००	09701900589709000001
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८१२२८०३१२६	नर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-१२-२८	७३	३	1386(21)	-			१२०००	09701900212379000003
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०२१७०२४४५	नहोरोङ तामाङ	पुरुष	२०१३-०२-१७	६९	३	९२६९	०	2116292276		१२०००	09701900210762000002
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०८२१००७३२	नर्प तामाङ	पुरुष	२००१-०८-२१	८०	३	८८३३	०			१२०००	09701200215546000001
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०५११०१४०६	नेमा नुर्व तामाङ	पुरुष	२००१-०५-११	८१	३	9328-2418				१२०००	09701200215772000001

436	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०००४१२०१९७९	नर्पू तामाङ	पुरुष	२०००-०४-१२	८२	३	15164				१२०००	09701200215509000001
43८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०१२००३५९२	नेम नोर्व तामाङ	पुरुष	२००१-०१-२०	८१	३	15646				१२०००	09701200215170000001
43९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०२०२०८२२२	नक्कले तामाङ	पुरुष	२०१२-०२-०२	७०	३	9463	००			१२०००	09701900660397000002
4४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००९२७००८२९	नेम सिंह तामाङ	पुरुष	२०१०-०९-२७	७१	३	8864(133)	-			१२०००	09701900498828000001
4४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०१०५११२८१	पल्क तामाङ	महिला	२००१-०१-०५	८१	३	8915				१२०००	09701200215300000001
4४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०८१६०१०९२	पुतली सुनार	महिला	२००२-०८-१६	७९	३	251010	-			१२०००	09701200215176000001
4४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९६०१२५००९२४	परिमाया तामाङ	महिला	१९९६-०१-२५	८६	३	9372	-			१२०००	09701200214997000001
4४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०१०४०६३५८	पोटी तामाङ	महिला	२००६-०१-०४	७६	३	9382	-			१२०००	09701900270341000001
4४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३१०१२००८४९	पोटे तामाङ	महिला	२०१३-१०-२०	६८	३	9061	-			१२०००	09701200215226000001
4४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००१०२०२९८१	पोटी तामाङ	महिला	२०१०-०१-०२	७२	३	८७५३	०			१२०००	09701200215317000001
4४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९१२१००५९३७	पुज्फ तामाङ	महिला	२००९-१२-१०	७२	३	412	-			१२०००	09701900505448000001
4४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७०४०२०२०३१	पल्मो तामाङ	महिला	२००७-०४-०२	७४	३	9216	००			१२०००	09701900323694000001
4४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०२२५०३७४३	प्रेम माया तामाङ	महिला	२००८-०२-२५	७४	३	250369/41	००			१२०००	09701900391753000001
4५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०९२१०२३७८	पोटी तामाङ	महिला	२०१२-०९-२१	६९	३	८८६४/५०९	०	8541309537		१२०००	09701900710218000001
4५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०९१००५९२९	पलसङ तमाङ	महिला	२०१२-०९-१०	६९	३	२०७	०००	0996902335		१२०००	09701900453292000002
4५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९६०५१२०१०९१	परी तामाङ	महिला	१९९६-०५-१२	८६	३	23425				१२०००	09701200208960000002
4५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९६०२१२०१२९६	पातली तामाङ	महिला	१९९६-०२-१२	८६	३	11095				१२०००	09701200215118000001
4५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०६०२०१०८६	पांटी तामाङ	महिला	२००३-०६-०२	७९	३	253010-162				१२०००	09701200215357000001
4५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०३२२००९३८	पोटी तामाङ	महिला	२००६-०३-२२	७६	३	३४०२	-			१२०००	09701900240470000002
4५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०८१७०१५१७	पल्मो तामाङ	महिला	२००९-०८-१७	७२	३	243	९८४८७१७८३९			१२०००	09701900501183000001
4५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०२१००४३७३	पलमाया तमाङनी	महिला	२००२-०२-१०	८०	३	23850				१२०००	09701200215829000001
4५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००००४०५०४०४	पूर्ण तामाङ	पुरुष	२०००-०४-०५	८२	३	955	-			१२०००	09701200215417000001
4५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०३१५१०१८४	प्रताप सि तमाङ	पुरुष	२०१३-०३-१५	६९	३	१०९३५	०			१२०००	09701900794342000001
4६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०७०१०२३०३	फैजोम तामाङ	महिला	२००५-०७-०१	७६	३	327	-			१२०००	09711700241132000001
4६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०२०८००४८९	फैजम तामाङ	महिला	२०१३-०२-०८	६९	३	9288				१२०००	09701200215929000001
4६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००००३१८०१९८६	फलमाया तामाङ	महिला	२०००-०३-१८	८२	३	25301065	००			१२०००	09701900343473000001
4६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०३१४०१४४१	फलमाया तामाङ	महिला	२००४-०३-१४	७८	३	2501-73-07633	९८४०१८२३८५			१२०००	09701200215114000001
4६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०३०७०१७८७	फलमाया तामाङ	महिला	२००२-०३-०७	८०	३	22330				१२०००	09701200215725000001
4६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०५१५०७८३३	फुन्चो तामाङ	पुरुष	२०११-०५-१५	७१	३	8751	-			१२०००	09701900217241000002
4६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०७०१०२१६५	फैलामा तामाङ	पुरुष	२००४-०७-०१	७८	३	9121	-			१२०००	09701200212579000002
4६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०४१५०९०११	फेः छिरीङ तमाङ	पुरुष	२००८-०४-१५	७४	३	13459	००			१२०००	09701900409336000001
4६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०६२५०४२६३	फैलामा तामाङ	पुरुष	२००३-०६-२५	७९	३	२३२८१(२३४५)	-			१२०००	09701200215913000001
4६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३१०१९०१२३३	फैलामा तामाङ	पुरुष	२००३-१०-१९	७८	३	२२१९८	-			१२०००	09701900215820000002
4७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७०५२८००४२५	बोल बहादुर कमी	पुरुष	२००७-०५-२८	७५	३	246				१२०००	09701200215241000001
4७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००११००२०२८२५	बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१०-०२	८०	३	25-01-74-04727	-			१२०००	09701200215649000001
4७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०७२८००८१२	बिरमान सि. तामाङ	पुरुष	२००१-०७-२८	८०	३	8944				१२०००	09701200215414000001

૫૭૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૦૦૫૦૪૦૭૪૯૩	ચિર સિંઘ તમાઝ	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૫-૦૪	૭૨	૩	22892	-			૧૨૦૦૦	09701900273490000002
૫૭૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૫૦૨૦૩૦૪૪૮૮	વદધ તામા	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૨-૦૩	૭૭	૩	23232	-			૧૨૦૦૦	09701200244520000001
૫૭૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૬૦૪૨૦૦૩૪૧૩	બલ બહાદર તામાઝ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૪-૨૦	૭૬	૩	૧૧૪૦૫૯	૦	9343929722		૧૨૦૦૦	09701900761096000002
૫૭૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૧૦૬૦૨૭૬૨	બ્રહ્મેસિં તમાઝ	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૧-૦૬	૬૯	૩	૩૪૦૦/૨૦૬૭/૫૨	૬૮૦૩૩૨૭૯૭૬			૧૨૦૦૦	09701900216019000002
૫૭૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૩૦૯૨૭૦૦૩૭૮	ચબર સિંઘ ઘલે	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૯-૨૭	૭૮	૩	25-14954				૧૨૦૦૦	09701200208964000001
૫૭૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૭૧૦૧૬૦૦૫૩૪	ચિર બહાદર તામાઝ	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૦-૧૬	૮૪	૩	6843				૧૨૦૦૦	09701200215327000001
૫૭૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૪૨૦૦૧૮૭૧	ચિષ્ણ બહાદર તામાઝ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૪-૨૦	૮૧	૩	9306				૧૨૦૦૦	09701200214971000001
૫૮૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૬૦૭૦૪૦૧૩૪૯	મટે સુનાર	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૭-૦૪	૭૬	૩	9175	-			૧૨૦૦૦	09701200215302000001
૫૮૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૬૦૪૦૧૧૭૪	મરત બહાદર વિ.ક.	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૬-૦૪	૭૦	૩	૯૩૪૨	-			૧૨૦૦૦	09701200216891000001
૫૮૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૪૦૫૧૩૪૦૧	મકતબહાદર તમાઝ	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૪-૦૫	૬૯	૩	૯૨૫૨	૦			૧૨૦૦૦	09701900440760000002
૫૮૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૧૨૦૦૩૫૮૫	મોજરાજ તામાઝ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૧-૨૦	૮૧	૩	15647				૧૨૦૦૦	09701200215102000001
૫૮૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૧૨૦૫૦૨૭૬૬	મસાંડ તામાઝ	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૦૫	૮૦	૩	9484	-			૧૨૦૦૦	09701200215430000001
૫૮૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૪૦૧૦૨૦૩૯૫૭	મ્લાડદુડ તામાઝ	પુરુષ	૨૦૧૪-૦૧-૦૨	૬૮	૩	9166	-			૧૦૧૨૮	09701900280750000002
૫૮૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૪૧૨૨૨૦૦૩૩૩	મનમાયા તામાઝ	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૨૨	૭૭	૩	251010-272				૧૨૦૦૦	09701200215479000001
૫૮૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૭૦૧૦૦૪૮૩	મિશ્રી સુનાર	મહિલા	૨૦૧૩-૦૭-૦૧	૬૯	૩	9466				૧૨૦૦૦	09701200216206000001
૫૮૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૯૦૧૦૪૦૪૮૪૫	મોઝક વતિ તામાઝ	મહિલા	૨૦૦૯-૦૧-૦૪	૭૩	૩	240	-			૧૨૦૦૦	09701900467138000001
૫૮૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૯૧૦૦૧૦૧૦૯૫	મુકરો તામાઝ	મહિલા	૨૦૦૯-૧૦-૦૧	૭૨	૩	58128				૧૨૦૦૦	09701200215477000001
૫૯૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૦૦૭૧૦૦૨૩૧૩	મુતીમાયા તામાઝ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૭-૧૦	૭૨	૩	૮૭૫૨	-			૧૨૦૦૦	09701900215243000002
૫૯૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૩૦૮૦૩૦૦૪૫૭	મૅનસાંડ તામાઝ	મહિલા	૧૯૯૩-૦૮-૦૩	૮૯	૩	18734				૧૨૦૦૦	09701200215266000001
૫૯૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૧૦૧૦૩૮૩૧	મોન જોમ તમાઝ	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૧૦	૭૧	૩	342	-			૧૨૦૦૦	09701900529100000001
૫૯૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૭૬૦૧૦૨૦૦૨૩૬	મલ્લ જોમ તામાઝ	મહિલા	૧૯૭૬-૦૧-૦૨	૧૦૬	૩	9247	૦			૧૨૦૦૦	09701200222136000001
૫૯૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૮૬૦૪૦૫૦૭૬૬૪	મેન્ચર તામાઝ	મહિલા	૧૯૮૬-૦૧-૦૫	૯૬	૩	104246	-			૧૨૦૦૦	09711700225499000001
૫૯૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૪૧૦૦૪૮૧૯	મોનસાંડ તામાઝ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૪-૧૦	૮૧	૩	23-046-02-24				૧૨૦૦૦	09701200215453000001
૫૯૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૭૦૫૧૫૦૫૬૯૪	મોન્જા તામાઝ	મહિલા	૨૦૦૭-૦૫-૧૫	૭૫	૩	9085	-			૧૨૦૦૦	09701900334391000001
૫૯૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૬૧૦૧૫૦૪૫૩૩	માઈલી તામાઝની	મહિલા	૨૦૦૬-૧૦-૧૫	૭૫	૩	9048	-			૧૨૦૦૦	09701200253246000001
૫૯૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૭૦૪૧૦૨૧૦૫	મસિનો તામાઝ	મહિલા	૨૦૦૭-૦૪-૧૨	૭૫	૩	338	૦૦			૧૨૦૦૦	09701900309756000001
૫૯૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૪૨૮૦૧૩૯૪	મંકિત તામાઝ	મહિલા	૨૦૧૩-૦૪-૨૮	૬૯	૩	૨૫-૦૧-૭૭-૦૬૪૮૩	૦			૧૨૦૦૦	09701900793286000001
૬૦૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૬૦૯૨૭૦૦૧૯૨	મનજોમ તામાઝ	મહિલા	૧૯૯૬-૦૯-૨૭	૮૫	૩	૨૫૧૦૧૦-૨૮૨	-			૧૨૦૦૦	09701200217476000001
૬૦૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૮૧૬૦૨૩૦૫	મોનસાંડ તામાઝ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૮-૧૬	૬૯	૩	૯૨૫૮	૬૭૪૨૮૫૦૬૭૭	1809442749		૧૨૦૦૦	09701900209155000002
૬૦૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૮૫૦૧૧૯૦૦૨૮૪	માહતી તામાઝ	મહિલા	૧૯૮૫-૦૧-૧૯	૯૭	૩	૯૨૦૪૮	-			૧૨૦૦૦	09711700225500000001
૬૦૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૮૭૧૦૩૦૦૧૯૮	માયા મેન્દો તામાઝ	મહિલા	૧૯૮૭-૧૧-૦૩	૯૪	૩	૪૪૬૬૨	૦૦૦૦			૧૨૦૦૦	09701200215677000001
૬૦૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૦૦૪૦૫૦૭૦૮૬	માઈલી તામાઝ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૪-૦૫	૭૨	૩	22028	-			૧૨૦૦૦	09701900506824000001
૬૦૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૬૦૧૨૬૦૦૪૭૮	મોઝોન તામાઝ	મહિલા	૧૯૯૬-૦૧-૨૬	૮૬	૩	253010158	-			૧૨૦૦૦	09701200215121000001
૬૦૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૦૦૨૦૩૦૩૬૯૭	મરુ તામાઝની	મહિલા	૨૦૦૦-૦૨-૦૩	૮૨	૩	32239				૧૨૦૦૦	09701200215798000001
૬૦૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૦૦૪૦૫૦૪૬૯૬	મેન્જાવતિ તામાઝ	મહિલા	૨૦૦૦-૦૪-૦૫	૮૨	૩	9083				૧૨૦૦૦	09701200215562000001
૬૦૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૭૦૨૧૨૦૧૯૨૯	માનસોમા તામાઝ	મહિલા	૨૦૦૭-૦૨-૧૨	૭૫	૩	8874	-			૧૨૦૦૦	09701900274374000001

६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९६०५१००४२९७	माइली तामाङसेनी	महिला	१९९७-०५-१०	८५	३	9396	-			१२०००	09701200215137000001
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९८०११००४१२८	मर्नवति तामाङ	महिला	१९९८-०१-१०	८५	३	20636490	-			१२०००	09701200209683000002
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२१११५०२६६६	मोडुजोम तामाङनी	महिला	२००६-११-१५	७५	३	८८२६	०			१२०००	09701900215443000002
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४१०२९०१७३३	मंगले तामाङ	पुरुष	२००४-१०-२९	७७	३	९३७१	-			१२०००	09701900215518000002
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०११३०२४०८	मनलामा तामाङ	पुरुष	२००६-०१-१३	७६	३	9135	-			१२०००	09701900288070000001
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०२१३०१२७५	मगर तामाङ	पुरुष	२००६-०२-१३	७६	३	17348	-			१२०००	09701200244173000001
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१०१०१५०८६३५	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-१०-१५	७१	३	25-1-75-06926	-	4875161056		१२०००	09701900494292000001
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०५०६०४२८४	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०५-०६	७१	३	9147-1618	-			१२०००	09701900348706000001
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०८११०१९८७	मर्चा तामाङ	महिला	२०११-०८-११	७०	३	935	-			१२०००	09701900492740000002
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०६०४०२९२९	मोहन छिरिङ तामाङ	पुरुष	२००५-०६-०४	७७	३	9047	-			१२०००	09701200253247000001
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०८१३०१३१४	मेन माया तामाङनी	पुरुष	२०११-०८-१३	७०	३	32246	-			१२०००	09701900555698000001
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३१०१५१०४५२	मिडवर तामाङ	पुरुष	२०१३-१०-१५	६८	३	८९७०	०			१२०००	09701900413704000002
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०४१००७१९७	मंगल सि तामाङ	पुरुष	२०१३-०४-१०	६९	३	३३६८२०३४	०			१२०००	09701900369874000002
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०८०७०२७५९	मेम्बर तामाङ	पुरुष	२००४-०८-०७	७७	३	9481(44)	-			१२०००	09701200215315000001
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९८६०१०४००५९५	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८६-०१-०४	९६	३	253010120				१२०००	09701200214967000001
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०६२५०१०९४	मिर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०६-२५	६९	३	२७१०२-२४०१	०	7399694405		१२०००	09701900804685000002
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०९०६००७३९	मन सि तामाङ	पुरुष	२००२-०९-०६	७९	३	15671	-			१२०००	09701200215287000001
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००८१००६२२३	मंगले तामाङ	पुरुष	२०१०-०८-१०	७१	३	9391	९८६१३१८५९७			१२०००	09701900509218000001
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६१२१५१०२२१	मैत तामाङ	पुरुष	२००६-१२-१५	७५	३	14309346	-			१२०००	09701900307797000001
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०२०४०७१२३	मंगले तामाङ	पुरुष	२०११-०२-०४	७१	३	9232	-			१२०००	09701900217343000002
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०००१२०४०१८२१	यन्जली तामाङ	महिला	२०१०-१२-०४	७१	३	8912	-			१२०००	09701200215234000001
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९१०७०१००५८४	योजन तामाङ	महिला	१९९१-०७-०१	९१	३	8908				१२०००	09701200215358000001
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०६१७०१६०२	योजाेम गरुड	महिला	२००५-०६-१७	७७	३	३०८३३	-			१२०००	09701900208980000002
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०२०४०७७५६	याडदी तामाङनी	महिला	२०१३-०२-०४	६९	३	९०४१	०			१२०००	09701900755440000002
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९७१११५०१७९३	यो गरुड तामाङ	पुरुष	१९९३-११-१५	८८	३	8641	-			१२०००	09701200215451000001
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०५१५१०४२५	यो सिंग तामाङ	पुरुष	२००५-०५-१५	७७	३	15194	-			१२०००	09701200215720000001
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९९०९२८००६२४	योकित तामाङ	पुरुष	१९९९-०९-२८	८२	३	13513				१२०००	09701200215117000001
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९६०९२६००२४४	योसि तामाङ	पुरुष	१९९६-०९-२६	८५	३	9170				१२०००	09701200215510000001
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१११११४०४६९४	राम माया तामाङनी	महिला	२०११-११-१४	७०	३	9368	०००००			१२०००	09701900210930000002
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१४०२२५०१२१६	रामी सुनार	महिला	२०१४-०२-२५	६८	३	215	-			६३२०	09701200215800000001
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३१११३०३५३४	रौली तामाङ	महिला	२०१३-११-१३	६८	३	२५०३९८/४	०	0302738162		१२०००	09701900208929000002
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००२११०२८१६	रिक्ती तामाङ	महिला	२०१०-०२-११	७२	३	9422	-			१२०००	09701900495765000001
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९६१०१३००५१३	राममाया तामाङ	महिला	१९९६-१०-१३	८५	३	251010319				१२०००	09701200215785000001
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००००४१२०१९६१	रिसन तामाङ	महिला	२०००-०४-१२	८२	३	8918				१२०००	09701200215275000001
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०५१६०३२१६	रेक चेन तामाङ	पुरुष	२०१३-०५-१६	६९	३	१००९२	०			१२०००	09701900241184000002
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१०१११७०४६१२	रौत तामाङ	पुरुष	२०१०-११-१७	७१	३	10383	०००००			१२०००	09701900607622000001

६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०७०१००४४४	राम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०७-०१	७०	३	8801-045-02-13				१२०००	09701200216010000001
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०४०२०३९०८	राउडा तामाङ	पुरुष	२०११-०४-०२	७१	३	9126	-			१२०००	09701900501842000001
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०५०७०६३२४	राउडा तामाङ	पुरुष	२००४-०५-०७	७८	३	8982	-			१२०००	09701200215914000001
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०७११०१४२९	रत्नवीर तामाङ	पुरुष	२००५-०७-११	७७	३	8923	-			१२०००	09701200215467000001
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०५१७०५०६२	रिले तामाङ	पुरुष	२०१३-०५-१७	६९	३	१७५	०			१२०००	09701900802904000002
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०२१५०४९८९	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०२-१५	७३	३	६३३१	-			१२०००	09701900472375000001
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०२०३०४७९२	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०२-०३	८१	३	28871				१२०००	09701200215445000001
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००११०१००४०१४	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१०-१०	८०	३	17154-2174				१२०००	09701200214995000001
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०७०४०१२९३	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०७-०४	८१	३	9370				१२०००	09701200215893000001
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०२१४०१८६९	ल्हासाङ तामाङ	महिला	२०११-०२-१४	७१	३	9033	-			१२०००	09701900507463000001
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०१२२०४०७	लालमाया सुनार	महिला	२००९-०१-२२	७३	३	102582				१२०००	09701200215298000001
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०८१२०२२२९	लामान्ती तामाङ	महिला	२००८-०८-१२	७३	३	9211	००			१२०००	09701900435266000001
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०९१५०४९४८	लालदेवी तामाङ	महिला	२००२-०९-१५	७९	३	२५१०१०/१४३	-			१२०००	09701200215779000001
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२१११५०६४१९	लायल देवी घले	महिला	२०१२-११-१५	६९	३	१४९५५/८३	०००			१२०००	09701900740683000002
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०८१००५६३३	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०८-१०	७३	३	9367	९७६५३४०७२८			१२०००	09701900402283000001
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९८९०७०४००३३१	ल्हाजाङ तामाङ	पुरुष	१९८९-०७-०४	९३	३	9040	-			१२०००	09701200215280000001
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०१०१३३७९६	ललित मान तामाङ	पुरुष	२००६-०१-०१	७६	३	493-2004	-			१२०००	09701200238769000001
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०७०४०२४२८	लेम्बा तामाङ	पुरुष	२०११-०७-०४	७१	३	9068	-			१२०००	09701900451261000002
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०११०१०४११	लाल वहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०१-१०	६९	३	२१४४१	९७४१८३५८५४			१२०००	09701900753253000002
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०८१८०१७३३	लाल सिं तामाङ	पुरुष	२०१२-०८-१८	६९	३	९२६६	९७४२८५०६७७	4222711283		१२०००	09701900675661000002
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३११०७०२३६३	ल्हाके तामाङ	पुरुष	२०१३-११-०७	६८	३	१०८०/१३८१	०			१२०००	09701900855150000002
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०३-०१	२०१४०२०९०२५६४	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१४-०२-०९	६८	३	९१०७	९८६०४८१५७०			४०००	09701900211268000006
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०३०२०३३८३	लेमालामा तामाङ	पुरुष	२००९-०३-०२	७३	३	9140	-			१२०००	09701900511538000001
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०३१५०८५६३	ल्हाछिरिङ तामाङ	पुरुष	२००१-०३-१५	८१	३	13345				१२०००	09701200215159000001
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०३१२०२४७२	लरिङ तामाङ	पुरुष	२००१-०९-१२	८०	३	9478	-			१२०००	09701200215429000001
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०५१०१०८८७	लेम्बा तामाङ	पुरुष	२००६-०५-१०	७६	३	22703(222)	-			१२०००	09711700239420000001
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००००२१५०४९०५	लामा साङबो तामाङ	पुरुष	२०००-०२-१५	८२	३	13454				१२०००	09701200215232000001
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०२०४०४१९५	लछिरिङ तामाङ	पुरुष	२०११-०२-०४	७१	३	22371	-			१२०००	09701900532525000001
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०५१००६२२३	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-०५-१०	८०	३	17034-044-11-05				१२०००	09701200215360000001
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०११००६५४६	वाङजोङ तामाङ	महिला	२००६-०१-१०	७६	३	8884	-			१२०००	09701200253896000001
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२११०७०१७६३	वाङजोङ तामाङनी	महिला	२०१२-११-०७	६९	३	८८३४	९८६२४९०५६२			१२०००	097019005085091000002
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००११००८२४	वृद्धिमाया तामाङ	महिला	२०१०-०१-१०	७२	३	250369-34	-			१२०००	09701900360771000001
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९९०५०९००७८८	विर बहादुर तामाङ	महिला	१९९९-०५-०९	८३	३	8979				१२०००	09701200215675000001
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९८०७०७००६९९	वाङजोङ तामाङ	महिला	१९९८-०७-०७	८४	३	25107104979	-			१२०००	09701200215834000001
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०८१५०२३३९	विर बहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-०८-१५	६८	३	214				१२०००	09701200217526000001
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०२०५०६१५९	वृद्धी वहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०२-०५	७३	३	9086	-			१२०००	09701900432138000002

૬૮૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૫૦૬૦૨૮૫૨	વિર બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૫-૦૬	૭૩	૩	23019/188	-			૧૨૦૦૦	09701900495128000001
૬૮૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૭૦૫૦૩૧૧૩	વીર વહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૭-૦૫	૭૦	૩	૮૧૧૧	૦૦૦			૧૨૦૦૦	09701900693868000001
૬૮૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૧૨૪૦૧૮૦૪	ચિરેન્દ્ર કમાર તામા	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૧-૨૪	૬૧	૩	૧૩૭૪/૨૬૦૮	૧૮૦૩૩૮૭૭૩૧	1389211155		૧૨૦૦૦	09701900709958000001
૬૮૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૭૧૨૦૪૦૧૩૨૧	વીર બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૨-૦૪	૭૪	૩	9034	૧૮૦૮૧૪૬૫૩૧			૧૨૦૦૦	09701900342225000001
૬૮૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૪૦૨૧૪૦૧૦૨૧	ચિષ્ણ તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૨-૧૪	૭૮	૩	8859				૧૨૦૦૦	09701200215297000001
૬૮૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૦૦૫૧૫૧૧૩૮૧	નાડવો તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૫-૧૫	૭૨	૩	17623/2452	-			૧૨૦૦૦	09701900533233000001
૬૮૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૧૧૬૦૧૦૩૦૦૬૮૫	વિર બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૧૧૧૬-૦૧-૦૩	૮૫	૩	12016				૧૨૦૦૦	09701200215167000001
૬૮૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૧૧૭૧૨૧૭૦૦૪૧૨	ચિવરામ તામાડ	પુરુષ	૧૧૧૭-૧૨-૧૭	૮૪	૩	17559				૧૨૦૦૦	09701200215744000001
૬૮૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૦૦૭૦૪૦૧૬૧૭	વિર વહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૭-૦૪	૭૨	૩	9209	-			૧૨૦૦૦	09701900272835000002
૬૯૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૨૦૬૧૭૪	શેરકચ્છ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૦૨	૭૩	૩	8924	-			૧૨૦૦૦	09701900472908000001
૬૯૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૦૦૮૦૪૦૨૧૬૬	શ્રીમાયા તામાડ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૮-૦૪	૭૧	૩	9344	૦૦૦			૧૨૦૦૦	09701900492494000001
૬૯૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૧૧૩૦૬૧૨૦૦૮૦૧	શાન્ત માયા તામાડ	મહિલા	૧૧૧૩-૦૬-૧૨	૮૧	૩	૨૫૩૧૦૧૪૩	-			૧૨૦૦૦	09701900215517000002
૬૯૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૭૦૫૦૨૦૧૨૧૨	શમ્ભદ્રા કા મી ચિ ક	મહિલા	૨૦૦૭-૦૫-૦૨	૭૫	૩	25016901044				૧૨૦૦૦	09701200217531000001
૬૯૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૮૦૭૧૫૦૫૫૩૨	શ્રીમાયા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૮-૦૭-૧૫	૭૪	૩	253010193	-			૧૨૦૦૦	09701200243435000001
૬૯૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૧૧૭૦૧૧૫૦૩૫૫૪	શેલ્ચા તામાડ	મહિલા	૧૧૧૭-૦૧-૧૫	૮૫	૩	23654				૧૨૦૦૦	09701200215961000001
૬૯૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૦૦૫૦૬૦૪૬૮૨	શેર બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૫-૦૬	૭૨	૩	541/2552	-			૧૨૦૦૦	09701900498107000001
૬૯૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૩૧૦૦૫૧૮૧	શેર વહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૪-૧૦	૭૧	૩	9021	-			૧૨૦૦૦	09701900211352000003
૬૯૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૪૧૦૦૭૨૪૧	શેલ્કર તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૪-૧૦	૭૦	૩	9109	૦૦			૧૨૦૦૦	09701900671550000001
૬૯૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૧૧૬૦૪૧૭૦૦૮૬૩	શેર બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૧૧૧૬-૦૪-૧૭	૮૬	૩	8821				૧૨૦૦૦	09701200215424000001
૭૦૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૭૦૪૦૨૩૫૪	શેલ્કર તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૭-૦૪	૭૧	૩	8888	-			૧૨૦૦૦	09701900557109000001
૭૦૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૭૦૪૨૭૦૦૫૨૧	સેરકચ્છ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૭-૦૪-૨૭	૭૫	૩	૨૫-૦૧-૭૩-૦૫૨૦૧	-			૧૨૦૦૦	09701900215469000002
૭૦૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૧૦૪૦૨૮૪૩	સેલ્જોડ તામાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૧-૦૪	૭૦	૩	9078	-			૧૨૦૦૦	09701200210495000002
૭૦૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૦૦૪૦૫૧૨૨૩૫	સુનમાયા ગરુડ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૪-૦૫	૭૨	૩	20681	-			૧૨૦૦૦	09701900528891000001
૭૦૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૪૦૧૧૨૦૧૮૭૭	સેલ્જોમ તામાડ	મહિલા	૨૦૧૪-૦૧-૧૨	૬૮	૩	79812500	-			૧૦૬૬૦	09701200246251000001
૭૦૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૪૦૨૦૩૦૨૦૭૩	સેલ્જોમ તામાડ	મહિલા	૨૦૧૪-૦૨-૦૩	૬૮	૩	458570	૦			૮૨૫૬	09701900304485000001
૭૦૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૧૧૭૦૮૦૭૦૦૭૮૫	સાપલામા તામાડ	પુરુષ	૧૧૧૭-૦૮-૦૭	૮૪	૩	239046				૧૨૦૦૦	09701200215303000001
૭૦૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૪૦૮૦૧૦૨૭૮૩	સેલ્જોમ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૪-૦૮-૦૧	૭૭	૩	453	-			૧૨૦૦૦	09701200215491000001
૭૦૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૧૦૦૪૭૬૫	સોમતી તામાડ	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૦૦	૭૦	૩	25-01-71-06356	૧૮૦૮૪૪૫૩૫૮			૧૨૦૦૦	09701900571160000001
૭૦૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૮૦૫૨૦૦૧૧૭૨	સોમતી તામાડની	મહિલા	૨૦૦૮-૦૫-૨૫	૭૫	૩	૧૪૮૦	-			૧૨૦૦૦	09701900226612000002
૭૧૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૧૧૫૦૮૩૮૮	સન્ત તામાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૧૫	૭૩	૩	22666	-			૧૨૦૦૦	09701900478982000001
૭૧૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૦૩૦૦૬૧૩	સુનમાયા તામાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૦-૦૩	૬૧	૩	23725				૧૨૦૦૦	09701200215796000001
૭૧૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૫૧૩૦૦૬૧૭	સુલાની તામાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૫-૧૩	૭૦	૩	50712	-			૧૨૦૦૦	09701200215270000001
૭૧૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૨૨૬૦૧૬૦૨	સન્ત માયા તામાડની	મહિલા	૨૦૦૧-૦૨-૨૬	૭૩	૩	23277	-			૧૨૦૦૦	09701900524078000001
૭૧૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૫૦૪૦૪૨૮૩	સેન્જિ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૫-૦૪	૮૧	૩	8985	-			૧૨૦૦૦	09701200215792000001
૭૧૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૧૭૧૦૨૧૦૦૦૧૬૫	સોનામ તામાડ	મહિલા	૧૧૭૧-૦૨-૧૦	૧૦૩	૩	53093				૧૨૦૦૦	09711700225712000001
૭૧૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૮૨૫૦૧૪૨૬	સેલ્જોડ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૮-૨૫	૮૦	૩	13523				૧૨૦૦૦	09701200215710000001

७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	१९९६०११००३७०२	साईली तामाङ	महिला	१९९६-०१-१०	८६	३	70799				१२०००	09701200215281000001
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	१९९७०२०३०१३६८	सिरिमाया तामाङ	महिला	१९९७-०२-०३	८५	३	8865				१२०००	09701200215324000001
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००५०९१००४१८१	सीर माया तामाङ	महिला	२००५-०९-१०	७६	३	3376	-			१२०००	09701200245954000001
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१२०४१००३६८५	सुक माया तामाङ	महिला	२०१२-०४-१०	७०	३	22626	-			१२०००	09701900286759000001
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००८०२०५०७७६१	सुनजो तमाङ	महिला	२००८-०२-०५	७४	३	8845	-			१२०००	09701900208931000002
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१३०४१७०३०६८	सुकमाया तामाङ	महिला	२०१३-०४-१७	६९	३	२५३०१०/३९	०			१२०००	09701900788064000002
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१३०१०५१३२०९	सुकमाया तमाङ	महिला	२०१३-०१-०५	६९	३	९०३१	९८४५०५५४१५			१२०००	09701900754002000002
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१२०५१२०४५०४	सुकमाया तामाङ	महिला	२०१२-०५-१२	७०	३	253010/566	०००००			१२०००	09701900606104000002
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१००१०५०६८०३	सिडजोम तामाङ	महिला	२०१०-०१-०५	७२	३	१९९७८	-			१२०००	09701200216531000001
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१३०११०१२१२८	सुकमाया तामाङ	महिला	२०१३-०१-१०	६९	३	२५३०१०/१७२	०			१२०००	09701900753815000002
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	१९९८०७१४०१०४५	सुकमाया तामाङ	महिला	१९९८-०७-१४	८४	३	287				१२०००	09701200215307000001
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	१९८७०७१४००२८४	सुकमाया तामाङ	महिला	१९८७-०७-१४	९५	३	25301099				१२०००	09701200215747000001
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	१९९७०११९००४२६	सुकमाया तमाङनी	महिला	१९९७-०१-१९	८५	३	9494				१२०००	09701200215353000001
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	१९९६१२०९००५५८	सुकमाया तामाङ	महिला	१९९६-१२-०९	८५	३	9361				१२०००	09701200215732000001
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००३०१०७०२१२६	सरस्वती तामाङ	महिला	२००३-०१-०७	७८	३	8914	-			१२०००	09701200215318000001
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	१९९००१०४०२२९६	सेरक तामाङ	महिला	१९९०-०१-०४	९२	३	22332				१२०००	09701200215740000001
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००५०९१८००८३६	सार्की कमी	पुरुष	२००५-०९-१८	७६	३	27998				१२०००	09701200215073000001
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१००७०४०१७९६	सर्व लामा तामाङ	पुरुष	२०१०-०७-०४	७२	३	9071	-			१२०००	09701900502495000001
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०११०९१३०२६३३	सिंग राम तामाङ	पुरुष	२०११-०९-१३	७०	३	19276	०००००			१२०००	09701900561040000001
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०११०९१३०२११२	संखमान तमाङ	पुरुष	२०११-०९-१३	७०	३	1402	०००००			१२०००	09701900489543000002
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	१९९५११२३००५०४	सेल्कर तामाङ	पुरुष	१९९५-११-२३	८६	३	8452037	-			१२०००	09711700226623000001
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००६०५२७००५५१	सेल्पोन तामाङ	पुरुष	२००६-०५-२७	७६	३	8881	-			१२०००	09701900266283000001
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१११२१२०३४४७	सूर्य वहादुर तमाङ	पुरुष	२०११-१२-१२	७०	३	8902	००००००००			१२०००	09701900578735000001
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००९०२२७०१६२६	सन्त वहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०२-२७	७३	३	4180	०००			१२०००	09701900477448000001
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००९०६१५०४७१७	समान सि घले	पुरुष	२००९-०६-१५	७३	३	25434	-			१२०००	09701900518742000001
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००१०१०५११३१५	सान्ज्य तामाङ	पुरुष	२००१-०१-०५	८१	३	9054	-			१२०००	09701200215278000001
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००५०१०९०३६५३	सेल गुरुङ तामाङ	पुरुष	२००५-०१-०९	७७	३	22105	-			१२०००	09701200249375000001
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००५०३०७०३६७९	सेते तामाङ	पुरुष	२००५-०३-०७	७७	३	४१९८	००			१२०००	09701900238312000002
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१३०४१५०८०८७	समान सि तामाङ	पुरुष	२०१३-०४-१५	६९	३	२२६१८	०			१२०००	09701900189027000003
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१२१२०५०४६५२	सेल्कर तमाङ	पुरुष	२०१२-१२-०५	६९	३	२३२७४	९८४९४८०१७६			१२०००	09701900190630000003
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००९०१२२०१४४७	सेल्पोन तमाङ	पुरुष	२००९-०१-२२	७३	३	२६६०४	-			१२०००	09701900469185000001
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१३०४०५१०५३३	सितीमान तामाङ	पुरुष	२०१३-०४-०५	६९	३	९१५९	०	2127480676		१२०००	09701900785690000001
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०२-०१	२०१४०११५१५४७४	सुक माया तामाङ	महिला	२०१४-०१-१५	६८	३	१४८३९	०			८०००	09701900872079000002
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	१९९६०४०७०१११४	सेल्कर तामाङ	पुरुष	१९९६-०४-०७	८६	३	8921				१२०००	09701200215333000001
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१००१२५०४१८६	साञ्जा तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-२५	७२	३	9224	-			१२०००	09701900495777000001
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००९०४१२०२१२७	सिंघ वहादुर थापा	पुरुष	२००९-०४-१२	७३	३	322392	-			१२०००	09701900209076000002

७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०४०७०२७१९	सिद्ध राम तामाङ	पुरुष	२००६-०४-०७	७६	३	10491	-			१२०००	09701900281309000001
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०११५०६१८५	सिराज तामाङ	पुरुष	२००४-०१-१५	७८	३	840-2337				१२०००	09701200215895000001
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०१०८०१५७६	सेलकर तामाङ	पुरुष	२००४-०१-०८	७८	३	19809-548				१२०००	09701200215067000001
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०९१२०११०७	सिंगराज तामाङ	पुरुष	२००२-०९-१२	७९	३	23211-045-12-06	-			१२०००	09701200215828000001
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६१०१५०९७१४	हास्ते तामाङनी	महिला	२००६-१०-१५	७५	३	9457	०			१२०००	09701900379184000001
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०९१५०६२११	हस्त बहादुर घले	पुरुष	२००९-०९-१५	७२	३	1808/1604	-			१२०००	09701900510821000001
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०६१५०७७५३	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०६-१५	७७	३	4239	-			१२०००	09701200215497000001
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७०३१५०८२७१	हरी बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०३-१५	७५	३	3256	०			१२०००	09701900285415000001
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९७०३१५०३९६५	हिरा बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९७-०३-१५	८५	३	4959				१२०००	09701200215622000001
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०१०७०२१४२	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-०१-०७	७९	३	829-229	-			१२०००	09701200215484000001
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०१०८०२३६६	हरि बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०१-०८	७६	३	8900	-			१२०००	09701900256711000001
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०४१२०२५८८	आइती माया तामाङ	महिला	२०१२-०४-१२	७०	४	२५३०८/१४९	-	0627870018		१२०००	09701900357584000001
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०८०३०११७१	इन्दन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०८-०३	७१	४	7426/824	९८६५१५०१९७	7707424478		१२०००	09701900547119000001
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०१०६०११३७	उसीङ तामाङ	महिला	२०१३-०१-०६	६९	४	68/045/046	-	8562071537		१२०००	09701900279827000001
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०३०६०१७०८	उर्वा तामाङ	पुरुष	२००१-०३-०६	८१	४	6918	-	5301033759		१२०००	09701200216719000001
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०८०२००९७४	कर्सोङ तामाङ	महिला	२००९-०८-०३	७३	४	20351-79	-	1757602058		१२०००	09701200217349000001
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०११५११९४२	कमारी तामाङनी	महिला	२००१-०५-१५	८१	४	7056	-	9146021393		१२०००	09701200216805000001
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०५०७०३२९३	काली घलेनी	महिला	२००१-०५-०७	८१	४	7351	-	8679561082		१२०००	09701200216800000001
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०६०१०१६०३	कडुरे माया तामाङ	महिला	२०००-०१-०१	८२	४	7520	९८५११६७३६५	3745440101		१२०००	09701200216598000001
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०४०११०२५१	कर्सोङ तामाङनी	महिला	२०११-०४-०१	७१	४	7375	९८४३६६८६१९	8800232107		१२०००	09701900508038000001
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०१०५०६६६६	ककिष तामाङसेनी	महिला	२००४-०१-०५	७८	४	7193	-	6096502552		१२०००	09701200216371000001
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९८०५०६०१३१३	कामरी तामाङ	महिला	१९९८-०५-०६	८४	४	19	-	9554998394		१२०००	09701200217289000001
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०६०८०१२१८	कनाम तामाङनी	महिला	२००२-०६-०८	८०	४	७२३८/१२१४	-	5226782098		१२०००	09701200216798000001
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७०१२९०१७६८	कमारी तामाङ	महिला	२००७-०१-२९	७५	४	१९९८३	-	5132198875		१२०००	09701900316405000001
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००७१५०८२१९	कृष्ण घले	पुरुष	२०१०-०७-१५	७२	४	7076	९७४५३४५०९१	6202870406		१२०००	09701900540143000001
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७०५२६००३९५	किर्तिमान तामाङ	पुरुष	२००७-०५-२६	७५	४	7363	०	7381935240		१२०००	09701900313021000001
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०५०८०२६२५	काले तामाङ	पुरुष	२००५-०५-०८	७७	४	7278	-	9341981498		१२०००	09701900258857000001
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०३२७०१२३२	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०३-२७	७६	४	21577	-			१२०००	09701900281773000001
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०२०६०११३८	कामी लामा तामाङ	पुरुष	२००२-०२-०६	८०	४	7186	-	4692501729		१२०००	09701200216533000001
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९८८१०५००५४८	कृष्ण घले	पुरुष	१९८८-११-१५	९३	४	7300	-	7226942590		१२०००	09701200216890000001
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९४०६१००१४६४	काजीमान गुरुङ	पुरुष	१९९४-०६-१०	८८	४	2139	-	5125289023		१२०००	09701200216670000001
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९८३०७२०००११६	कान्छा तामाङ	पुरुष	१९८९-०७-२९	९३	४	7372	-	9341981498		१२०००	09701200216691000001
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०३०७०२३१६	काजी बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०३-०७	८१	४	32916	-	6472447365		१२०००	09701200216833000001
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०००१०१५०४३१२	काले तामाङ	पुरुष	२०००-१०-१५	८१	४	7120	-	5132198875		१२०००	09701200216387000001
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०९०५०४६४१	काजीमान तामाङ	पुरुष	२०१२-०९-०५	६९	४	७३१७	९८६००८५८०५	5501017425		१२०००	09701900711678000001
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०३२००३३५९	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०३-२०	७७	४	25-10-74-00070	-	9727829526		१२०००	09701200254075000001

૭૮૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૦૦૬૦૭૦૦૯૬૭	કૃષ્ણ વહાદર કામી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૬-૦૭	૭૨	૪	૧૨૬/૩૦૧	-	1162643375	૧૨૦૦૦	09701200216468000001
૭૯૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૭૦૧૦૧૨૮૫૭૩	ખુસાઇઘ ઘલેની	મહિલા	૨૦૦૭-૦૧-૦૧	૭૫	૪	7381	૦	4883491149	૧૨૦૦૦	09701900306850000001
૭૯૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૮૭૧૨૦૪૦૦૨૧૪	શેમ તામાડ	મહિલા	૧૯૮૭-૧૨-૦૪	૧૪	૪	7500	-		૧૨૦૦૦	09701200216659000001
૭૯૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૫૦૧૦૫૦૪૨૬૪	ખસાડ તામાડ	મહિલા	૧૯૯૫-૦૧-૦૫	૮૭	૪	7493	-	4881103709	૧૨૦૦૦	09701200216589000001
૭૯૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૮૦૫૦૨૦૨૪૪૩	ખજોમ તમાડગની	મહિલા	૨૦૦૮-૦૫-૦૨	૭૪	૪	7448	-	5192353503	૧૨૦૦૦	09701900358473000001
૭૯૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૮૦૫૦૬૦૩૫૦૬	ખજુડ તમાડગની	મહિલા	૨૦૦૮-૦૫-૦૬	૭૪	૪	7266	-	1190261951	૧૨૦૦૦	09701900392204000001
૭૯૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૯૦૬૧૩૦૧૫૩૬	શેમેન તામાડ	મહિલા	૨૦૦૯-૦૬-૧૩	૭૩	૪	88996	૯૮૬૯૨૩૧૫૬૩	8995570581	૧૨૦૦૦	09701900504570000001
૭૯૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૭૦૬૦૩૦૦૫૩૬	ખનગર ઘલે	પુરુષ	૧૯૯૮-૦૬-૦૩	૮૪	૪	27207	-	9057842891	૧૨૦૦૦	09701200216604000001
૭૯૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૧૦૦૨૦૨૬૫૭	ચી લામા તમાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૧૦-૦૨	૬૯	૪	3૬૪	૯૮૪૮૭૭૮૩૨૦	9424978595	૧૨૦૦૦	09701900709916000001
૭૯૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૩૦૪૦૫૨૯૫	શેરડુગ તમાડગ	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૩-૦૪	૬૯	૪	૬૯૪૫	૯૭૪૫૩૨૬૭૫૭	9746850550	૧૨૦૦૦	09701900775988000002
૭૯૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૯૦૫૧૫૦૨૪૯૯	ગંગા ઘલે	મહિલા	૨૦૦૯-૦૫-૧૫	૭૩	૪	71	-	4983943115	૧૨૦૦૦	09701200216766000001
૮૦૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૪૦૨૨૫૦૭૭૫૧	ગોમ જોમ ઘલે	મહિલા	૧૯૯૪-૦૨-૨૫	૮૮	૪	21059	-	5754592068	૧૨૦૦૦	09701200216528000001
૮૦૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૮૦૯૦૧૦૨૩૧૧	ગાંધી તમાડ	મહિલા	૨૦૦૮-૦૯-૦૧	૭૩	૪	112	૦૦	5360129965	૧૨૦૦૦	09701900491887000001
૮૦૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૦૧૧૨૫૦૧૦૪૨	ગડ્ડોલ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૦-૧૧-૨૫	૮૧	૪	7190	-	6434963166	૧૨૦૦૦	09701200216726000001
૮૦૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૫૦૧૨૨૦૦૫૩૧	ગોમન સિં તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૫-૦૧-૨૨	૮૭	૪	6356	-	6571627424	૧૨૦૦૦	09701200216635000001
૮૦૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૮૧૫૦૨૧૪૧	ઘન બહાદર સનાર	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૮-૧૫	૬૯	૪	6902	-	5597330144	૧૨૦૦૦	09701200216498000001
૮૦૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૮૦૮૨૫૦૨૩૭૯	ઘાડ સિંગ ઘલે	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૮-૨૫	૭૩	૪	7244	૯૮૪૯૯૮૯૫૨૪	7707122949	૧૨૦૦૦	09701900471969000001
૮૦૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૩૦૪૦૪૨૨૩	જોન જોમ તમાડગની	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૦૪	૮૧	૪	૭૨૯૧	-	5204461499	૧૨૦૦૦	09701200216682000001
૮૦૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૫૨૭૦૧૪૩૩	ડિંચ તામાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૫-૨૭	૭૦	૪	253008/233	૯૭૬૧૯૮૨૯૬	5315164839	૧૨૦૦૦	09701900682929000001
૮૦૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૦૦૯૨૫૦૬૦૭૭	ધુમારી ગુરુડની	મહિલા	૨૦૧૦-૦૯-૨૫	૭૧	૪	32159	૯૮૬૩૬૬૫૫૯૮	2331555651	૧૨૦૦૦	09701900512803000001
૮૦૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૩૦૧૦૨૦૩૮૦૨	ધન્દ માયા કામી	મહિલા	૨૦૦૩-૦૧-૦૨	૭૯	૪	૨૫૩૦૦૮/૩૧	-	7766571086	૧૨૦૦૦	09701200216423000001
૮૧૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૦૧૨૨૬૦૦૭૩૪	ધિન્ચા તામાડની	મહિલા	૨૦૧૦-૧૨-૨૬	૭૧	૪	6952	-	4769644242	૧૨૦૦૦	09701900272796000001
૮૧૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૫૧૧૨૯૦૦૩૪૫	ધિરિ તામાડની	મહિલા	૧૯૯૫-૧૧-૨૯	૮૬	૪	7466	-	0430959203	૧૨૦૦૦	09701200216632000001
૮૧૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૬૦૮૧૦૦૨૪૮૫	ધિમી તામાડસેની	મહિલા	૧૯૯૬-૦૮-૧૦	૮૫	૪	7265	-	0201346525	૧૨૦૦૦	09701200220425000001
૮૧૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૩૦૬૦૫૦૦૫૫૫	ધેલ્ગ તામાડ	મહિલા	૧૯૯૩-૦૬-૦૫	૮૯	૪	6969	-		૧૨૦૦૦	09701200216623000001
૮૧૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૬૦૫૦૭૦૯૩૮૩	ધિકિત તમાડસેની	મહિલા	૨૦૦૬-૦૫-૦૭	૭૬	૪	7145	-	2467652589	૧૨૦૦૦	09701900281385000001
૮૧૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૮૮૦૫૨૫૦૦૩૭૩	ધાંકલે તામાડ	પુરુષ	૧૯૮૮-૦૫-૨૫	૬૪	૪	6970	-		૧૨૦૦૦	09701200216793000001
૮૧૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૬૦૮૧૦૦૨૪૭૭	ધન્દ બહાદર તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૬-૦૮-૧૦	૮૫	૪	7275	-	7737281525	૧૨૦૦૦	09701200216783000001
૮૧૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૪૦૮૨૫૦૧૮૦૩	ધન્દ રામ ઘલે	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૮-૨૫	૭૭	૪	7250	-	3604175687	૧૨૦૦૦	09701200216814000001
૮૧૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૫૧૭૦૩૭૫૩	ધન્દ માન તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૫-૧૭	૬૯	૪	૧૭૬૫૮	૯૭૬૧૮૫૧૫૪૬	6040967245	૧૨૦૦૦	09701900190581000002
૮૧૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૯૨૫૦૨૬૨૫	છન્તલી લામા તમાડ	મહિલા	૨૦૧૩-૦૯-૨૫	૬૮	૪	૭૦૦૨	૦	2637254318	૧૨૦૦૦	09701900840809000002
૮૨૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૫૦૧૦૮૦૧૧૪૭	છિર્તો તામાડ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૧-૦૮	૭૭	૪	54/045/046	-	9254270327	૧૨૦૦૦	09701200216899000001
૮૨૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૪૨૮૦૨૧૭૮	છેક લામા તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૪-૨૮	૭૧	૪	74673	૯૮૪૮૭૭૮૩૬૯	5855484374	૧૨૦૦૦	09701900512058000001
૮૨૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૭૦૮૦૭૦૦૭૭૨	છિરિડ તામાડ	મહિલા	૧૯૯૭-૦૮-૦૭	૮૪	૪	7060	-	2678348375	૧૨૦૦૦	09701200216788000001
૮૨૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૯૨૯૦૩૦૦૭	છાન્તી માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૯-૨૯	૬૯	૪	૨૫૩૦૦૮/૯૧	૯૭૬૧૮૫૧૫૪૬	4539895643	૧૨૦૦૦	09701900512364000002
૮૨૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૧૧૦૦૨૩૨૯	છેકજોમ તામાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૧-૧૦	૭૦	૪	251008/197	-	3374122072	૧૨૦૦૦	09701200216676000001

૮૨૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૭૦૫૧૫૦૬૨૪૭	છેન નર્વ તામાડગ	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૫-૧૫	૭૫	૪	7471	૦	2787886300		૧૨૦૦૦	09701900301404000001
૮૨૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૭૦૧૧૧૦૨૧૧૪	હિન્દ બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૧-૧૧	૭૫	૪	7404	૦			૧૨૦૦૦	09701900288139000001
૮૨૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૭૦૫૧૭૦૧૪૪૨	છેમી તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૫-૧૭	૭૫	૪	81579	૦	6047709434		૧૨૦૦૦	09701900286427000001
૮૨૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૧૧૫૧૦૬૦૨	છેટપ તમાડ	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૧-૧૫	૬૯	૪	૨૦૩૫૨	૬૮૪૫૭૫૧૫૪૯	3230053275		૧૨૦૦૦	09701900753469000002
૮૨૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૬૧૦૦૭૦૧૮૨૫	જિત બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૦-૦૭	૭૫	૪	532/634	-	9056469338		૧૨૦૦૦	09701900276168000001
૮૩૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૧૧૦૦૯૩૩૨	જ્યા લામા તમાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૧-૧૦	૭૦	૪	7136	૬૮૪૮૭૭૮૨૬૯	9488677330		૧૨૦૦૦	09701900190622000002
૮૩૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૮૬૦૪૧૩૦૦૨૪૪	જરુ તામાડ	મહિલા	૧૯૮૬-૦૪-૦૩	૯૬	૪	6915	-	4304673512		૧૨૦૦૦	09701200216785000001
૮૩૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૪૦૫૧૧૦૨૪૮૧	જિત બહાદુર ગરુડ	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૫-૧૧	૭૮	૪	32117	-	8798758512		૧૨૦૦૦	09701200216422000001
૮૩૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૧૦૨૬૦૦૬૨૨	જિલાપ તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૦-૨૭	૮૧	૪	7488/1420	-	9692192945		૧૨૦૦૦	09701200216403000001
૮૩૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૦૦૨૧૦૦૩૯૯૯	જિત માન તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૨-૧૦	૮૨	૪	7006	-	9207558718		૧૨૦૦૦	09701200216693000001
૮૩૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૨૦૮૦૬૦૦૩૭૯	જિત બહાદુર ગરુડ	પુરુષ	૧૯૯૨-૦૮-૦૬	૮૯	૪	3394	-	3183609475		૧૨૦૦૦	09701200216830000001
૮૩૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૨૦૩૦૬૦૧૩૫૯	ઝડ જડ ઘલે	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૩-૦૬	૮૦	૪	80638	-	3712122257		૧૨૦૦૦	09701200216801000001
૮૩૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૯૦૫૨૯૦૧૨૦૩	ઝિલ બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૫-૨૯	૭૩	૪	7073	૬૮૪૮૭૨૬૦૮૫	3580660189		૧૨૦૦૦	09701900508842000001
૮૩૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૦૧૧૩૦૦૦૩૮૫	તેન્જિન તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૦-૧૧-૩૦	૯૧	૪	7512-476	-			૧૨૦૦૦	09701200216867000001
૮૩૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૪૦૮૧૦૦૬૧૩૨	તુલ માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૪-૦૮-૧૦	૭૭	૪	7146	-	7592718478		૧૨૦૦૦	09701200217194000001
૮૪૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૪૦૧૦૯૬૪૪	તાર્જોમ ઘલે	મહિલા	૨૦૧૨-૦૪-૦૧	૭૦	૪	22934	૬૮૪૮૭૭૮૩૨૦	2577361441		૧૨૦૦૦	09701900654666000001
૮૪૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૧૦૧૧૭૦૦૪૭૨	તારજોમ તામાડ	મહિલા	૧૯૯૧-૦૧-૧૭	૯૧	૪	110620	-	1202079600		૧૨૦૦૦	09701200216868000001
૮૪૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૫૦૧૦૦૧૯૪૮	તુલ બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૫-૦૧-૦૧	૮૬	૪	7477	-	0443844780		૧૨૦૦૦	09701200216748000001
૮૪૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૮૦૧૦૪૦૫૧૭૪	થમ્વ તમાડગ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૧-૦૪	૭૪	૪	6939	-	2266036237		૧૨૦૦૦	09701900358306000001
૮૪૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૨૦૫૧૧૦૧૨૪૮	થમ્વ ગરુડ	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૫-૧૧	૭૯	૪	321022/3002	-			૧૧૭૫૦	09701200216692000001
૮૪૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૦૦૧૦૨૧૧૪૧૨	દામન લામા તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૧-૦૨	૭૨	૪	7315 /441	૬૭૪૫૩૨૬૭૯૮	0349828853		૧૨૦૦૦	09701900508786000001
૮૪૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૦૦૧૧૫૧૬૬૬૨	દમૈ ઘલે	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૧-૧૫	૭૨	૪	24579	૬૮૪૨૩૭૨૯૦	5313535939		૧૨૦૦૦	09701900504554000001
૮૪૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૪૦૫૦૮૦૪૦૦૪	દાવા કસીડ ઘલે	મહિલા	૨૦૦૪-૦૫-૦૮	૭૮	૪	152	-	9638540166		૧૨૦૦૦	09701200216517000001
૮૪૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૫૦૨૦૭૦૧૧૭૨	દિલ કમારી ઘલે	મહિલા	૨૦૦૩-૦૧-૦૩	૭૯	૪	113	-	0684678007		૧૨૦૦૦	09701200216656000001
૮૪૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૨૦૫૦૩૦૨૬૨૩	દામિની સુનાર	મહિલા	૨૦૦૫-૦૫-૦૩	૭૭	૪	7505	-	1255940374		૧૨૦૦૦	09701200216437000001
૮૫૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૧૦૦૩૮૫૮	દેશી તમાડની	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૦૩	૭૦	૪	7527	૬૮૪૬૬૩૨૮૩૩	7624770490		૧૨૦૦૦	09701900565280000001
૮૫૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૯૦૫૦૧૮૧૪	દાવા ઊરિડ તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૯-૨૫	૮૦	૪	7083	-	1376264552		૧૨૦૦૦	09701200216443000001
૮૫૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૭૦૩૦૧૩૫૯	દલ સિં તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૭-૦૩	૮૧	૪	901	-			૧૨૦૦૦	09701200216740000001
૮૫૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૨૫૦૫૬૪૬	દાવા કમાર તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૨-૨૫	૭૦	૪	૬૬૪/૧૫૧૧	૬૮૬૭૩૫૯૯૭	6351051697		૧૨૦૦૦	09701900762374000002
૮૫૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૦૧૦૧૦૦૯૫૬	દિલ બહાદુર ગરુડ	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૦-૧૯	૮૧	૪	57583	-	8751538612		૧૨૦૦૦	09701200217060000001
૮૫૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૦૦૧૦૪૦૫૭૩	ધન બહાદુર તામાડ	મહિલા	૨૦૦૦-૦૧-૦૪	૮૨	૪	7193	-	0205026580		૧૨૦૦૦	09701200216591000001
૮૫૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૮૫૦૧૦૩૦૦૫૬૫	ધન ઘલે	પુરુષ	૧૯૮૫-૦૧-૦૩	૯૭	૪	20633	-	3712122257		૧૨૦૦૦	09701200216745000001
૮૫૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૮૦૭૧૭૦૧૨૦૬	ધન બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૭-૧૭	૭૪	૪	૧૭૪૫૦	૬૭૪૫૨૯૯૮૦૩	9172035266		૧૨૦૦૦	09701900413934000001
૮૫૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૪૦૩૧૫૦૨૫૬૧	ધન બહાદુર સુનાર	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૪-૧૦	૬૯	૪	૬૨૦૧	-	0766904037		૧૨૦૦૦	09701200216469000001
૮૫૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૫૦૨૦૩૧૭૬	નામકેજોડ તમાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૫-૦૨	૭૦	૪	159	૬૮૬૦૦૪૦૩૧	7764164966		૧૨૦૦૦	09701900673575000001
૮૬૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૮૭૦૧૦૧૦૬૫૬૨	નકલી કામી	મહિલા	૧૯૮૭-૦૧-૦૧	૯૫	૪	43524	-			૧૧૧૨૫	09701200216434000001

૮૬૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૮૬૦૩૨૫૦૦૩૫૬	નિહાડ તામાડ	પુરુષ	૧૯૮૬-૦૩-૨૫	૨૬	૪	7516	-	0590811641		૧૨૦૦૦	09701200216535000001
૮૬૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૮૧૩૦૧૫૬૧	નેમા લામા તમાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૮-૧૩	૭૦	૪	7463	૧૮૬૦૦૮૫૮૦૫	3833839740		૧૨૦૦૦	09701900211420000011
૮૬૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૨૦૮૧૫૦૩૭૩૬	નેમા સિં તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૮-૧૫	૭૫	૪	20685	-	5700744075		૧૨૦૦૦	09701200216392000001
૮૬૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૪૦૫૨૫૦૦૭૨	નેમા લામા તમાડ	પુરુષ	૧૯૯૪-૦૫-૨૫	૮૮	૪	7062	-	7493789032		૧૨૦૦૦	09701200216744000001
૮૬૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૫૦૫૧૮૦૧૦૫૮	નેમા ગરુડ તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૫-૦૫-૧૮	૮૭	૪	7465	-	5428930021		૧૨૦૦૦	09701200216792000001
૮૬૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૩૦૬૧૦૦૨૭૭૯	નરસિંહ ઘેલે	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૬-૧૦	૭૯	૪	62119	-	5674516288		૧૨૦૦૦	09701200216651000001
૮૬૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૮૦૪૦૫૦૫૭૭૯	નિમા લામા તમાડગ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૪-૦૫	૭૪	૪	1588351	-	2295440521		૧૨૦૦૦	09701900392133000001
૮૬૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૧૧૧૫૦૪૬૬૩	નર્પ સાંડ તમાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૧૧-૧૫	૭૦	૪	20955	૧૮૬૦૦૮૫૮૦૫	0238541822		૧૨૦૦૦	09701900571998000001
૮૬૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૬૦૫૭૭૦૯૩૭૨	નાવાડગ તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૫-૦૭	૭૬	૪	7247(608)	-	4194792616		૧૨૦૦૦	09701900271503000001
૮૭૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૧૦૮૦૩૨૮૧	પેમ્બા જોડ તમાડની	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૦૮	૭૧	૪	6936	૧૮૪૩૬૦૧૬૬૨	6758415857		૧૨૦૦૦	09701900508805000001
૮૭૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૨૦૫૧૦૦૬૧૦૮	પેમ બહાદુર સનાર	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૫-૧૦	૮૦	૪	6903	-	3459788105		૧૨૦૦૦	09701200216425000001
૮૭૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૬૦૧૧૫૧૧૦૦૮	પોતી તામાડસેની	મહિલા	૨૦૦૬-૦૧-૧૫	૭૬	૪	7111	-	1235650775		૧૨૦૦૦	09701900255677000001
૮૭૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૮૦૧૦૭૦૧૫૯૮	પોકો તામાડની	મહિલા	૨૦૦૮-૦૧-૦૭	૭૪	૪	7430	-	2133523980		૧૨૦૦૦	09701900300570000001
૮૭૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૨૦૧૦૧૨૪૮૨૮	પોકો તામાડગ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૦૧	૮૦	૪	૨૫૩૦૦૮/૧૮૫	-	9077034900		૧૨૦૦૦	09701200216633000001
૮૭૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૪૦૭૦૩૦૧૪૭૧	પ્રેગલ ઘેલેની	મહિલા	૧૯૯૪-૦૭-૦૩	૮૮	૪	6930	-			૧૨૦૦૦	09701200216647000001
૮૭૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૩૦૭૦૨૦૧૦૮૪	પાલચડ ગરુડની	મહિલા	૨૦૦૩-૦૭-૦૨	૭૯	૪	32743	-	7432505054		૧૨૦૦૦	09701200217235000001
૮૭૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૫૧૦૧૦૩૨૧	પોચ્યો તમાડની	મહિલા	૨૦૧૩-૦૫-૧૦	૬૯	૪	૭૦૩૧	૧૮૬૦૦૬૧૨૦૦૬૩	3683241284		૧૨૦૦૦	09701900794880000002
૮૭૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૧૦૫૧૦૦૯૮	પટના તમાડની	મહિલા	૨૦૧૩-૦૧-૦૫	૬૯	૪	7100/304	૧૮૬૨૪૪૫૨૧૫	3987221652		૧૨૦૦૦	09701900564994000001
૮૭૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૬૦૬૦૦૨૬૨	પતલી સનારની	મહિલા	૨૦૧૩-૦૬-૦૬	૬૯	૪	7503	-	0229169978		૧૨૦૦૦	09701200216631000001
૮૮૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૧૧૦૦૨૦૮૭	પર્ની તામાડ	મહિલા	૨૦૧૩-૦૧-૧૦	૬૯	૪	6914/1371	-	6521914453		૧૨૦૦૦	09701200216673000001
૮૮૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૯૦૩૦૨૦૨૪૫૩	પાસાડ ફન્ચો તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૯-૦૩-૦૨	૮૩	૪	7008	-	8656482712		૧૨૦૦૦	09701200216610000001
૮૮૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૧૦૧૫૦૪૭૯૬	પ્રતાપ સિં તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૦-૧૫	૮૦	૪	5644-10	-	1022397919		૧૨૦૦૦	09701200216200000001
૮૮૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૯૧૧૧૦૦૧૪૫૧	પ્રતામાન તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૯-૧૧-૧૦	૮૨	૪	22696-160	-	8554857667		૧૨૦૦૦	09701200216628000001
૮૮૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૦૧૧૨૦૦૪૭૮૩	પામ બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૦-૧૧-૨૦	૭૧	૪	7003	૧૮૬૦૨૨૧૧૧૦	2052054890		૧૨૦૦૦	09701900249148000002
૮૮૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૯૦૫૦૧૦૪૧૧૫	પૈગ તમાડસેની	મહિલા	૨૦૦૯-૦૫-૦૧	૭૩	૪	7209	૧૭૪૫૩૨૬૭૮૬	5284838865		૧૨૦૦૦	09701900503704000001
૮૮૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૦૦૯૧૫૦૩૮૬૯	પાલ માયા ગરુડ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૯-૧૫	૭૧	૪	33402	-	3243606748		૧૨૦૦૦	09711600262382000001
૮૮૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૬૦૧૦૧૧૨૪૦૨	પોમજોમ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૬-૦૧-૦૧	૭૬	૪	7521	-			૧૨૦૦૦	09701200216735000001
૮૮૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૧૧૨૪૦૧૮૪૧	પૈલામા તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૧૧-૨૫	૭૦	૪	20651	૧૮૪૩૬૬૯૬૭૬	8077407261		૧૨૦૦૦	09701900375508000002
૮૮૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૧૧૧૦૭૦૦૨૪૭	ફમજી તામાડસેની	મહિલા	૧૯૯૧-૧૧-૦૭	૯૦	૪	6976	-	2348691984		૧૨૦૦૦	09701200216731000001
૮૯૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૬૦૧૨૬૦૦૪૮૪	ફિન્ટી તામાડ	મહિલા	૧૯૯૬-૦૧-૨૭	૮૬	૪	7174	-	6234264726		૧૨૦૦૦	09701200216619000001
૮૯૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૪૦૩૦૨૦૨૦૧૪	ફમ્જીડ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૪-૦૩-૦૨	૭૮	૪	149	-			૧૨૦૦૦	09701200216733000001
૮૯૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૮૦૪૧૦૦૮૯૫૫	ફલમાયા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૮-૦૪-૧૦	૭૪	૪	25-01-71-00299	-	3092844906		૧૨૦૦૦	09701900493289000001
૮૯૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૭૮૦૯૧૫૦૦૧૨૪	ફે ડોર્જ તમાડ	પુરુષ	૧૯૭૮-૦૭-૧૫	૯૬	૪	7118-1198	-	4566135259		૧૨૦૦૦	09701200216787000001
૮૯૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૩૦૫૦૬૦૬૩	મ્ચ્ઝી ઘેલે	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૩-૦૪	૮૧	૪	7215-264	-	2101817716		૧૨૦૦૦	09701200216606000001
૮૯૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૦૦૫૦૪૦૧૬૯૫	બ્રમ્ચલ ઘેલે તામાડ	મહિલા	૧૯૯૦-૦૫-૦૪	૯૨	૪	22713	-	5568941658		૧૨૦૦૦	09701200216781000001
૮૯૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૧૦૫૧૩૩૩૬	બુદદી તામાડની	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૦૫	૭૧	૪	7253	૧૮૪૩૬૨૨૧૮૯	7017981130		૧૨૦૦૦	09701900518043000001

૮૯૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૦૧૦૧૧૦૭૮૩	વલ્લભદીરામ ગુરુડ	પુરુષ	૨૦૧૦-૧૦-૧૧	૭૧	૪	40203	૧૮૪૩૦૪૬૧૦૭	5494980775	૧૨૦૦૦	09701900510715000001
૮૯૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૧૦૨૨૭૦૦૭૬૬	સુનંદા તામાડ	મહિલા	૧૯૯૧-૦૧-૨૭	૮૨	૪	251008/211	-	4396856763	૧૨૦૦૦	09701200216725000001
૮૯૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૮૧૦૦૫૩૮૪	સુડી તામાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૮-૧૦	૬૯	૪	૭૪૭૬/૧૧૯૭	૧૮૪૮૭૫૯૩૮૦	6539512675	૧૨૦૦૦	09701900697304000001
૯૦૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૦૦૯૧૦૦૩૨૭૪	સુદે તામાડ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૯-૧૦	૭૧	૪	૩૦૭	૦	4218339342	૧૨૦૦૦	09701900303365000001
૯૦૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૭૦૧૨૭૦૦૫૮૫	સજર સિં તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૭-૦૧-૨૭	૮૫	૪	7040	-	7277178091	૧૨૦૦૦	09701200216680000001
૯૦૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૫૦૮૧૨૦૧૨૫૩	સુદે તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૫-૦૮-૧૨	૮૬	૪	0668	-	1202079600	૧૨૦૦૦	09701200216871000001
૯૦૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૬૦૫૧૦૧૨૭૦૧	સુધે તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૫-૧૦	૭૬	૪	7112	-	3910049556	૧૨૦૦૦	09701900272580000001
૯૦૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૪૧૨૦૩૭૬૪	શ્રીમ માયા ઘલે	મહિલા	૨૦૧૨-૦૪-૧૨	૭૦	૪	7035	૧૮૪૮૭૭૮૩૨૦	9052500050	૧૨૦૦૦	09701900655684000001
૯૦૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૭૨૩૦૦૨૯૨	શ્રીમ માયા ઘલે	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૭-૨૩	૮૧	૪	30575	-	3366753179	૧૨૦૦૦	09701200216615000001
૯૦૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૬૦૫૧૦૧૨૯૧૧	માન બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૫-૧૦	૭૬	૪	6974	-	6434963166	૧૨૦૦૦	09701900281090000001
૯૦૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૬૦૫૦૨૦૧૭૦૪	મેમ્બા તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૬-૦૫-૦૨	૮૬	૪	7125	-	0363225196	૧૨૦૦૦	09701200216529000001
૯૦૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૮૦૧૦૫૦૫૦૦૩	મલક વિર તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૮-૦૧-૦૫	૮૪	૪	7395	-	3909505406	૧૨૦૦૦	09701200216661000001
૯૦૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૦૦૫૧૫૦૪૮૭૪	મૈત બહાદુર ગુરુડ	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૫-૧૫	૮૨	૪	32136	-	2331555651	૧૨૦૦૦	09701200216384000001
૯૧૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૬૦૫૦૨૭૮૪	મન્દેસી તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૬-૦૫	૮૧	૪	7094	-	0292966589	૧૨૦૦૦	09701200216789000001
૯૧૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૮૪૦૧૦૧૦૩૫૮૨	મલક વિર તામાડ	પુરુષ	૧૯૮૪-૦૧-૦૧	૯૮	૪	7419	-	2084434008	૧૨૦૦૦	09701200216630000001
૯૧૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૮૦૫૧૦૧૨૩૪૩	માન બહાદુર ઘલે	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૫-૧૦	૭૪	૪	7326/1337	-	4883491149	૧૨૦૦૦	09701900415091000001
૯૧૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૮૧૦૦૮૬૧૩	મેમ્બર તમાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૮-૧૦	૬૯	૪	૭૪૫૫	૧૮૬૨૭૩૦૮૮૪	7782399458	૧૨૦૦૦	09701900704823000002
૯૧૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૯૦૧૦૩૦૪૮૨	માન બહાદુર તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૧-૦૩	૭૩	૪	20954	-	5190514544	૧૨૦૦૦	09701900488546000001
૯૧૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૮૦૧૧૪૦૩૮૩૧	માન બહાદુર તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૧-૧૪	૭૩	૪	7286	-	1571519461	૧૨૦૦૦	09701900469677000001
૯૧૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૬૦૧૦૨૦૭૧૦૩	માસિન તામાડ	મહિલા	૨૦૦૬-૦૧-૦૨	૭૬	૪	166	-	6548352810	૧૨૦૦૦	09701900272792000001
૯૧૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૫૦૧૧૫૧૩૮૦૮	મેગલ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૧-૧૫	૭૭	૪	22730	-	3633233589	૧૨૦૦૦	09701200217214000001
૯૧૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૮૫૦૬૦૩૦૩૪૧	મેન્જો તમાડસેની	મહિલા	૧૯૮૫-૦૬-૦૩	૯૭	૪	7469	૧૮૪૧૨૧૬૦૬	5154695669	૧૨૦૦૦	09701200216888000001
૯૧૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૫૧૦૦૮૦૧૪૬૨	મન માયા ઘલે	મહિલા	૨૦૦૫-૧૦-૦૨	૭૬	૪	2983	-	0276522690	૧૨૦૦૦	09701200254503000001
૯૨૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૮૮૧૨૦૮૦૦૩૨૬	મુઝોમ તામાડ	મહિલા	૧૯૮૮-૧૨-૦૧	૯૩	૪	253008/197	-	6296125185	૧૨૦૦૦	09701200216747000001
૯૨૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૨૦૨૧૧૦૦૪૮૯	માછેરી માયા તામાડ	મહિલા	૧૯૯૨-૦૨-૧૧	૯૦	૪	65599	-	9712419373	૧૨૦૦૦	09701200219788000001
૯૨૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૫૦૭૧૫૦૩૮૪૮	મહેશ કમારી તામાડ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૭-૧૫	૭૭	૪	16024	-		૧૨૦૦૦	09701200255192000001
૯૨૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૩૦૧૦૩૦૧૦૬૨	મૈના તામાડ	મહિલા	૧૯૯૩-૦૧-૦૩	૮૯	૪	74-045-046	૧૮૪૩૫૩૬૩૬૮	9186363062	૧૨૦૦૦	09701200216534000001
૯૨૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૭૦૫૦૭૦૧૬૫૧	મેન્સન ઘલે	મહિલા	૧૯૯૭-૦૫-૦૬	૮૫	૪	79-045-046	-	0961925072	૧૨૦૦૦	09701200216561000001
૯૨૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૦૦૯૧૦૦૨૬૯૯	મનસુનારી તામાડ	મહિલા	૨૦૦૦-૦૯-૧૦	૮૧	૪	251008/196	-	5283566068	૧૨૦૦૦	09701200217206000001
૯૨૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૨૦૫૧૦૦૬૧૨૪	મંગ તામાડસની	મહિલા	૨૦૦૨-૦૫-૧૦	૮૦	૪	20653	-	0908237497	૧૨૦૦૦	09701200216700000001
૯૨૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૫૨૦૨૦૧૬૭	મંગ ઘલે	મહિલા	૨૦૧૧-૦૫-૨૮	૭૧	૪	64/045/046	૧૮૪૨૩૮૭૨૯૦	6831160688	૧૨૦૦૦	09701200254707000001
૯૨૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૮૦૬૦૫૦૪૨૪૪	મકિત ગુરુડ	મહિલા	૨૦૦૮-૦૬-૦૫	૭૪	૪	1881	-	3402167975	૧૨૦૦૦	09701900411301000001
૯૨૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૦૦૫૨૫૦૪૮૮૩	મકુરી તમાડ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૫-૨૫	૭૨	૪	1997	૧૮૧૮૩૫૭૨૮૯	9513986372	૧૨૦૦૦	09701900512820000001
૯૩૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૦૦૬૦૨૦૨૧૩૧	મસિની ઘલે	મહિલા	૨૦૧૦-૦૬-૦૨	૭૨	૪	253008/29	૧૮૪૩૨૮૨૫૩૦	4845089717	૧૨૦૦૦	09701900471973000001
૯૩૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૩૧૨૦૫૦૩૬૨૩	યાડડોલ તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૦૫	૭૮	૪	7596	-	7515238479	૧૨૦૦૦	09701200216400000001
૯૩૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૧૧૫૧૦૧૧૫	યાડજોમ તમાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૧-૧૫	૭૦	૪	22381	૧૮૪૮૭૭૭૨૬૯	5657938198	૧૨૦૦૦	09701900597812000001

૧૩૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૮૭૦૬૦૨૦૦૨૭૩	યુસાડ ઘલે	મહિલા	૧૯૮૭-૦૬-૦૨	૧૫	૪	7290	-	0221725062		૧૨૦૦૦	09701200216734000001
૧૩૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૫૦૬૧૬૦૧૪૩૮	ચાેજાેમ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૬-૧૬	૭૭	૪	૧૩૬	-	9291769833		૧૨૦૦૦	09701200254289000001
૧૩૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૪૦૫૧૫૧૨૦૦૨	યમ કમારી ચુડની	મહિલા	૨૦૦૪-૦૫-૧૫	૭૮	૪	32742	-	9428034598		૧૨૦૦૦	09701200217211000001
૧૩૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૩૦૨૧૫૦૧૬૮૪	યાડગિત તામાડ	મહિલા	૧૯૯૩-૦૨-૧૫	૮૧	૪	7211	-	5774789701		૧૨૦૦૦	09701200216831000001
૧૩૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૧૨૧૦૨૫૨૮	રૌતા તમાડ	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૧-૨૧	૬૮	૪	૪૨૦૦૭/૧૬૫/૦૩૬	૧૮૬૨૭૩૦૮૮૪	5836206432		૧૨૦૦૦	09701900856892000001
૧૩૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૧૦૧૩૧૮૩૫	પિસેન ફાક્રી	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૧-૦૧	૭૧	૪	7104	૧૭૪૬૨૩૦૦૫૧	3737347017		૧૨૦૦૦	09701900479931000002
૧૩૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૨૦૧૦૬૦૧૪૩૭	રામ બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૧-૦૬	૮૦	૪	6923	-	9745322545		૧૨૦૦૦	09701200216391000001
૧૪૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૧૨૦૬૦૦૮૦૧	રિજુડ તામાડ	મહિલા	૨૦૧૧-૧૨-૦૬	૭૦	૪	2666	૧૮૬૬૬૫૧૫૧૫			૧૨૦૦૦	09701900345609000001
૧૪૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૪૧૨૦૩૫૧૪	રામ ભક્તી તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૪-૧૨	૭૦	૪	7502 /79	૧૮૪૦૧૮૦૪૩૦	1345754425		૧૨૦૦૦	09701900654690000001
૧૪૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૬૧૫૦૫૫૫૧	રામ સિં તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૬-૧૫	૬૧	૪	૨૩૨૧૦	૧૭૬૭૨૭૪૧૨૭	5270307422		૧૨૦૦૦	09701900803195000002
૧૪૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૫૦૪૦૪૩૮૮	રાડતી તામાડ	મહિલા	૨૦૧૧-૦૫-૦૪	૭૧	૪	7308	૧૭૪૫૬૭૫૪૩૧	4068590084		૧૨૦૦૦	09701900518708000001
૧૪૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૩૨૫૦૨૭૦૩	લર્પિન તમાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૩-૨૫	૭૦	૪	6999	૧૮૬૬૮૭૧૭૪			૧૨૦૦૦	09701900191266000002
૧૪૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૪૦૫૧૦૧૧૩૨૮	લ્હમી ઘલે	મહિલા	૨૦૦૪-૦૫-૧૦	૭૮	૪	7048	૦	3850860066		૧૨૦૦૦	09701200217215000001
૧૪૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૧૧૪૦૨૦૧૫	લાલ માયા ઘલેની	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૧૪	૭૩	૪	33083	-	1596716060		૧૨૦૦૦	09701900483217000001
૧૪૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૪૦૮૦૭૦૦૮૨૬	લધુ તામાડની	મહિલા	૨૦૦૪-૦૮-૦૭	૭૭	૪	28972	-	7717806051		૧૨૦૦૦	09701200216496000001
૧૪૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૦૦૫૨૫૦૧૦૫૧	લર્પાન તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૫-૨૫	૮૨	૪	7206/3	-	3318670638		૧૨૦૦૦	09701200216637000001
૧૪૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૩૦૮૨૦૦૦૨૭૧	લિમ્બા તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૩-૦૮-૨૦	૮૮	૪	7147	-	4741799945		૧૨૦૦૦	09701200216727000001
૧૫૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૪૦૫૫૩૪	લાલ બહાદુર ચુડ	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૧-૧૪	૮૨	૪	32140	-	6296352834		૧૨૦૦૦	09701200216644000001
૧૫૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૭૧૭૦૦૪૬૪	લર્પિન તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૭-૧૭	૭૦	૪	19950/584	-	2247208169	આમા તામાડ	૧૨૦૦૦	09701200216694000001
૧૫૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૫૦૧૦૨૬૧૪	લેમ્બા તમાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૫-૦૧	૭૦	૪	૭૨૩૩	૧૮૬૦૦૮૫૮૦૫	8632839074		૧૨૦૦૦	09701900675403000001
૧૫૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૧૨૦૧૦૧૦૧૭	લામ સિં તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૧૨-૧૦	૬૧	૪	૬૫-૦૪૫/૦૪૬	૧૮૬૦૧૪૧૬૦૨	3105421057		૧૨૦૦૦	09701900746726000002
૧૫૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૬૧૧૦૧૦૦૩૬૪	લાલે ઘલે	પુરુષ	૧૯૯૬-૧૧-૦૧	૮૫	૪	25212-2937	-			૧૨૦૦૦	09701200217621000001
૧૫૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૮૧૫૦૮૦૫૪	લાલ માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૧૩-૦૮-૧૫	૬૮	૪	૧૦૩/૧૬૬	૧૮૬૪૩૩૬૧૫૮	7817604180		૧૨૦૦૦	09701900827036000002
૧૫૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૧૧૦૮૦૧૬૮૩	લાલ બહાદુર તમાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૧૧-૦૮	૭૦	૪	7373	૧૮૪૮૭૭૮૩૩૦	8433796016		૧૨૦૦૦	09701900571983000001
૧૫૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૧૦૩૦૫૦૬૧	લાસોડ તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૧-૦૩	૭૦	૪	7256	૧૮૬૦૦૮૫૮૦૫	7539228104		૧૨૦૦૦	09701900597103000001
૧૫૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૮૦૩૦૫૦૨૪૧૫	લાજોમ તામાડની	મહિલા	૧૯૯૮-૦૩-૦૫	૮૪	૪	7386	-	2414114272		૧૨૦૦૦	09701200216742000001
૧૫૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૭૦૧૨૫૦૦૬૪૫	લામુ તામાડ	મહિલા	૧૯૯૭-૦૧-૨૫	૮૪	૪	7491-477	-	7035772248		૧૨૦૦૦	09701200216887000001
૧૬૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૦૦૫૧૫૦૨૭૭૨	લ્હમો તામાડની	મહિલા	૧૯૯૦-૦૫-૧૫	૧૨	૪	6955	-	9349482652		૧૨૦૦૦	09701200216791000001
૧૬૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૩૦૮૦૫૦૨૮૧૩	લછાચા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૩-૦૮-૦૫	૭૮	૪	119	-	0444215064		૧૨૦૦૦	09701200216613000001
૧૬૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૭૦૩૧૩૦૨૦૬૩	લાજોમ તમાડસેની	મહિલા	૨૦૦૭-૦૩-૧૩	૭૫	૪	7134	૦	4436190748		૧૨૦૦૦	09701900286149000001
૧૬૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૮૮૦૪૧૨૦૦૫૩૧	લાડુ કામી	પુરુષ	૧૯૮૮-૦૪-૧૨	૧૪	૪	253008/136	-			૧૨૦૦૦	09701200216432000001
૧૬૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૧૦૧૦૩૦૧૮૮૭	વાડકુ ઘલે	મહિલા	૧૯૯૧-૦૧-૦૩	૮૩	૪	250210	-	5223954089		૧૨૦૦૦	09701200217379000001
૧૬૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૮૦૧૦૨૦૭૪૧૪	વાડ જોમ તમાડગની	મહિલા	૨૦૦૮-૦૧-૦૨	૭૪	૪	7183	-	6601022292		૧૨૦૦૦	09701900362574000001
૧૬૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૧૦૧૪૫૮	વધે સુનાર	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૧-૧૬	૮૦	૪	૭૧૧૪	-	4498669560		૧૨૦૦૦	09701200216436000001
૧૬૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૧૧૫૧૧૮૭૬	વાડજોમ તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૧-૧૫	૮૨	૪	63061	-	1127318405		૧૨૦૦૦	09701200216790000001
૧૬૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૯૯૬૦૫૨૪૦૦૪૩૭	વિષ્ણુ લાલ તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૬-૦૫-૨૪	૮૬	૪	22712	-	7275464987		૧૨૦૦૦	09701200216736000001

૧૬૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૭૦૫૧૫૦૬૨૫૪	વિરજ ઘતે	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૫-૧૫	૭૫	૪	3	૦	8376985638		૧૨૦૦૦	09701900286205000001
૧૭૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૩૦૫૦૬૦૮૧	વાઙરા તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૩-૦૫	૮૧	૪	8985	-	3119015607		૧૨૦૦૦	09701200216649000001
૧૭૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૮૦૧૧૧૦૦૮૪૬	વાઙદી જોમ તમાડ	મહિલા	૨૦૦૮-૦૧-૧૧	૭૩	૪	7384	૦૦	1295070052		૧૨૦૦૦	09701900419001000001
૧૭૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૧૦૧૪૩૬૨૧	શ્રીમાયા તામાડ	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૦૧	૭૧	૪	253008 /84	૧૮૬૨૪૪૫૩૧૭			૧૨૦૦૦	09701900512033000001
૧૭૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૦૫૧૦૦૭૮૫૧	શેર બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૫-૧૦	૭૧	૪	24322/2924	૧૮૬૨૪૪૫૩૧૭			૧૨૦૦૦	09701900512096000001
૧૭૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૩-૦૧	૨૦૦૧૦૧૧૫૨૬૮૨૫	શ્રીમાયા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૧૫	૮૧	૪	૨૫-૦૧-૮૨-૦૧૫૪૩	૧૮૮૩૩૧૧૪૫			૪૦૦૦	09701900876397000001
૧૭૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૧૧૬૦૩૧૪૦૦૮૭૪	શ્રીમાયા ગરુડ	મહિલા	૧૧૧૬-૦૩-૧૪	૮૬	૪	798	-	1803883834		૧૨૦૦૦	09701200216827000001
૧૭૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૦૦૧૧૧૦૦૧૭૮	શાન્તિ માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૧૧-૧૦-૧૩	૭૦	૪	101866	-	9254270327		૧૨૦૦૦	09701200216690000001
૧૭૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૭૦૨૧૧૪	શ્રી માયા ગરુડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૦૭	૭૩	૪	32745	૧૮૪૦૧૮૧૧૭૪	5125289023		૧૨૦૦૦	09701900469638000001
૧૭૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૧૦૨૨૪૧	શ્રી જોમ તામાડની	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૦૧	૮૧	૪	7440	-	8317862359		૧૨૦૦૦	09701200216738000001
૧૭૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૭૦૫૦૧૦૨૫૭૨	સોમ્પર ઘતે	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૫-૦૧	૭૫	૪	7355	૦	6807491939		૧૨૦૦૦	09701900300122000001
૧૮૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૨૦૪૮૫	સોમ્બરે તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૧-૦૨	૮૦	૪	1381/7332	-	0482792207		૧૨૦૦૦	09701200216390000001
૧૮૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૧૧૫૦૧૧૬૦૦૫૩૬	સન્ધવિર તામાડ	પુરુષ	૧૧૧૫-૦૧-૧૬	૮૬	૪	7476	-	5457019786		૧૨૦૦૦	09701200216624000001
૧૮૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૫૧૫૧૧૮૧૮	સના લામા તમાડ	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૫-૧૫	૬૧	૪	૬૮૭૨૭	૧૭૪૫૩૨૬૭૮૪	1024927215		૧૨૦૦૦	09701900797471000002
૧૮૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૮૦૧૦૧૪૩૦૭૨	સનુયા તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૧-૦૧	૭૪	૪	120	૦	0444215064		૧૨૦૦૦	09701900393512000001
૧૮૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૮૦૨૦૬૦૧૧૦૩	સિઙ્ગ બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૨-૦૬	૭૪	૪	2365	-	0935613540		૧૨૦૦૦	09701900358513000001
૧૮૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૧૧૫૧૧૮૮૪	સૈમાન તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૧-૧૫	૮૧	૪	7195	-	0742683002		૧૨૦૦૦	09701200216862000001
૧૮૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૧૧૫૦૧૧૬૦૦૫૪૪	સુબ્બા તામાડ	પુરુષ	૧૧૧૮-૦૨-૧૦	૮૪	૪	16900/1620	-	1867048937		૧૨૦૦૦	09701200216761000001
૧૮૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૦૦૧૧૩૦૨૨૧૧	સમાન સિં તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૧-૧૩	૮૨	૪	7519/1462	-	1409939196		૧૨૦૦૦	09701200217470000001
૧૮૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૨૦૦૨૧૨૪	સેસાડ તામાડસેની	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૦-૨૦	૮૦	૪	7079	-	0363225196		૧૨૦૦૦	09701200216530000001
૧૮૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૧૨૦૦૧૦૧૮	સુઙા માયા ગરુડ	મહિલા	૨૦૧૧-૧૨-૧૦	૭૦	૪	253008	-	3748423225		૧૨૦૦૦	09701200216667000001
૧૯૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૧૦૧૧૬૦૦૩૧૧	સુક્ માયા કામી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૧૬	૭૨	૪	106	-	0545376010		૧૨૦૦૦	09701200216678000001
૧૯૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૭૧૦૧૮૦૦૮૪૮	સુનાજોમ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૭-૧૦-૧૮	૭૪	૪	20468	-	9760333117		૧૨૦૦૦	09711700242308000001
૧૯૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૨૦૧૦૫૦૧૭૭૧	સુક્માયા તમાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૧-૦૫	૭૦	૪	6907	૧૮૪૮૭૭૮૩૨૦	4622776422		૧૨૦૦૦	09701900588584000001
૧૯૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૮૦૧૨૫૦૫૨૫૨	સેકે તમાડની	મહિલા	૨૦૦૮-૦૧-૨૫	૭૪	૪	6995	-	8217490104		૧૨૦૦૦	09701900495715000001
૧૯૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૫૦૧૧૭૦૧૦૫૬	સુચિ માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૧-૧૭	૭૭	૪	7506	-	3595038588		૧૨૦૦૦	09701200216730000001
૧૯૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૧૮૧૦૧૧૦૦૧૩૮૮	સેલ જોમ તામાડ	મહિલા	૧૧૮૧-૦૧-૧૦	૧૩	૪	111-154	-			૩૨૨૬	09701200216594000001
૧૯૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૧૧૨૦૫૦૬૦૧૪	સેયડ તમાડ	મહિલા	૨૦૧૧-૧૨-૦૫	૭૦	૪	20655	૧૮૬૧૭૨૬૦૫૬	0652090276		૧૨૦૦૦	09701900587260000001
૧૯૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૮૦૩૬૫૮	સેરચોમ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૪-૦૧-૦૮	૭૮	૪	20673	-	1975576598		૧૨૦૦૦	09711700227594000001
૧૯૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૧૧૧૦૧૧૦૦૪૦૪૩	સેર્ચોમ તામાડગની	મહિલા	૧૧૧૧-૦૧-૧૦	૮૩	૪	7306	-	0632104373		૧૨૦૦૦	09701200217205000001
૧૯૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૨૦૧૦૫૦૭૫૪૩	સોનામ તામાડની	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૦૫	૮૦	૪	7226	-	6402334661		૧૨૦૦૦	09701200216627000001
૧૦૦૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૧૧૧૦૧૦૦૬૦૦૬૦૧	સુક માયા તામાડ	મહિલા	૧૧૧૦-૧૦-૦૫	૧૧	૪	253008-67	-	8341380013		૧૨૦૦૦	09701200216640000001
૧૦૦૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૩૦૪૨૫૦૩૩૩૫	સુનિ માયા તમાડ	મહિલા	૨૦૧૩-૦૪-૨૫	૬૧	૪	૭૮	૧૮૬૪૨૬૬૬૦૧	3821940166		૧૨૦૦૦	09701900805850000002
૧૦૦૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૦૦૭૦૭૦૨૫૦૮	સુન માયા ઘલસેની	મહિલા	૨૦૧૦-૦૭-૦૭	૭૨	૪	32675	૧૭૪૫૩૭૨૭૧૭	8656482712		૧૨૦૦૦	09701900550948000001
૧૦૦૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૪૦૨૨૪૦૧૪૧૧	સિર માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૪-૦૨-૨૪	૭૮	૪	૧૭૧૫૨	-	3706542504		૧૨૦૦૦	09701200216405000001
૧૦૦૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૦૬૦૫૦૭૦૮૫૧૫	સુનમાયા ઘતે	મહિલા	૨૦૦૬-૦૫-૦૭	૭૬	૪	7298	-	1877717411		૧૨૦૦૦	09701900272726000001

१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६१११५०४१९२	सानू माया तामाङ्गी	महिला	२००६-११-१५	७५	४	7187	-	3596758071	१२०००	09701900280936000001
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९८३०५०१००२५३	सेल्मा घले	महिला	१९८९-०७-१०	९३	४	7303	-	8466839734	१२०००	09701200216697000001
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९०५०७०१८४८	सेरवा घल्सेनी	महिला	१९९९-०५-०७	८३	४	6396-776	-	4850101529	१२०००	09701200217237000001
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०००१२१५०३६३३	सीती माया घले	महिला	२००६-०१-१४	७६	४	२७५१४	-	9529987957	१२०००	09701200216642000001
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०४०११५६४१	सानू माया तामाङ्गी	महिला	२००५-०४-०१	७७	४	34075	-	5589008769	१२०००	09701200251164000001
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९८८१०१७००३७७	सेती माया लामा	महिला	१९८८-१०-१७	९३	४	48700	-		१२०००	09701200217189000001
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९२०२२५००४०६	सिजोम तामाङ	महिला	१९९२-१२-२५	८९	४	253008/209	-	1309840584	१२०००	09701200216746000001
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०१०३०४१६३	सरमान तामाङ	पुरुष	२०१२-०१-०३	७०	४	642/1307	९८६००८५८०५	7012848518	१२०००	09701900189085000002
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०११७०१९८३	सिंग बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०१-१७	७३	४	17650	-	3361946052	१२०००	09701900469675000001
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०५१००७८६७	समेन तामाङ	पुरुष	२०११-०५-१०	७१	४	7151	९८६०८०९७७६	0663603749	१२०००	09701900512114000001
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०९१५०७७०५	साेम्बर तामाङ	पुरुष	२००८-०९-१५	७३	४	17649	००	4949761961	१२०००	09701900416985000001
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००३१००२७४१	सार्की सुनार	पुरुष	२०१०-०३-१०	७२	४	94-5	-	8581791388	१२०००	09701200216501000001
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०७१३००३१८	सार्की कामी	पुरुष	२०११-०७-०३	७१	४	7805	-	2041800589	१२०००	09701200216660000001
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९६०११६०११७४	हरि बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०२-१५	८३	४	३२७७१	-	4070789382	१२०००	09701200216626000001
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०६२५०१३३६	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०६-२५	७०	४	७२२३	९८४८४४३८५१	1359209350	१२०००	09701900692285000001
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०६१७०३३२३	हरि प्रसाद घले	पुरुष	२०११-०६-१७	७१	४	1081	९८६४३३६९६०	7482577636	१२०००	09701900536778000001
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३११२००४१९	सिरमाया तामाङ	महिला	२००३-११-२०	७८	४	253008-138	-		१२०००	09701200217467000001
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०२०१०३१७७	आइत राम तामाङ	पुरुष	२००६-०२-०१	७६	५	3187	-		१२०००	09811700246255000001
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९६०५०४०२१६१	आईतराम तामाङ	पुरुष	१९९६-०५-०४	८६	५	5875	-		१२०००	09801200216241000001
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९६०५०४०२१७९	आइतसिंग तामाङ	पुरुष	१९९६-०५-०४	८६	५	5999	-	2033085822	१२०००	09801200216110000001
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०९२७०१०३३	आई विर परी तामाङ	पुरुष	२००२-०९-२७	७९	५	२७८७९२४८७	-	8658305917	१२०००	09801200217303000001
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०७०४०३५१९	आइतराम तामाङ	पुरुष	२०११-०७-०४	७१	५	1437	०	9582852136	१२०००	09801900689161000001
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०३०७०३९०३	इन्द्रकान्त रिमाल	पुरुष	२००९-०३-०७	७३	५	6593	०		१२०००	09801900535868000001
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०४१७०१५२७	इन्द्र प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००३-०४-१७	७९	५	3262	-	0473885426	१२०००	09801200216363000001
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००००२०७०१८०९	इन्द्र प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२०००-०२-०७	८२	५	1335	-		१२०००	09801200216536000001
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९९०८२०००९७९	ईश्वरी कुमारी नगरकोटि	महिला	१९९९-०८-२०	८२	५	5739	-		१२०००	09801200216223000001
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०७१६००८३३	उत्तर कुमारी मानन्धर	महिला	२००१-०७-१६	८१	५	6192	-		१२०००	09801200206722000003
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९९०८०५०१८३८	एक कुमारी सापकोटा	महिला	२०००-०१-१५	८२	५	19930	-		१२०००	09801200217148000001
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०९१७०१६३३	कृष्णबहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-०९-१७	७८	५	6450	-		१२०००	09801200216516000001
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०५०६०३११७	कृष्ण बहादुर खड्का	पुरुष	२००४-०५-०६	७८	५	6167	-	5476136483	१२०००	09801200207590000002
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०५२७००५८६	काजू तामाङ	पुरुष	२००१-०५-१७	८१	५	971	-		१२०००	09801200217364000001
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०८०४०२५४८	कृष्णा बहादुर भुजेल	पुरुष	२००४-०८-०४	७७	५	3324	-		१२०००	09801200216226000001
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२१००५०३४९३	कृष्ण बहादुर डंगोल	पुरुष	२००२-१०-०५	७९	५	23586	-	5006575427	१२०००	09801200216297000001
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०६१००४६७२	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०६-१०	७६	५	25-01-76-07043	००		१२०००	09801900269440000001
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९८८०६१२००४६४	काजिमान तामाङ	पुरुष	१९८८-०६-१२	९४	५	5873	-		१२०००	09811700221556000001
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०३०२०४३२६	कमल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०३-०२	६९	५	१४२९	०		१२०००	09801900292061000002

१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७१२१५०३८१३	कृष्ण बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००७-१२-१५	७४	५	1612	-	3516202267		१२०००	09801900207317000002
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९१०२०८००४५३	कासिराम तामाङ	पुरुष	१९९१-०२-०८	९१	५	6164				१२०००	09811700225018000001
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०८०५०१८७७	कृष्ण कमारी राना मगर	महिला	२००३-०३-२७	७९	५	253011-51	-			१२०००	09801200216228000001
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९१००५०२०९४	कृष्णमाया डंगोल	महिला	२००९-१०-०५	७२	५	81987		8567052546		१२०००	09801200206557000004
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०३२५००५९८	कृष्ण कमारी मानन्धर	महिला	२००८-०३-२५	७४	५	25-01-70-09276	-			१२०००	09801200216236000001
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०५०३०१५३५	कर्चुङ तामाङ	महिला	२००६-०५-०३	७६	५	6065	-	3542450598		१२०००	09801200215664000002
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९५०५१००५८५८	कान्छिमाया तामाङ	महिला	१९९५-०५-१०	८७	५	253006-223	-			१२०००	09801200217488000001
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००००५१००७३९९	गोविन्द प्रसाद रिजाल	पुरुष	२०००-०५-१०	८१	५	6550				१२०००	09801200216729000001
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०३०५०९०२१	गणेश बहादुर सापकोटा	पुरुष	२०१३-०३-०५	६९	५	२२७८	०			१२०००	09801900207571000002
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०४२२०२०१९	गोबिन्द प्रसाद तिमलसीना	पुरुष	२००९-०४-२२	७३	५	702(2162)	-			१२०००	09801900339379000002
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०७१५०७१४४	गंगामाया भुजेल	महिला	२०११-०७-१५	७१	५	9415	०			१४१९	09801900585336000001
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०९११०१३१६	गंगादेवी तिमसीना	महिला	२००६-०९-११	७५	५	6514	-			१२०००	09801900270288000001
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००००३१५०६६५३	चतुरमान तामाङ	पुरुष	२००१-०३-१५	८१	५	5750-1	-	7494536090		१२०००	09801200216320000001
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२११२६००७०९	चतुरमान तामाङ	पुरुष	२००२-११-२६	७९	५	1894				१२०००	09801200216124000001
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०६०५०२२५३	वीरन्जीवी सापकोटा	पुरुष	२००८-०६-०५	७४	५	1988	-			१२०००	09801900269349000002
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०३१००९६५८	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०३-१०	७४	५	16886	-			१२०००	09801900415903000001
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००११०१००३९५८	चिरिमाया तामाङ	महिला	२००१-१०-१०	८०	५	6331				१२०००	09801200216155000001
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०४०४०१५८५	चमेलि विश्वकर्मा	महिला	२००२-०४-०४	८०	५	253006-20		6139192815		१२०००	09801200216213000001
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९७०१०२०२५१९	चिनिमाया दमाई	महिला	१९९७-०१-०२	८५	५	25300696				१२०००	09801200207418000002
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९७०५१८००८५८	छेग तामाङ	पुरुष	१९९७-०५-१८	८५	५	6683				१२०००	09801200216109000001
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०१०५११९३३	छिरिङ तामाङ	पुरुष	२००८-०१-०५	७४	५	5883	-			१२०००	09801900391322000001
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०११३०३३२१	छन्तर तामाङ	महिला	२०१२-०१-१३	७०	५	1/1876	०	1466721768		१२०००	09801900210437000002
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०४०१०९५१९	छेजोम माया तामाङ	महिला	२०११-०४-०१	७१	५	253011/88	०	4357672141		१२०००	09801900530877000001
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९७०३०५०३२९२	जे जोम तामाङ	महिला	१९९७-०३-०५	८५	५	5744				१२०००	09801200208019000002
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७०५०२०४८१३	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०५-०२	७५	५	13875	-	2867314671		१२०००	09801900490509000001
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०४१३०४६६२	टिका देवी साप्काेटा	महिला	२००२-०४-१३	८०	५	6532	-			१२०००	09811700223431000001
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९५०९०७००७७४	डिल बहादुर सिं मगर	पुरुष	१९९५-०९-०७	८६	५	1362	-			१२०००	09801200206585000002
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०५१९००७७३	डिल बहादुर दमाई	पुरुष	२०१२-०५-१९	७०	५	61003				१२०००	09801200216556000001
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०५०२०२०७२	डिल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०५-०२	८१	५	1500				१२०००	09801200216335000001
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१०१००७०३३८५	तोम्बले तामाङ	पुरुष	२०१०-१०-०७	७१	५	21635	९८७३३४८६५	1055043939		१२०००	09801900530157000001
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००००६१००२४९७	तेज प्रसाद तिमिल्सिना	पुरुष	२०००-०६-१०	८२	५	6513				१२०००	09801200216601000001
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०५१०२१८१	तुल बहादुर गुरुङ तामाङ	पुरुष	२००३-०५-१८	७९	५	1658	-			१२०००	09801200207275000002
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००४१००८२७४	त्रकृषि प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२०१०-०४-१०	७२	५	5945	०			१२०००	09801900207565000002
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०१०१४२८५४	तारलामा तामाङ	पुरुष	२०११-०१-०१	७१	५	5735	०			१२०००	09801900530176000001
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०५०२०५०७२	तान्चारी तामाङ	पुरुष	२०१३-०५-०२	६९	५	१४९१	०	7288333125		१२०००	09801900799038000001
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०५१००८८४४	तिकी तामाङ	महिला	२००९-०५-१०	७३	५	253006/235	०			१२०००	09801900541714000001

१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९७०५२००१२३३	तारचोम तामाङ	महिला	१९९७-०५-२०	८५	५	6412				१२०००	09801200216106000001
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०५१५०६०९२	तारा देवी सापकोटा	महिला	२०११-०५-१५	७१	५	25-01-69-01774	-			१२०००	09801200219268000001
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००५०३७९३३	तुकली तामाङ	महिला	२०१०-०५-०३	७२	५	1355	०	2228198382		१२०००	09801900525256000002
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००८०७०३०७४	दुर्गा बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०८-०७	७१	५	5942	०			१२०००	09801900528168000001
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९३१००३००५२९	देवेन्द्रमान शाक्य	पुरुष	१९९३-१२-१२	८८	५	6089	-			१२०००	09801200207396000002
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०९१७०२१९६	दल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०९-१७	७५	५	6458	-	8461312585		१२०००	09801900340073000001
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०५२००१५३८	दिर्घ कुमारी रानामगर	महिला	२००२-०५-२०	८०	५	9489				१२०००	09801200216294000001
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०००११२००१११८	द्रमयन्ती सापकोटा	महिला	२०००-११-२०	८१	५	6600				१२०००	09801200217465000001
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०१०५११९३५	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०१-०५	७८	५	6392	-			१२०००	09801200206709000002
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०६१००५४४४	धन बिर तामाङ	पुरुष	२००८-०६-१०	७४	५	10748	९८६०००००५०			१२०००	09801900529316000001
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९७०१०५०३६५४	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०१-०५	८५	५	6129				१२०००	09801200206572000003
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२१११२०१८८९	नेत्र बहादुर िसठ मगर	पुरुष	२००२-११-१२	७९	५	282		5651040757		१२०००	09801200216308000001
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०१०९०२२३३	नक्कले तामाङ	पुरुष	२००१-०१-०९	८१	५	6454				१२०००	09811700224662000001
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०३१७०१२५७	नरायण देवी सापकोटा	महिला	२००२-०३-१७	८०	५	6667				१२०००	09801200216222000001
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९८१११७०७१६	निर माया शाक्य	महिला	१९९८-११-१७	८३	५	5850				१२०००	09801200216608000001
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०००१००५०३६३८	नोर्था तामाङ	महिला	२०००-१०-०५	८१	५	253011-178	-	5538532760		१२०००	09801200216096000001
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००५१५१६५२	पुर्ण लाल तामाङ	पुरुष	२०१०-०५-१५	७२	५	253011/153	९८४५३००४६०			१२०००	09801900536822000001
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९६१००४००९३५	परितमान तामाङ	पुरुष	१९९६-१०-०४	८५	५	5760	-			१२०००	09801200216122000001
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७०२१५०८७११	प्रताप तामाङ्ग	पुरुष	२००७-०२-१५	७५	५	४४३४	-			१२०००	09801900390799000001
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७०१०५१२५३५	प्रताप सि तामाङ्ग	पुरुष	२००७-०१-०५	७५	५	6034	-			१२०००	09801900362183000001
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०५०८०१९९७	परीमाया तामाङ	महिला	२००६-०५-०८	७६	५	253006-558	-			१२०००	09811700238770000001
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९६०३१७००९१५	पदम कुमारी सापकोटा	महिला	१९९६-०३-१७	८६	५	6460	-			१२०००	09811700225828000001
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०१०५०७५३५	पुतली तामाङ्ग	महिला	२००२-०१-०५	८०	५	२५३००६/५५२	-	3242485799		१२०००	09801200216114000001
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०३२५००५०७	पुर्णमाया दमाङ्ग	महिला	२०१३-०३-२५	६९	५	25017009812				१२०००	09801200216555000001
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०७१५०१९७२	पुतली कामी	महिला	२०११-०७-१५	७१	५	6307				१२०००	09801200216101000001
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०५१७००६०६	पुतली कामी	महिला	२००८-०५-१७	७४	५	6308	-	8573882265		१२०००	09801200216093000001
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९६०७१५०२००७	पवित्रा सापकोटा	महिला	१९९६-०७-१५	८६	५	6439				१२०००	09801200217522000001
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९८००४१७००१३१	पदम कुमारी दवाडी	महिला	१९८०-०४-१७	१०२	५	45312				१२०००	09801200216518000001
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९८८१०१५०१५२१	पुतली तामाङ	महिला	१९८८-१०-१५	९३	५	5916	-	2704908128		१२०००	09801200216146000001
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३१०१६०१९७३	पोटी तमाङनी	महिला	२०१३-१०-१६	६८	५	५७३४	०			१२०००	09801900849267000001
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०१११०२५९३	प्रताप तामाङ	पुरुष	२००१-०१-११	८१	५	6719				१२०००	09801200216107000001
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०११००५२३२	फलकुमारी तामाङ	महिला	२००३-०१-१०	७९	५	253006-267	-	2957393169		१२०००	09801200216104000001
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००२१५०३२४५	फलमाया सनार	महिला	२०१०-०२-१५	७२	५	1460		0233713562		१२०००	09801200216287000001
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३१२०८००४२१	फलमाया तामाङ	महिला	२०१३-१२-०८	६८	५	22312				१२०००	09801200206539000002
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०३०२०४२४५	फल माया तामाङ	महिला	२०१२-०३-०२	७०	५	8409	०			११८७५	09801900688929000001
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००९१७०३९२३	फईसाङ तामाङ	महिला	२०१०-०९-१७	७१	५	6092	-			१२०००	09801900277546000002

१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००७१००३३६९	फूल माया तामाङ	महिला	२०१०-०७-१०	७२	५	19075	-			१२०००	09801900340638000001
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०५१०१५८५४	फूलमाया गुरुङ	महिला	२००६-०५-१०	७६	५	22800	-			१२०००	09801200216232000001
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९१००४०२८९९	फूलमाया डंगोल	महिला	२००९-१०-०४	७२	५	5989	९८६०३७७१०			१२०००	09801900520261000001
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१११२०६०१४२७	बर्मी सिं तामाङ	पुरुष	२०११-१२-०६	७०	५	6414	०			१२०००	09801900646017000001
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०३१५१२७७६	बदधि बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०३-१५	७४	५	5747	-			१२०००	09801900412843000001
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०३२५०३७२९	बदधि माया तामाङ	महिला	२०११-०३-२५	७१	५	5852	०			१२०००	09801900525211000001
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०५१५०४६८३	बदधिमाया तामाङ	महिला	२००२-०५-१५	८०	५	6420		4302642256		१२०००	09801200216316000001
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०८०३००६०६	बरमाया तामाङ	महिला	२०११-०८-०३	७१	५	62827				१२०००	09801200216095000001
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०५११०१३७२	बदधी बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०५-११	८१	५	१४२(२२१०)	-			१२०००	09801200247048000001
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०७२९०२७४६	बदधि प्रसाद तिमसीना	पुरुष	२००८-०७-२९	७४	५	20116	-			१२०००	09801900408356000002
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०३२७०१०८३	भिमिनन्द दवाडी	पुरुष	२००३-०३-२७	७९	५	21130		1323362322		१२०००	09801200216302000001
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०४०२०१७५३	भरत तामाङ	पुरुष	२०११-०४-०२	७१	५	1519	-		आईति माया तामाङ	१२०००	09801200242335000001
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०४०६०२६४४	भोज बहादुर भजेर	पुरुष	२००९-०४-०६	७३	५	१५५८	९८४३८९९३७३			१२०००	09801900530866000001
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००३०५०३२७७	भंखे विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-०३-०१	७२	५	66847	-			१२०००	09801200206809000002
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०३०५०१९५८	मरिच सुनार	पुरुष	२००५-०३-०५	७७	५	9140	-	5844979228		१२०००	09801200216291000001
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०५१५१२४२४	मोन्डल तामाङ	पुरुष	२००४-०५-१५	७८	५	5734-2286	-			१२०००	09801200216249000001
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०५०४०९५५५	मई छिरिङ तामाङ	पुरुष	२००९-०५-०४	७३	५	6310	०			१२०००	09801900531362000001
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९३०३२१००३३६	मंगल माया शाक्य	महिला	१९९६-०३-०५	८६	५	७६२१५	०	0361124077		१२०००	09801200216671000001
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०१०७०२९०६	मोदनाथ खतिवडा	पुरुष	२००१-०१-०७	८१	५	6442				१२०००	09801200207567000002
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०२०१०३१८५	मान बहादुर डंगोल	पुरुष	२००६-०२-०१	७६	५	82477	-	3466003356		१२०००	09801200206580000002
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०८१५०९३८३	मान सिं तामाङ	पुरुष	२०१३-०८-१५	६८	५	१२०१	०	9536832537		१२०००	09801900207622000004
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०४०८०४७७३	मंगल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०४-०८	६९	५	४३०८	०	3797118061		१२०००	09801900207792000002
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५१११५०५८०३	मानविर तामाङ	पुरुष	२००५-११-१५	७६	५	1373	-			१२०००	09801900335754000001
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०४१००६९८७	मंगल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०४-१०	७६	५	6072	-			१२०००	09811700249359000001
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१०१००७०३२६२	मैती तामाङ	पुरुष	२०१०-१०-०७	७१	५	1448	०			१२०००	09801900529951000001
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९१०५०४०१४६१	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९१-०५-०४	९१	५	6085				१२०००	09801200216220000001
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०४१६०१२५९	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०४-१६	८१	५	6067		5314860450		१२०००	09801200216290000001
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०२०५०५७१९	मैडुक तामाङ	महिला	२००३-०२-१९	७९	५	6222	-	8978064639		१२०००	09801200216126000001
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०८१००५४१२	मोन्डे तामाङ	पुरुष	२००६-०८-१०	७५	५	6294	-	9492500713		१२०००	09801900271372000001
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०२०१०३५२३	मोन्जा तामाङ	महिला	२००२-०२-०१	८०	५	1407				१२०००	09801200216219000001
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०६०७००६८३	मंगली तामाङ	महिला	२००८-०६-०७	७४	५	5940-71	-			१२०००	09801200217418000001
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९९०५०१०१६४३	मिश्री माया तामाङ	महिला	१९९९-०५-०१	८३	५	6022				१२०००	09801200216123000001
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०६०९००४७३	मालक तामाङ	महिला	२००८-०६-०९	७४	५	6193		5106940272		१२०००	09801200207390000002
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०२१७०१८५८	माइली तामाङ	महिला	२००९-०२-१७	७३	५	25-01-79-00145	-	8206056377		१२०००	09801900489183000001
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०११८०१७५२	माइली तामाङ	महिला	२००३-०१-१८	७९	५	253006-153		7148887161		१२०००	09801200216105000001
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००३१३०२८८५	मानविर तामाङ	पुरुष	२०१०-०३-१३	७२	५	१२६६	०	3949704926		१२०००	09801900514583000001

११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९१०७०२३५३	माईली तामाङ	महिला	२००९-११-०७	७२	५	1466	०			१२०००	09801900213311000002
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०९०२०१३७८	मैना तामाङ	महिला	२००८-०९-०२	७३	५	1394	-	3122936109		१२०००	09801900206842000003
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९९०८११००७८८	मान कुमारी मगर	महिला	१९९९-०८-११	८२	५	11345				१२०००	09801200216293000001
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९८७३१५०१८१७	मनमाया शाक्य	महिला	१९८७-०३-१५	९५	५	253006592				१२०००	09801200216396000001
११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००७०१०२७४१	मसीन तामाङ	महिला	२०१०-०७-०१	७२	५	16867	-			१२०००	09801900562207000001
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९७०७०५१४१२	मखमली सापकोटा	महिला	१९९७-०७-०५	८५	५	99568		2806383206		१२०००	09801200216243000001
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९१२०६०१९९१	मान सिंग तामाङ	पुरुष	२००९-१२-०६	७२	५	49733	०	0660225564		१२०००	09801900529269000001
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०५१५११३५५	मान बहादुर तामाङ गुरुङ	पुरुष	२०११-०५-१५	७१	५	10293	९८१३६५१७५९			१२०००	09801900529309000001
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०८१००२९३३	राधा देवी रिजाल	महिला	२००४-०८-१०	७७	५	6529				१२०००	09801200216732000001
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१११०२०१४४५	रिता कुमासर सिं मगर	महिला	२००१-११-०२	८०	५	1388				१२०००	09801200206612000002
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१०१११५०७५६९	रत्न माया शाक्य	महिला	२०१०-११-१५	७१	५	6604	०			१२०००	09801900422153000002
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०३०१०५१७६	राम कुमारी तामाङ	महिला	२००८-०३-०१	७४	५	6367	०			१२०००	09801900207693000002
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००००५२००१५९९	रत्नकुमारी मानन्धर	महिला	२०००-०५-२०	८२	५	12-816		8907861464		१२०००	09801200216229000001
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९००४०२०१२८८	रित्तमाया तामाङ	महिला	१९९०-०४-०२	९२	५	62696				१२०००	09801200216333000001
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९८०२०५०३८१३	रत्न कुमारी खड्का	महिला	१९९८-०२-०५	८४	५	24300689				१२०००	09801200207869000002
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०७१००३१५२	रुद्र जंग खड्का	पुरुष	२००१-०७-१०	८१	५	४१३८	०	3469099224		१२०००	09801200216216000001
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०२२५०३५८८	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०२-२५	७०	५	1662	०			११८७५	09801900688920000001
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०९०४०२९२१	राम बहादुर भुजेल	पुरुष	२०११-०९-०४	७०	५	6469	०			१२०००	09801900207566000002
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७०२०४०३४७६	रत्न बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०२-०४	७५	५	28596	००			१२०००	09801900328296000001
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०६१००२३७५	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०६-१०	७४	५	1498	-			१२०००	09801900206997000002
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०३-०१	२०१४०१२५०४६९१	राम नाथ सापकोटा	पुरुष	२०१४-०१-२५	६८	५	१३६०	९८४३२९५२५६			४०००	09801900207236000002
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०२-०१	२०१४०११०१३७३६	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१४-०१-१०	६८	५	१७३०	९८१८५९८९८	1271802334		८०००	09801900207856000002
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०११६०१३६१	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०१-१६	७६	५	703-2163	-	9146486633		१२०००	09811700239079000001
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९६०५१००४१३१	लाटी तामाङ	महिला	१९९६-०५-१०	८६	५	5927				१२०००	09801200216091000001
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०९१७०१५८७	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०९-१७	८०	५	6456		1178114867		१२०००	09801200216117000001
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०३१७००७५३	ललित कुमारी सापकोटा	महिला	२००५-०३-१७	७७	५	19929		5212188975		१२०००	09801200207578000002
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०७१३००२९२	लाल माया विश्वकर्मा	महिला	२०११-०७-१३	७१	५	६१५३	०			१२०००	09801200216111000001
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९३०१२५००६३८	लालकुमारी तामाङ	महिला	१९९३-०१-२५	८९	५	6393	-			१२०००	09801200216318000001
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९८०११२०१७३२	वृद्धमान शाक्य	पुरुष	२०००-१२-२५	८१	५	5813	-			१२०००	09801200216607000001
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९८७०७११००१३२	विष्णु कुमारी मगर	महिला	१९८८-०७-११	९४	५	८८९९९	-			१२०००	09801200216364000001
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०२१२०४८५	विवा तामाङ	महिला	२००६-०२-१२	७६	५	342	-	0697909741		१२०००	09801200216125000001
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९१०४०५०१५५२	वाडजोम तामाङ	पुरुष	१९९१-०४-०५	९१	५	1661				१२०००	09801200216295000001
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०२१२०४९६२	विश्वदेव श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-०२-१२	६९	५	६५६९/१९८२	०	3774604993		१२०००	09801900206704000003
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९५०७२२०४३९	वलमाया तामाङनी	महिला	१९९५-०७-२२	८७	५	6172				१२०००	09801200216310000001
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०३२२०३०३९	विवा जोम तामाङ	महिला	२०१२-०३-२२	७०	५	१७३२	०			१२०००	09801900709374000001
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०५१५१३४८४	वल बहादुर आले मगर	पुरुष	२०११-०५-१५	७१	५	1581	०	2513672977		१२०००	09801900562187000001

११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१००३०२०४५१२	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०३-०२	७२	५	19770	०	2419119709	१२०००	09801900207356000003
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००८०६०२०१०५१	श्याम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०६-०२	७४	५	2618	-		१२०००	09801900206621000002
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१०११०७०२४७६	शिवराज शाक्य	पुरुष	२०१०-११-०७	७१	५	36621	०		१२०००	09801900207337000002
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००६०५१५०८७५७	सुकमाया तामाङ	महिला	२००६-०५-१५	७६	५	5898	-		१२०००	09801200207480000002
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१३१२०३००६३८	सन्तली सनार	महिला	२०१३-१२-०३	६८	५	6481			१२०००	09801200216314000001
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००८०१०५०३०७६	सन्तली विश्वकर्मा	महिला	२००८-०१-०५	७४	५	६४८३	०		१२०००	09801200207350000002
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	१९९९१०११०१०८९	सन्ध माया तामाङ	महिला	१९९९-१०-११	८२	५	5736			१२०००	09801200216153000001
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१००३०९०१०४२	सन्तली सनारानी	महिला	२०१०-०३-०९	७२	५	5156			१२०००	09801200216221000001
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००००९१५०३९१३	सिन्धु कुमारी तमाङ	महिला	२०००-०९-१५	८१	५	१६६५	०	8719873619	१२०००	09801200211443000002
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०००१००२०१७४६	सन्त माया तामाङ	महिला	२०००-०१-०२	८२	५	88446	-		१२०००	09801200216288000001
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००८०३१६०१७४४	सीर कुमारी तामाङ	महिला	२००८-०३-१६	७४	५	6337	-	2746267782	१२०००	09801900370106000002
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००८०६०५०२२४३	सेके तमाङ	महिला	२००८-०६-०५	७४	५	6267	-	1305552139	१२०००	09801900207243000002
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१३१२०१०४०९५	संचमाया तामाङ	महिला	२०१३-१२-०१	६८	५	५२०८३	९८०३७६३९८६		१२०००	09801900858850000001
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	१९८४१२१५००६१९	सनी माया तामाङ	महिला	१९८४-१२-१५	९७	५	84313	०	8029534115	१२०००	09801200216094000001
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१२०८०४०३३१७	सिर्जोमाया तामाङ भन्ने सिर्जोवती तामाङ	महिला	२०१२-०८-०४	६९	५	१८९२८	०		१२०००	09801900716299000001
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१२०५०६०३४९३	सेती तामाङ	महिला	२०१२-०५-०६	७०	५	5941	०	0442239955	१२०००	09801900415417000002
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०११०५१५११३३२	सिंह वहादुर तमाङ	पुरुष	२०११-०५-१५	७१	५	५९८३	०	2095273281	१२०००	09801900530885000001
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००९१०१५०१०८	सानु माया तामाङ	महिला	२००९-१०-१५	७२	५	6014	९८४३४२०४०८	4458755587	१२०००	09801900528169000001
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००२०१०५०९३७४	सन्धमाया तामाङ	पुरुष	२००२-०१-०५	८०	५	253006-671			१२०००	09801200207753000002
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१००५०८०४५२२	सानु बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०५-०८	७२	५	5841	०		१२०००	09801900529276000001
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०११०१०३०४४६२	सेर बहादुर तामाङ	महिला	२०११-०१-०३	७१	५	4335	०		१२०००	09801900207304000002
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१००११७०३६१५	सुक माया तामाङ	महिला	२०१०-०१-१७	७२	५	6346/1618	०	6519809154	१२०००	09801900528895000001
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००२०७०५०१९९८	सोवारी तमाङ	महिला	२००२-०७-०५	८०	५	६०६४	९८१३९८४१३३	1871661400	१२०००	09801200216098000001
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००४०८०८००७९४	सन्त कुमारी डंगोल	महिला	२००४-०८-०८	७७	५	1582	-		१२०००	09801200216303000001
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००३०१०५०८९११	सुकमाया भुजेल	महिला	२००३-०१-०५	७९	५	253006-61			१२०००	09801200216224000001
१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००९०२१६०१७८५	सेती तामाङ	महिला	२००९-०२-१६	७३	५	64848	-		१२०००	09801900491411000001
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००९०२११०१५६२	सेती तमाङ	महिला	२००९-०२-११	७३	५	1415	-	1799918521	१२०००	09801900481352000001
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१२१००५०१९७५	सोममाया तामाङ	महिला	२०१२-१०-०५	६९	५	253006-506			१२०००	09801200216334000001
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००५०११५१०१०१	सेती माया तामाङ	महिला	२००५-०१-१५	७७	५	253011-113	-		१२०००	09801200217419000001
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०११११५०१५४५	सुकमाया तामाङ	महिला	२०११-११-१५	७०	५	6329			१२०००	09801200216120000001
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००१०५१००९७४३	सन्त माया तामाङ	महिला	२००१-०५-१०	८०	५	253006-345	-		१२०००	09801200216128000001
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००१०८१५०४९८१	सिडजोम तामाङ	महिला	२००१-०८-१५	८०	५	253006-294			१२०००	09801200216214000001
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१२०८२५००५४३	सुलक्षणा सापकोटा	महिला	२०१२-०८-२५	६९	५	496			१२०००	09801200216269000001
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००८०८१५०५१०२	सीता कुमारी आले मगर	महिला	२००८-०८-१५	७३	५	19499	-	7345612377	१२०००	09801900490517000001
१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२०१३०९१००२१०६	सुनवती तामाङ	महिला	२०१३-०९-१०	६८	५	1235	-		१२०००	09801900271341000001
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८२-०१-०१	२००६०४१००२१०१	सल्यावती तामाङ	महिला	२००६-०४-१०	७६	५	16535		7855266402	१२०००	09801200207610000002

१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०६०७०१३६४	सोम माया तामाङ	महिला	२००४-०६-१७	७८	५	251006-142	-	4369623658		१२०००	09801200213590000002
१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०१०५११११७	सोममाया तामाङ	महिला	२००१-०१-०५	८१	५	253006-696	-	2248648520		१२०००	09811700222381000001
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०५०७०७२४९	सिंग बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०५-०७	८१	५	5912				१२०००	09801200216298000001
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०३०७०३०७८	सन्त बहादुर शाक्य	पुरुष	२०१२-०३-०७	७०	५	6241	०	8348725873		१२०००	09801900501548000002
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०५१६०३०५९	सब बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०५-१६	७४	५	६२८०	-	6095582689		१२०००	09801900212302000004
१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०३०३०१९७८	सिंह बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०३-०३	८१	५	5915				१२०००	09801200206960000002
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९९०८१५०२७८५	सब बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-०८-१५	८२	५	67580		8163551059		१२०००	09801200213022000002
१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०२०५०६८५९	सिंग बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०२-०५	८१	५	5868				१२०००	09801200216116000001
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०३२२०२६११	हरि बहादुर गरुड	पुरुष	२०११-०३-२२	७१	५	795	९८४३२९९२०७			१२०००	09801900206550000002
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०८०३०२६९१	हरी प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२०१२-०८-०३	७०	५	१४३४	९८४३२९४५५३	6596419400		१२०००	09801900207729000002
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००००५१७०२२६२	हित बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०००-०५-१७	८२	५	23042-220	-	0200553104		१२०००	09811700241671000001
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०३१७०२६११	होमा कमारी सापकोटा	महिला	२०११-०३-१७	७१	५	26099	०			१२०००	09801900370016000002
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०६२५००५१२	विष्णुमाया सुनार	महिला	२०११-०६-२५	७१	५	6556				१२०००	09801200216240000001
१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००५०७०३३६९	Siri Maya tamang	महिला	२०१०-०५-०७	७२	६	1473	-			१२०००	09801200217249000001
१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०५१०१००४४	अष्ट माया डंगोल	महिला	२००६-०५-१०	७६	६	6218	-			१२०००	09801900263949000001
१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०३१२०३०५३	अमर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०३-१२	६९	६	५७९८	०	7544280761		१२०००	09801900207109000004
१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१०१११००५५२३	अन्तरी तामाङ	महिला	२०१०-११-१०	७१	६	5856	०			१२०००	09801900521192000001
१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०८१००३९४६	आइती तामाङ	महिला	२००३-०८-१०	७८	६	253006-415	-			१२०००	09801200216989000001
१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००२०१०७४१२	आईती तामाङ	महिला	२०१०-०२-०१	७२	६	1529	०	6012220289		१२०००	09801900515779000001
१२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०४१५०४६९७	आईतराम तामाङ	पुरुष	२००४-०४-१५	७८	६	8121-2307	-			१२०००	09801200207229000002
१२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०३१३०३४०८	आईमान तामाङ	पुरुष	२००८-०३-१३	७४	६	5728	००	7890269489		१२०००	09801900410402000002
१२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०९१००४६६४	इन्द्र प्रसाद रिजाल	पुरुष	२००८-०९-१०	७३	६	5831	-			१२०००	09801900460979000001
१२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८१००१०५७७५	इन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-१०-०१	७३	६	१३६/०३२/०३३	०			१२०००	09801900359846000002
१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०३०१०३७७२	उर्की तामाङ	महिला	२०१३-०३-०१	६९	६	१३२७	०	6127326445		१२०००	09801900634914000002
१२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०५०४११३३४	उर्जावती तामाङ	महिला	२००६-०५-०४	७६	६	५९५९	०			१२०००	09801900365429000001
१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०४०६०१२३६	उर्जा तामाङ	महिला	२००५-०४-०६	७७	६	6132	-			१२०००	09801200206688000002
१२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७०३०६०१५१५	उदयनाथ सापकोटा	पुरुष	२००७-०३-०६	७५	६	5976	००	7870394053		१२०००	09801900207220000002
१२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७०१०७०६२३५	कन्यावती तामाङ	महिला	२००७-०१-०७	७५	६	253006-561	-			१२०००	09801900412678000001
१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०१०३०५९८६	कान्छी डंगोल	महिला	२००८-०१-०३	७४	६	6422	००			१२०००	09801900414069000001
१२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०४१००५७०८	काली तामाङ	महिला	२०११-०४-१०	७०	६	6238	०			१२०००	09801900521185000001
१२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०१०२०६७७७	कमारी तामाङ	महिला	२००५-०१-०२	७७	६	1441	-			१२०००	09801200217017000001
१२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०१०५१२०९४	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०१३-०१-०५	६९	६	२५३०६/६७	०			१२०००	09801900404999000002
१२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०३०७०३१८६	काईती तामाङ	महिला	२००८-०३-०७	७४	६	69357	-	0501615805		१२०००	09801900388437000002
१२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००९१५०६४५८	कवर्यल तामाङ	महिला	२०१०-०९-१५	७१	६	89724	०			१२०००	09801900379068000002
१२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६१०१००३७७५	कमानजोम तामाङ	महिला	२००६-१०-१०	७५	६	251006-71	-			१२०००	09801900206812000002
१२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०१०५११२४२	कान्छी तामाङ	महिला	२००१-०१-०५	८१	६	60145				१२०००	09801200216963000001

१२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२१००५०५३७६	कान्छी माया तमाङ	महिला	२००२-१०-०५	७९	६	253006-393		2615645944		१२०००	09801200217028000001
१२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०३०६०१९४९	कान्छी तामाङ	महिला	२००५-०३-०६	७७	६	1250	-			१२०००	09801200217486000001
१२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०५१४०१६६४	कतारा तामाङ	महिला	२०११-०५-१४	७१	६	6709	०			१२०००	09801900518764000002
१२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००१०५१९६१६	कामी तामाङ	महिला	२०१०-०१-०५	७२	६	20708	०	7512827263		१२०००	09801900518942000001
१२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८१२०१०१३३३	काली गरुडसेनी	महिला	२००८-१२-०१	७३	६	26763	-			१२०००	09801200207616000002
१२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०२०१००८८३	कान्छी तामाङ	महिला	२०१३-०२-०१	६९	६	1311		3941879669		१२०००	09801200217079000001
१२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०२१५०५१६३	काली तमाङ	महिला	२००२-०२-१५	८०	६	253006/2				१२०००	09801200217044000001
१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७०११०१२४६८	कालू तामाङ	पुरुष	२००७-०१-१०	७५	६	6-55244	-	6448862942		१२०००	09801900388089000002
१२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०५१५१००९२	केस बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०५-१५	७०	६	22580	०	7423233411		१२०००	09801900689299000001
१२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०५१७०१५३५	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०५-१७	७६	६	6861	-	9191642919		१२०००	09801200217121000002
१२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०१०७०४८४२	कामी तामाङ	पुरुष	२०१२-०१-०७	७०	६	6647	०	4859534797		१२०००	09801900646109000001
१२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०१०३०५३१९	काले तामाङ	पुरुष	२०१२-०१-०३	७०	६	6563	०	7714601076		१२०००	09801900645634000001
१२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०१११०३१५२	केर सिं तामाङ	पुरुष	२०१२-०१-११	७०	६	25806	०	5925542953		१२०००	09801900645603000001
१२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९८०१२००१६९३	खिल कमारि नेपाल	महिला	१९९८-०१-२०	८४	६	253006697				१२०००	09801200216946000001
१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०२१३००५७६	खेच वति तामाङ	महिला	२००५-०२-१३	७७	६	6123				१२०००	09801200217046000001
१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०१०३०३३७३	खमस तामाङ	पुरुष	२००३-०१-०३	७९	६	24456		1524946074		१२०००	09801200217021000001
१२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२१००५०७६१३	खालि तामाङ	पुरुष	२०१२-१०-०५	६९	६	२७९७७	०	4484895479		१२०००	09801900745290000001
१२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९९०४०१२२५१९	खम्बा िसहं तामाङ	पुरुष	१९९९-०४-०१	८३	६	8120		0078597287		१२०००	09801200217031000001
१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७०५०३०३५१३	गंगा तामाङ	महिला	२००७-०५-०३	७५	६	253006555	०	9239624573		१२०००	09801900305589000001
१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००००१०५१०९७२	गंगादेवि सापकाेटा	महिला	२०००-०१-०५	८२	६	50585				१२०००	09801200216977000001
१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०५१००२९२६	गंगा तामाङ	महिला	२०११-०५-१०	७१	६	6409		7089358210		१२०००	09801200217047000001
१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०५१२०२३११	गणेश व तामाङ	पुरुष	२००१-०५-१२	८१	६	15036				१२०००	09801200216849000001
१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९१०७१००१०२७	गम्बा लामा तामाङ	पुरुष	१९९१-०७-१०	९१	६	9925				१२०००	09801200216848000001
१२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०३०७०७७९६	घ्याच्युङ तामाङ	महिला	२००८-०३-०७	७४	६	9930	०	1405096329		१२०००	09801900424229000001
१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०५१५०५४८२	चरी माया तामाङ	महिला	२०११-०५-१५	७१	६	1547	००	3466746833		१२०००	09801900310821000001
१२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०६१७०२८६७	चरी माया तामाङ	महिला	२०१३-०६-१७	६९	६	२५३००६/४५३	०			१२०००	09801900207162000002
१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०११४०२०३४	घव सिंह तामाङ	पुरुष	२००६-०१-१४	७६	६	6432	-	5972057012		१२०००	09811700239871000001
१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७०३०८०१७५३	चिज वती तमाङ	महिला	२००७-०३-०८	७५	६	1221	००			१२०००	09801900333788000001
१२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०५०७०६६२३	घत्तर तमाङ	पुरुष	२००६-०५-०७	७६	६	6080	-			१२०००	09801200207663000002
१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०४१५०५६९३	घत्तर तामाङ	पुरुष	२००१-०४-१५	८१	६	15137				१२०००	09801200206870000002
१२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००५२८०१३६९	छिरिङ तामाङ	महिला	२०१०-०५-२८	७२	६	92152	०			१२०००	09801900536779000001
१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०५०३०५४२७	छेदोर्जे तामाङ	पुरुष	२०१२-०५-०३	७०	६	6121	०			१२०००	09801900472053000002
१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०५०६०२०८२	छोङन तामाङ	महिला	२००६-०५-०६	७६	६	253006-273	-	8330870804		१२०००	09801200250510000001
१२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९००११००३३२५	छेतन तमाङ	पुरुष	१९९०-०१-१०	९२	६	5801				१२०००	09801200217053000001
१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०३२४००६०२	छुमी तमाङ	पुरुष	२००२-०३-२४	७९	६	253006/380				७६१३	09801200217035000001
१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०९१५०१६३३	जोमेल तामाङ	महिला	२०११-०९-१५	७०	६	59579				१२०००	09801200217043000001

१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०८०५०१५६७	जेठि तामाङ	महिला	२०११-०८-०५	७०	६	6539				१२०००	09801200216927000001
१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००५१७०५२८२	जोड कुमारी रिजाल	महिला	२०१०-०५-१७	७२	६	1444	९८६०८०७१९७			१२०००	09801900461093000002
१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८१२१५०६३९९	जितावती तामाङ	महिला	२००८-१२-१५	७३	६	42536	-			१२०००	09801900495526000001
१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११११११०३५५७	जुर्मै तामाङ	महिला	२०११-११-११	७०	६	5836-1524	-			१२०००	09801900207935000002
१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०९१७०४०५९	जेठा तामाङ	पुरुष	२०१२-०९-१७	६९	६	६२२४	०	5314167238		१२०००	09801900745258000001
१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९६०३०५०२२४७	जेठाेड तामाङ	पुरुष	१९९६-०३-०५	८६	६	5756	-	3274444245		१२०००	09801200217006000001
१२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०११५१२२६२	टडकुमारी कुमारी नेपाल	महिला	२००१-०१-१५	८१	६	6629	-	4217353149		१२०००	09801200217071000001
१३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००१०५१६६४६	टेक बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-०५	७२	६	5834	०	8477106098		१२०००	09801900522346000001
१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२१०२५०१६१२	ठुली तामाङ	महिला	२००२-१०-२५	७९	६	5804-045				१२०००	09801200216948000001
१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९८०२२५०१०३९	ठुली माया तामाङ	महिला	१९९८-०२-२५	८४	६	251006239				१२०००	09801200216988000001
१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९८३०४१४००१८१	ठुली माया तामाङ	महिला	१९८३-०४-१४	९९	६	99754				१२०००	09811700236765000001
१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०६१५०२८३७	ठुली कान्छी डंगोल	महिला	२००४-०६-१५	७८	६	6694				१२०००	09801200216853000001
१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०३१५१२७६८	ठुली माया तामाङ	महिला	२००८-०३-१५	७४	६	6548	-			१२०००	09801900432964000001
१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०१०५०८७३४	थेल्लेमा तामाङ	महिला	२००५-०१-०५	७७	६	6219	-	3576752803		१२०००	09801200217075000001
१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९०१११३००४७२	डाेल्माे तामाङ	महिला	१९९०-११-१३	९१	६	253006-406	-			१२०००	09801200217032000001
१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०२०५०७०७१	डापेेन तामाङ	पुरुष	२००१-०२-०५	८१	६	8990		0255390359		१२०००	09801200216951000001
१३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७०४०११३४६९	डिल बहादुर डंगोल	पुरुष	२००७-०४-०१	७५	६	25802	०			१२०००	09801900210826000002
१३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९४०१०५०३०६८	तार्चे तामाङ	महिला	१९९४-०१-०५	८८	६	5834-290	-	4317922230		१२०००	09801200217081000001
१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९८९०२१२००४३४	ताचा तामाङ	महिला	१९८९-०२-१२	९३	६	6253155				१२०००	09801200216166000001
१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०५०१०२५३२	तावन तामाङ	पुरुष	२००४-०५-०१	७८	६	6561		3725878635		१२०००	09801200217034000001
१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९७०१०३०१६३४	तारचाेड तामाङ	पुरुष	१९९७-०१-०३	८५	६	353006129				१२०००	09801200217009000001
१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९५०४०२०१६७५	तेज पसाद सापकाेटा	पुरुष	१९९५-०४-०२	८७	६	1401				१२०००	05211700228465000001
१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०३२५०१६९१	दावा सिङ तामाङ	पुरुष	२००५-०३-२५	७७	६	410		6748479382		१२०००	09801200216842000001
१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०१२००३५७६	दमाङ्कया तमाङसेनी	पुरुष	२००१-०१-२०	८१	६	6434				१२०००	09801200217506000001
१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९८६११०५००४०१	दुदे तामाङ	पुरुष	१९८६-११-०५	९५	६	6444				१२०००	09811700225455000001
१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९६१११६००४९८	दावा छिरीङ	पुरुष	१९९६-११-१६	८५	६	107753	००			१२०००	09801200216994000001
१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०६०६००८८३	दावा तामाङ	पुरुष	२००२-०६-०६	८०	६	1656				१२०००	09801200216984000001
१३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०३०२०३४१८	देवा तामाङ	पुरुष	२००४-०३-०२	७८	६	6263		3063060191		१२०००	09801200216929000001
१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०११८०२५३८	धन कुमारी तामाङ	महिला	२०१२-०१-१८	७०	६	6186	०	6101230993		१२०००	09801900649282000001
१३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००११२०७०१५१७	धन माया तामाङ	महिला	२००१-१२-०७	८०	६	6058				१२०००	09811700223457000001
१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०५०५०६३५७	धमर् िसङ तामाङ	पुरुष	२००१-०५-०५	८१	६	40987				१२०००	09801200216956000001
१३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०५०६०८६०४	धनलामा तामाङ	पुरुष	२०१३-०५-०६	६९	६	५७६३	०	0401936531		१२०००	09801900801034000001
१३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०१०४०२६६३	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०१-०४	६९	६	२८२५८/२४९२	०			१२०००	09801900746110000001
१३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०४१२०२५५२	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०४-१२	७१	६	5778	०	5409806985		१२०००	09801900531371000001
१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९५०३१७०१२८७	धावाङ तमाङ	पुरुष	१९९५-०३-१७	८७	६	6231				१२०००	09801200217069000001
१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०४१७०१९०३	नक्कली तामाङ	महिला	२०११-०४-१७	७१	६	5932	०	8806602057		१२०००	09801900531635000001

१३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०१२००४२२४	नक्कली तामाङ	महिला	२००३-०१-२०	७९	६	25-01-70-13292	-			१२०००	09801900265893000001
१३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२१०११०१३५४	नक्कली तामाङ	महिला	२००२-१०-११	७९	६	253006/3				१२०००	09801200217085000001
१३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०११२०३१५२	नाडक्यूर तामाङ	महिला	२००६-०१-१२	७६	६	6142	-	6969974689		१२०००	09811700251742000001
१३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४१२०१०५६३३	नामग्याल तामाङ	पुरुष	२००४-१२-०१	७७	६	5786	००			१२०००	09801200217107000001
१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०११५०८८१४	पुली तामाङसेनी	महिला	२०११-०१-१५	७१	६	6708	०			१२०००	09801900472113000002
१३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००२०३०५८५७	प्रेम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०२-०३	७२	६	23032	०	4481081179		१२०००	09801900519112000002
१३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०११६०२४७६	प्रताप तामाङ	पुरुष	२०११-०१-१६	७१	६	1574	०	4439505681		१२०००	09801900541621000001
१३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९७०५१७००९१८	प्रेम लाल डंगाेल	पुरुष	१९९७-०५-१७	८५	६	6209	-			१२०००	09801200216861000001
१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००२१००९७०९	प्लागमो तामाङ	महिला	२०१०-०२-१०	७२	६	6415	०			१२०००	09801900643220000001
१३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०४०३०५७७८	प्रताप सिंह तामाङ	पुरुष	२०११-०४-०३	७१	६	1514	०			१२०००	09801900532073000001
१३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९००५०२०१३१९	पेमा तामाङ	महिला	१९९०-०५-०२	९२	६	43196				१२०००	09801200216995000001
१३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०९१७०१२३१	पदम कमरी िरमाल	महिला	२००२-०९-१७	७९	६	1431		9729803774		१२०००	09801200216979000001
१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०३१५१०६५३	प्रकाश तामाङ	पुरुष	२००९-०३-१५	७३	६	2076	०	6123027006		१२०००	09801900411099000002
१३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००५१०१३९३३	पिडजोम तामाङ	महिला	२०१०-०५-१०	७२	६	253006/262	०	8481829283		१२०००	09801900518935000001
१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९७०१०३०१६७५	पिड जाेम तामाङ	महिला	१९९७-०१-०३	८५	६	2530064-407	-	5342000090		१२०००	09801200217048000001
१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०३२९०२१४१	पोच्यो तामाङ	महिला	२००८-०३-२९	७४	६	6344	००	8256846613		१२०००	09801900372374000002
१३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९३०२०२०७८३	पूर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९३-०२-०२	८९	६	16789	-	3537204462		१२०००	09801200217225000001
१३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०१०५०४६५७	पूर्ण तामाङ	महिला	२०११-०१-०५	७१	६	6459	-	1117489761		१२०००	09801200251680000001
१३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९९०७१३००५६२	फकिर तामाङ	पुरुष	१९९९-०७-१३	८३	६	5899				१२०००	09801200216944000001
१३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००३१५११९०७	कैलासा तामाङ	पुरुष	२०१०-०३-१५	७२	६	6168	०	4097361758		१२०००	09801900520279000001
१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९१११००३३८९	फई बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-११-१०	७२	६	8963	०			१२०००	09801900206818000002
१३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०२२५०१८७४	फुच्ये तामाङ	पुरुष	२००१-०२-२५	८१	६	4665		6646476461		१२०००	09801200216952000001
१३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०५०६०३१२५	फैटप तामाङ	पुरुष	२००४-०५-०६	७८	६	5944		8145955154		१२०००	09801200207529000002
१३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०५१०१४००४	फैसिड तामाङ	पुरुष	२०११-०५-१०	७१	६	२६-०१-७१-०५२०८	०	1913737301		१२०००	09801900549276000001
१३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०२०१०२१४८	फलमाया तामाङ	महिला	२००५-०२-०१	७७	६	1240				१२०००	09801200217029000001
१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८१०१००६००६	फल माया तामाङ	महिला	२००८-१०-१०	७३	६	253006-296	-			१२०००	09801900464254000001
१३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०४०६०३०१७	फलमाया तामाङ	महिला	२००१-०४-०६	८१	६	5762		1665502153		१२०००	09801200216992000001
१३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०८१५०३०८५	फल माया तामाङ	महिला	२००५-०८-१५	७६	६	5848		6645667326		१२०००	09801200216840000001
१३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००४१९००४२१	फल माया तामाङ	महिला	२०१०-०४-१९	७२	६	251006-430	-			१२०००	09801200218966000001
१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०१०८०२३७५	फर्षा छिरीड तामाङ	महिला	२००१-०१-०८	८१	६	6486	-			१२०००	09801200216934000001
१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०३०५०५८१	फल माया तामाङ	महिला	२०१३-०३-०५	६९	६	२५३००६/३३२	०	0293890579		१२०००	09801900782813000001
१३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०११५०९३९२	फल माया तामाङ	महिला	२००५-०१-१५	७७	६	410		7979593700		१२०००	09801200217033000001
१३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९७०९०७०१०८३	फैजम कमरि तामाङ	महिला	१९९७-०९-०७	८४	६	5914				१२०००	09801200217022000001
१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९६०३२०००९९२	बिष्णु तामाङ	पुरुष	१९९६-०३-२०	८६	६	5913	-			१२०००	09801200216838000001
१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९९०५०८०१४७३	बोध नाथ सापकोटा	पुरुष	१९९९-०५-०८	८३	६	5955	-			१२०००	09801200217549000001
१३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०६१५०४३७१	बिर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०५-१०	८१	६	24710	-			१२०००	09801200217039000001

१३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९६०४१५०३३१७	बिष्णू तमाङ	पुरुष	१९९६-०४-१५	८६	६	42492	-	6333621776		१२०००	09801200217041000001
१३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४१००५०४४३३	भरत मान डुंगोल	पुरुष	२००४-१०-०५	७७	६	5985	-			१२०००	09801200216854000001
१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०३१००६२४५	भरत प्रसाद पाथ्य रिजाल	पुरुष	२०११-०३-१०	७१	६	120-032/33	०	1423653551		१२०००	09801900207041000002
१३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९७१००२००८५२	भल्गू तामाङ	पुरुष	१९९७-१०-०२	८४	६	25301128		4346680986		१२०००	09801200216850000001
१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०९०८०१८५३	भरत प्रसाद रिमाल	पुरुष	२००४-०९-०८	७७	६	1720-2009-041-042	-	9046210819		१२०००	09801200207696000002
१३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९००४२५००५९६	भातूर तामाङ	पुरुष	१९९०-०४-२५	९२	६	8124	-	6496672720		१२०००	09801200217084000001
१३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९६१२०१०१५१२	भ्रमी रमन शर्मा सापकाेटा	महिला	१९९६-१२-०१	८५	६	5953	-			१२०००	09801200221396000001
१३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०३१५०९०७५	मिन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०३-१५	७७	६	24637	-	0967145628		१२०००	09801200223372000001
१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०८११०२८३७	मन छिरिङ तामाङ	पुरुष	२०११-०८-११	७०		71498	०			१२०००	09801900553534000001
१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९६०११००३७१४	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-०१-१०	८६	६	5726				१२०००	09801200216913000001
१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००७०७२००१५८२	मैसिङ तामाङ	पुरुष	२००७-०७-२०	७५	६	6360	-	7759639279		१२०००	09801900332854000001
१३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०२-०१	२०१४०१०७०३९१५	मंगले तामाङ	पुरुष	२०१४-०१-०७	६८	६	६६९२	०	1622831315		८०००	09801900228268000002
१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९८०३२५००८८५	मैक तामाङ	पुरुष	१९९८-०३-२५	८४	६	2510063				१२०००	09801200217063000001
१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६१२१५१०३४६	मैडिसिङ तामाङ	पुरुष	२००६-१२-१५	७५	६	20688	००	2937576644		१२०००	09801900305596000001
१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९८०१०५०४६७२	मोन्जोम तामाङ	महिला	१९९८-०१-०५	८४	६	253006311		0246481126		१२०००	09801200217030000001
१३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९५०११५०४९२५	माेच्छाे तमाङ	पुरुष	१९९५-०१-१५	८७	६	65759				१२०००	09801200217054000001
१३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००००७१००२३२१	माेन्डे परि लामा	पुरुष	२०००-०७-१०	८२	६	5758		4381642343		१२०००	09801200217002000001
१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३११०७०१०९३	मान बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-११-०७	७८	६	७५४८०	०	8942010299		१२०००	09801200217221000001
१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०८०७०३२८८	मंगले तामाङ	पुरुष	२०११-०८-०७	७०	६	6579	०	7929870900		१२०००	09801900206754000002
१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३०१०७०२७४६	माइत तामाङ	पुरुष	२००३-०१-०७	७९	६	89126		5806339260		१२०००	09801200216936000001
१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०११५०६७१८	मंगले तामाङ	पुरुष	२००२-०१-१५	८०	६	5995				१२०००	09801200217050000001
१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९३१०१००११०३	मङ्गुाेम तमाङ	महिला	१९९३-१०-१०	८८	६	253006408				१२०००	09811700225446000001
१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००११००४०१७२४	मती माया डगाेेल	महिला	२००१-१०-०४	८०	६	6113		8284060062		१२०००	09801200216921000001
१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०९१३०१६२५	मुईचावती तामाङ	महिला	२०१२-०९-१३	६९	६	६२२८	०	6052839665		१२०००	09801900207879000008
१३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०३०१०३०६४	माइती तामाङ	महिला	२०१३-०३-०१	६९	६	२५३००६/५७६	०			१२०००	09801900781923000001
१३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०५०६०४८११	मोड्चुङ तामाङ	महिला	२०१२-०५-०६	७०	६	253006/463	०			१२०००	09801900682212000001
१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०२१५०७६१२	मसीनी तामाङ	महिला	२०१३-०२-१५	६९	६	६१४१	०	6681647993		१२०००	09801900526047000002
१३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००७०१०२४२८	मैता तामाङ	पुरुष	२०१०-०७-०१	७२	६	1506	०	7347092439		१२०००	09801900532296000001
१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०३०१०३६३८	मायावती तामाङ	महिला	२००२-०३-०१	८०	६	253006-268		8474729686		१२०००	09801200217010000001
१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०५१५०६८१२	माइदा तामाङ	महिला	२००१-०५-१५	८१	६	6368		9191626435		१२०००	09801200217015000001
१३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०९१००५३४९	मैया तामाङ	महिला	२००८-०९-१०	७३	६	२५३००६-६८४	-			१२०००	09801900462987000001
१३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००११०१३२९६	मोमो तामाङ	महिला	२०१०-०१-१०	७२	६	9092	०			१२०००	09801900537406000001
१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९६१२२००८०१	मुक्कमाया तामाङ	महिला	१९९६-१२-०२	८५	६	6011				१२०००	09801200217016000001
१३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९७१०२००११४२	माइली तमाङ	महिला	१९९७-१०-२०	८४	६	5840		3466701490		१२०००	09801200216932000001
१३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०५०६०१४५२	माइली माया तामाङ	महिला	२०१२-०५-०६	७०	६	253006-525				१२०००	09801200216964000001
१४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००३१३०३४१२	माहिली तामाङ	महिला	२०१०-०३-१३	७२	६	5805	०	2787621380		१२०००	09801900520222000001

१४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०४१५०३४६७	मैसीड तामाङ	महिला	२००४-०४-१५	७८	६	23705				१२०००	09801200217083000001
१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०१०३०२४६६	मसीन तामाङ	महिला	२००९-०१-०३	७३	६	6277	-			१११२५	09801200206716000002
१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९५०५०१०२७४७	माङ्गली माया तामाङ	महिला	१९९५-०५-०१	८७	६	251007195				१२०००	09801200217565000001
१४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९७०१०३०१६६७	मन्जाेम तामाङ	महिला	१९९७-०१-०३	८५	६	6498	-			१२०००	09801200216933000001
१४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९७०१०६००७२४	मेद कमारी सापकोटा	महिला	१९९७-०१-०६	८५	६	६६५८	०			११८७५	09801200217177000001
१४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०२१७०१५२३	युङ्ग साङ तामाङ्ग	महिला	२००८-०२-१७	७४	६	6126	-			१२०००	09801900370203000001
१४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०७२७००९९५	यो सिं तामाङ	पुरुष	२००६-०७-२७	७५	६	6436	-			१२०००	09801900308279000001
१४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०४०७०३९८६	रत्नलाल तामाङ	पुरुष	२०१३-०४-०७	६९	६	७९२/२२५२	०	8722263495		१२०००	09801900207658000002
१४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०२०१०३९६२	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०२-०१	८१	६	22855/22				१२०००	09801200216993000001
१४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०४१५०६५९८	राम तामाङ	पुरुष	२०११-०४-१५	७१	६	6217	०			१२०००	09801900519253000002
१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१०१२०३०३३४९	रेशम राज सापकोटा	पुरुष	२०१०-१२-०३	७१	६	5720	०	1223549330		१२०००	09801900206692000002
१४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०२१७०५७५५	राम कुमार तामाङ	पुरुष	२०११-०२-१७	७१	६	8122	०			१२०००	09801900206995000002
१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०१०५०६८३५	राउता तामाङ	पुरुष	२००६-०१-०५	७६	६	6545	-			१२०००	09801200251666000001
१४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०९१७०४३२१	राम सिं तामाङ	पुरुष	२००८-०९-१७	७३	६	6161	-	8697781177		१२०००	09801900463853000001
१४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८१११००३३२४	रैसम राज सापकोटा	पुरुष	२००८-११-१०	७३	६	2592	-	7433466312		१२०००	09801900461799000001
१४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००४०५२००१७२४	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०५-२०	७८	६	256573-734				१२०००	09801200217036000001
१४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०३१४०३२०८	लाल सिं तामाङ	पुरुष	२०१३-०३-१४	६९	६	८६१०९	०	2747315870		१२०००	09801900504057000002
१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०५०७१०१७७	लक्ष्मण तामाङ	पुरुष	२०१२-०५-०७	७०	६	19926	०	3592535775		१२०००	09801900687154000001
१४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०५१०१६२२३	लक्ष्मण तामाङ	पुरुष	२०११-०५-१०	७१	६	६५६०	०	7009807552		१२०००	09801200216954000001
१४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९१०५१००२०७८	लुप्सी तामाङ	पुरुष	१९९१-०५-१०	९१	६	6043	-			१२०००	09801200217558000001
१४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००००१०३०४७०५	लाछीमान तामाङ	पुरुष	२०००-०१-०३	८२	६	19174	-	4903391469		१२०००	09801200207128000002
१४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९८०११५०४१८४	लाल माया गुरूङ	महिला	१९९८-०१-१५	८४	६	2530065				१२०००	09801200216945000001
१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०३१००४५८५	लाल माया तामाङ	महिला	२००१-०३-१०	८१	६	253006/685	-	2048372300		१२०००	09801200206822000002
१४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१०१२१५०२०७१	लालमाया तामाङ	महिला	२०१०-१२-१५	७१	६	53955	-	0488512917		१२०००	09801200206832000002
१४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९४०४०८००९१७	वाेन्डा तामाङ	पुरुष	२०००-०१-११	८२	६	5946	-			१२०००	09801200217023000001
१४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९७१००१०१५६३	वछीङरीङ तामाङ	पुरुष	१९९७-१०-०१	८४	६	6110				१२०००	09801200217301000001
१४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००००३१७०१८३३	बले तामाङ	पुरुष	२०००-०३-१७	८२	६	6423	-	1326207730		१२०००	09801200216958000001
१४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२१२०१०४०७७	विर मान तामाङ	पुरुष	२०१२-१२-०१	६९	६	१५८६/५४२	०	9783297499		१२०००	09801900207268000002
१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०७१००५५०९	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०७-१०	६९	६	१०१४२२४	०			१२०००	09801900606720000002
१४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०३१७०१९७७	विमला तामाङ	महिला	२००६-०३-१७	७६	६	25-01-76-04250	-			१२०००	09801900305458000001
१४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०७०९०१४१४	विर मान तामाङ	पुरुष	२००१-०७-०९	८१	६	6180	-			१२०००	09801200217052000001
१४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९९१२१३००७२९	विरमान तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-१३	८२	६	42025	-			१२०००	09801200217004000001
१४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०५१००८००७	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०५-१०	८१	६	1209	-			१२०००	09801200216914000001
१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००५१०२१२२५	विवाजोम तामाङ	महिला	२०१०-०५-१०	७२	६	6384	०	4742783414		१२०००	09801900585961000001
१४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९८०८१३००७८६	वेग माया तामाङ	महिला	१९९८-०८-१३	८३	६	5784	-			१२०००	09801200216941000001
१४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०५१०१४८६१	विवा तामाङ	महिला	२०१२-०५-१०	७०	६	110112	०			१२०००	09801900206781000003

१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०११०५०५०१५३२	वाङ्गूर तामाङ	पुरुष	२०११-०५-०५	७१	६	5986	०			१२०००	09801900528331000001
१४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९८८०१०६००३२३	शैले तामाङ	पुरुष	१९८८-०१-०६	९४	६	6692		5956331377		१२०००	09801200216935000001
१४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०११२०३८७३	श्रीमाया तामाङ	महिला	२००१-०१-१२	८१	६	6304		0286343744		१२०००	09801200216999000001
१४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९८७१००१००४९१	श्रीमाया तामाङ	महिला	१९८७-१०-०१	९४	६	2530064				१२०००	09801200217037000001
१४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०२१२०२३९१	श्रीमाया तामाङ	महिला	२००१-०२-१२	८१	६	6157		9399725872		१२०००	09801200209261000003
१४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१०१११८०११२९	श्रीमाया तामाङ	महिला	२०१०-११-१८	७१	६	1219	-		आमा तामाङ	१२०००	09801900315110000001
१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०६०८००७८१	सब बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०६-०८	७६	६	2352	-			१२०००	09801900256172000001
१४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०११५१६१४६	सेरक्यु तामाङ	पुरुष	२०१२-०१-१५	७०		6143	०			१२०००	09801900689153000001
१४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०२-०१	२०१४०१०५११६५६	सिंग बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१४-०१-०५	६८		१५०६८/२३९०	०	5521400962		८०००	09801900877434000001
१४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९६०७०४००७५७	सानाे सेल्कर तामाङ	पुरुष	१९९६-०७-०४	८६	६	6009176				१२०००	09801200216844000001
१४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००५१६०२५५५	सिंग बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०५-१६	७२	६	8125/2311	०	8204079138		१२०००	09801900494033000002
१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९७०११८००६२६	सीरी तामाङ	महिला	१९९७-०१-१८	८५	६	6053		2824094254		१२०००	09801200217045000001
१४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५१११७०१४६९	सेलजोड गुरुङ	महिला	२००५-११-१७	७६	६	817	-	4271627536		१२०००	09811700242661000001
१४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९१०७०४००४८५	समान सि तामाङ	पुरुष	१९९१-०७-०४	९१	६	6687	-			१२०००	09801200217064000001
१४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००९०२०५०५७८९	सिंहबहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०२-०५	७३	६	5842/1103	-			१२०००	09801900467665000002
१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०१०४०६७८९	सान कृष्ण मान डंगोल	पुरुष	२००१-०१-०४	८१	६	43999				१२०००	09801200216998000001
१४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००३१००५०४६३३	संख तामाङ	पुरुष	२००३-१०-०५	७८	६	8385				१२०००	09801200216986000001
१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००००८१५०३९८७	सेते तामाङ	पुरुष	२०००-०८-१५	८१	६	5755		1973453792		१२०००	09801200216950000001
१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९५१००५०३०७७	सानाम तामाङ	पुरुष	१९९५-०५-२७	८७	६	9816	-	0488356496		१२०००	09801200217082000001
१४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०३१७०१९९५	सुन लामा तामाङ	पुरुष	२००५-०३-१७	७७	६	256213-1744	-			१२०००	09801200217102000001
१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९७०१०५०४३३६	सेर्ग माया तामाङ	महिला	१९९७-०१-०५	८५	६	253006541	-			१२०००	09801200216997000001
१४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०५१५०९००३	सुन माया तामाङ	महिला	२००६-०५-१५	७६	६	7500	-	3196745547		१२०००	09801900302979000001
१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०१२७०२८२६	सुकमाया तामाङ	महिला	२०१३-०१-२७	६९	६	3६६०१	०	6602064475		१२०००	09801900766451000002
१४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०५१०१४८७९	साङ्गि माया तामाङ	महिला	२०१२-०५-१०	७०	६	253006/459	०			१२०००	09801900689170000001
१४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२०६०८०१५६३	साहिली तामाङ	महिला	२०१२-०६-०८	७०	६	६२६१	०			१२०००	09801900475178000002
१४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०१०७०८३५८	सेन्जोम तामाङ	महिला	२००१-०१-०७	८१	६	6502	०			१२०००	09801200217533000001
१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०९१६०१९५२	सुक माया तामाङ	महिला	२००५-०९-१६	७६	६	917	-			१२०००	09811700245288000001
१४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१००५१०१३९४१	सेन्चवती तामाङ	महिला	२०१०-०५-१०	७२		5881	०			१२०००	09801900232055000007
१४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१०१२१५०५८२७	साईली तामाङ	महिला	२०१०-१२-१५	७१		5806	०			१२०००	09801900521207000001
१४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९९०३०२०२४६१	सान माया तामाङ	महिला	१९९९-०३-०२	८३	६	1330				१२०००	09801200217224000001
१४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००६०५१०१०१७	सुकमाया तामाङ	महिला	२००६-०५-११	७६	६	5890				१२०००	09801200216847000001
१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१०१००६०३८५८	सुवि तामाङ	महिला	२०१०-१०-०६	७१	६	6077	०	5751166546		१२०००	09801900531657000001
१४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९७०१०२०२५५३	सिउरी तामाङ	महिला	१९९७-०१-०२	८५	६	6355	-			१२०००	09801200217013000001
१४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१२१०१२००९६५	सन्जोम तामाङ	महिला	२०१२-१०-१२	६९		48620	-			१२०००	09811700225015000001
१४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००८०१०५०३१३५	साङ्गि माया तामाङ	महिला	२००८-०७-२५	७४	६	112028	-			१२०००	09801200217086000001
१४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५०११००४१८८	सन्जोे तामाङ	महिला	२००५-०१-१०	७७	६	5931				१२०००	09801200217005000001

१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००५१११५०१७७८	सिउरी तामाङ	महिला	२००५-११-१८	७६	६	48654	-			१२०००	09801200216972000001
१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९९०४०८०१८७२	हरी माया तामाङ	महिला	१९९९-०४-०८	८३	६	80142		1015122325		१२०००	09801200217087000001
१४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९८८०५२२००१५६	हरी माया तामाङ	महिला	१९८८-०५-२२	९४	६	2530064				१२०००	09801200217302000001
१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००१०३१७०२१६६	चिनी माया अधिकारी	पुरुष	२००१-०३-१७	८१	६	१६०७	०	6972345321		१२०००	09801200216939000001
१४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००००४०५०४८८	जिम्ब लाल डंगेल	पुरुष	२०००-०४-०५	८२	६	6112				१२०००	09801200216918000001
१४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९८१००८०१००४	छिरीड तामाङ	पुरुष	१९९८-१०-०८	८३	६	6653				१२०००	09801200217014000001
१४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०६०३००९३३	सिग बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०६-०३	८०	६	5774-1061				१२०००	09801200217049000001
१४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०५०६०१४३५	जिमठे िव क	पुरुष	२०१३-०५-०६	६९	६	90266				१२०००	09801200216937000001
१४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९८५१००५०११०६	चिमो तामाङ	महिला	१९८५-१०-०५	९६	६	253006488				१२०००	09801200216962000001
१४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९९०१०२०३६९५	चिनी तामाङ	महिला	१९९९-०१-०२	८३	६	253006265				१२०००	09801200217058000001
१४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	१९९६०३०१०१२८९	डिमा तामाङ	महिला	१९९६-०३-०१	८६	६	234326		3902281977		१२०००	09801200217019000001
१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१०४१५०२७७७	जित वली तामाङ	महिला	२०१०-०४-१५	७१	६	1552		5024998872		१२०००	09801200216980000001
१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२०१३०३१७००६२९	चिरी माया तामाङ	महिला	२०१३-०३-१७	६९	६	317				१२०००	09811700222389000001
१४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८२-०१-०१	२००२०५०८०१९५४	सिता माया डंगेल	महिला	२००२-०५-०८	८०	६	1422				१२०००	09801200216841000001
१४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०२००३०१०२४३	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२०२०-०३-१५	६२	२	१७८०२	९८४३६६९७८८	2722820311		७९८०	09701900657425000002
१४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१५०११५०६७४४	गोरे कामी	पुरुष	२०१५-०१-१५	६६	२	३४२८	-	0721052988		७९८०	09701200216038000001
१४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१५०४१००३३२४	चिनि माया कामिनी	महिला	२०१५-०४-१०	६७	२	८७०१	-	7438711163		७९८०	09711700225860000001
१४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१६०३१२००५०८	साईली कामिनी	महिला	२०१६-०३-१२	६६	२	८६६१	०	5747573858		७९८०	09701200216065000001
१४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०२०११२६००६९३	सेती कामी	महिला	२०२०-११-२६	६१	२	५४३	९८४५९३२४४७	6737907451		७९८०	09701900355899000002
१४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१५१२१५०२४७६	जंगे विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-१२-१५	६६	३	7883	-			७९८०	09701200253740000001
१४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१८०२१००६३७४	जित बहादुर सुनार	पुरुष	२०१८-०२-१०	६४	३	८७७१	-			७९८०	09701900394710000001
१४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१९१०२८००८१८	टिके विश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-१०-२८	६२	३	9415	९८४३०८५०९८			७९८०	09701900492849000002
१४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१७०९०९००६६५	दिल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-०९-०९	६४	३	27995	-			७९८०	09701900320453000001
१४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१८०७०४००७३	दमिनी विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०७-०४	६४	३	9341	-			७९८०	09701900386076000001
१४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१८०३२००२१५६	पदम वहादुर नेपाली	पुरुष	२०१८-०३-२०	६४	३	२४२	९८१८८९३२१३२			७९८०	09701900408803000001
१४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१४०५०२०१९३७	पातली सुनार	महिला	२०१४-०५-०२	६८	३	9178	-			७९८०	09701200215428000001
१४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१५०३११०१०६२	मन्याङ कामी	महिला	२०१५-०३-११	६७	३	187	-			७९८०	09701200243443000001
१५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१९०४१८०१३१५	मिठ विश्वकर्मा	महिला	२०१९-०४-१८	६३	३	7793	-			७९८०	09701900525854000001
१५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१६०६०७०७०२५	लाल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-०६-०७	६६	३	531	-			७९८०	09701900271502000001
१५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१८०८०५०२८८३	सुक माया सुनार	महिला	२०१८-०८-०५	६३	३	322	-			७९८०	09701900546249000001
१५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०२१०३२५०११८५	आस वहादुर सुनार	पुरुष	२०२१-०३-२५	६१	४	७७/०४५/०४६	९८४८७७८४०६	5788198253		७९८०	09701900784663000002
१५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१५०२०६००९५९	जित बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-०२-०६	६७	४	7292	-	7081378495		७९८०	09701200215190000001
१५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१५०५१२०११०७	निर माया कामी	महिला	२०१५-०५-१२	६७	४	253008-114	-	5862140829		७९८०	09701200253714000001
१५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१५०३१५०९३१४	परि माया सुनार	महिला	२०१५-०३-१५	६७	४	253008-45	९८६९२३९५६१	1577706259		७९८०	09701200216433000001
१५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१७०५०३०१७०६	फल माया सुनार	महिला	२०१७-०५-०३	६५	४	7043	-	1068117150		७९८०	09701900311469000001
१५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०२००१०८०३५३३	रिम्ती कमीनी	महिला	२०२०-०१-०८	६२	४	१००३६	९८४९४१२२१६	9277157781		७९८०	09701900849401000002

१५०६	जेष्ठ नागरिक अता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१७१०१७०१०६२	विम माया कामी	महिला	२०१७-१०-१७	६४	४	76	-	2289824725		७९८०	09701900324908000001
१५१०	जेष्ठ नागरिक अता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१४०८०१०१४६१	सार्की कामी	पुरुष	२०१४-०८-०१	६८	४	75	-	8717366236		७९८०	09701200216460000001
१५११	जेष्ठ नागरिक अता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१९११०१०१३४३	सार्की सुनार	पुरुष	२०१९-११-०१	६२	४	7026/045	९८६९२३९५६२	1069609240		७९८०	09701900209679000002
१५१२	जेष्ठ नागरिक अता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०२००४०४०४६९४	सैरानी कामी	महिला	२०२०-०४-०४	६२	४	253008/92	९७४२५१४४७			७९८०	09701900665269000002
१५१३	जेष्ठ नागरिक अता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०२००६०९०१२२६	सुक माया सुनार	महिला	२०२०-०६-०९	६२	४	२५३००८/१८८	९८४८७७८३२०	2333867771		७९८०	09701900639698000002
१५१४	जेष्ठ नागरिक अता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०२१०३२००२५३१	कृष्ण बहादुर दमाइ	पुरुष	२०२१-०३-२०	६१	५	६६३८	०			७९८०	09801900800873000002
१५१५	जेष्ठ नागरिक अता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१९१२०४०२१५९	च्यान्टी सुनार	पुरुष	२०१९-१२-०४	६२	५	1459	०	2451725204		७९८०	09801900656882000002
१५१६	जेष्ठ नागरिक अता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१७१२११००५३३	भिमसेन विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-१२-११	६४	५	6606	-			७९८०	09801900206968000002
१५१७	जेष्ठ नागरिक अता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१७०२१७०१३५६	मदन सुनार	पुरुष	२०१७-०२-१७	६५	५	90045	-	3457519314		७९८०	09801900305494000001
१५१८	जेष्ठ नागरिक अता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१७०३०४०२३९२	मन कमारी सुनार	महिला	२०१७-०३-०४	६५	५	253006691	०	2651848425		७९८०	09801900206991000002
१५१९	जेष्ठ नागरिक अता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०२००५१७०२१२२	विठ्ठ माया विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०५-१७	६२	५	२६०	०			७९८०	09801900690210000001
१५२०	जेष्ठ नागरिक अता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०२१०९१००३१५९	सन्तली विश्वकर्मा	महिला	२०२१-०९-१०	६०	५	१४५४	०	2416472285		७९८०	09801900473637000002
१५२१	जेष्ठ नागरिक अता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१५०३२९००४९६	सन्त माया विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०३-२९	६७	५	253011-206	-	7109735462		७९८०	09801900270412000001
१५२२	जेष्ठ नागरिक अता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१८०७११००७०५	साईला विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०७-११	६४	५	6605	-			७९८०	09801900207428000002
१५२३	जेष्ठ नागरिक अता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१५०५०३०१३५६	हरि लाल बहादुर वि क	पुरुष	२०१५-०५-०३	६७	५	251496-676	-	6938794444		७९८०	09811700222386000001
१५२४	जेष्ठ नागरिक अता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१६०८०५०२६०६	कृष्ण कामी	पुरुष	२०१६-०८-०५	६५	६	6273	-			७९८०	09801900350355000001
१५२५	जेष्ठ नागरिक अता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१५०११६००९५३	जित बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०१-१६	६७	६	१२४४	०			७९८०	09801200217078000001
१५२६	जेष्ठ नागरिक अता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१८०३१७०२४९१	सार्की विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०३-१७	६४	६	1337-547	०	4604443043		७९८०	09801900206785000002
१५२७	जेष्ठ नागरिक अता (दलित)	२०८२-०१-०१	२०१७०५१००६११४	सन्तली कामी	महिला	२०१७-०५-१०	६५	६	253006	-			७९८०	09801900474222000002
१५२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२००८०३०४०१५९१	काजन् तामाङ	महिला	२०१७-१०-१६	६४	१	5	-			७९८०	09701200217117000001
१५२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१६०४२०००५७४	चिउरी तामाङ	महिला	२०१६-०४-२०	६६	१	31-045-046	-			७९८०	09701200217109000001
१५३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१७०२१८००३१५	बिन्दु माया घले	महिला	२०१७-०२-१८	६५	१	94516		4867148503		७९८०	09701200218310000001
१५३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१९०७१०००९५२	बदधिमाया तामाङ	महिला	२०१९-०७-१०	६३	१	77720-134	-	5449233348		७९८०	09701200217105000001
१५३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०२१०६१५०४८९४	माइती माया तामाङ	महिला	२०२१-०६-१५	६१	१	२५-०१-७५-०५८०७	०			७९८०	09701900871795000001
१५३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५१२१६००१६३	राम कुमारी घल्लेसेनि	महिला	२०१५-१२-१६	६६	१	6883	-			७९८०	09701200217143000001
१५३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१७०३०४०१०३३	Poti Tamang	महिला	२०१७-०३-०४	६५	२	511		8759550983		७९८०	09701200215768000001
१५३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५०९१८००२८३	चिकुनि तामाङनी	महिला	२०१५-०९-१८	६६	२	8278	-	3104108274		७९८०	09701200215717000001
१५३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१७०४१५००९६३	दौलामो तामाङनी	महिला	२०१७-०४-१५	६५	२	१९९१९	९८०३२६४६०९	8390531520		७९८०	09701200215563000001
१५३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१४०५०५०१७७४	पाल्मा तामाङ	महिला	२०१४-०५-०५	६८	२	८१५४	००	2852929879		७९८०	09701200216068000001
१५३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१९१११००१३१७	मिकमा डेओलो तामाङ	महिला	२०१९-११-१०	६२	२	527	-	6789918125		७९८०	09701900277018000001
१५३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१८०५०४०२०९८	मेम्बू तामाङ	महिला	२०१८-०५-०४	६४	२	८१३५	-	3323212937		७९८०	09701900209046000002
१५४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१८०१०८००२२५	लालिमाया तामाङ	महिला	२०१८-०१-०८	६४	२	६१०१-२२८९	-	0284761777		७९८०	09701200216258000001
१५४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१७०८०९००८८१	विष्णु माया सुनार	महिला	२०१७-०८-०९	६४	२	2440	-	4391419729		७९८०	09701200248050000001
१५४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१८०२१२००२६६	सिङ्गडोल तामाङ	महिला	२०१८-०२-१२	६४	२	२३६६२	००	0707675907		७९८०	09701200215769000001
१५४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५१२०१०२४९२	हरि मै तामाङ	महिला	२०१५-१२-०१	६६	२	८१११	०	8305314782		७९८०	09701900375289000001
१५४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५०४०२००५८२	आईती तामाङ	महिला	२०१५-०४-०२	६७	३	22708				७९८०	09701200215344000001

१५४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१६०५०५००९५	आईती तमाड	महिला	२०१६-०५-०५	६६	३	173/375	९८६६३१२४८८			७९८०	09701900569310000002
१५४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१७०५०७००६५९	आईतीमाया तामाड	महिला	२०१७-०५-०७	६४	३	65508				७९८०	09701200215525000001
१५४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१४०४१००३०३५३	कृष्ण माया तामाड	महिला	२०१४-०४-१०	६८	३	8780	-			७९८०	09701200215237000001
१५४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५०४२०००५६८	कन्यामाया तामाड	महिला	२०१५-०४-२०	६७	३	22912				७९८०	09701200215405000001
१५४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१४१११६००२७८	कान्छी तमाडनी	महिला	२०१४-११-१६	६७	३	9351				७९८०	09701200215296000001
१५५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५०२०९०१०६८	काली माया तामाड	महिला	२०१५-०२-०९	६७	३	224	-			७९८०	09701200215846000002
१५५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१६०७०४००५७१	करच्युड तामाड	महिला	२०१६-०७-०४	६६	३	९१३०/१४७५	-			७९८०	09701900246457000002
१५५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५०४०५०१०३९	जेग्रानी तामाड	महिला	२०१५-०४-०५	६७	३	9196-1428				७९८०	09701200208930000002
१५५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०२००११५०२३५४	जितावति तामाड	महिला	२०२०-०१-१५	६२	३	20910				७९८०	09701200215526000001
१५५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१४११०७०१४३९	टेक जोड तामाडग	महिला	२०१४-११-०७	६७	३	3648	-			७९८०	09701900453798000002
१५५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१६०९१५०१८५८	डेकजोम तामाड	महिला	२०१६-०९-१५	६५	३	९३०१	-			७९८०	09701900221691000002
१५५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५०५१००२२१६	तिथी तामाड	महिला	२०१५-०५-१०	६७	३	9379				७९८०	09701200215283000001
१५५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५०२०८०१३०२	थुम्पी तामाडनी	महिला	२०१५-०२-०४	६७	३	९१९०	-			७९८०	09701900241648000002
१५५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१४१११४०१२३७	धनमाया तामाड	महिला	२०१४-११-१४	६७	३	9432	-			७९८०	09701200215450000001
१५५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१६०४०९००६३५	भारीमाया तामाड	महिला	२०१६-०४-०९	६६	३	253010/73	-			७९८०	09711700228424000001
१५६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५०७०८०१५४९	पेमा साड तामाड	महिला	२०१५-०७-०८	६७	३	914	९८१३०६८६८४			७९८०	09701900474499000001
१५६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१४०३०४००९१४	फलमाया गुरुड	महिला	२०१४-०३-०४	६८	३	३७८८७	-०			७९८०	09701900215341000002
१५६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१६०४२०००६०८	बिबजोम तामाड	महिला	२०१६-०४-२०	६६	३	353				७९८०	09701200215299000001
१५६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१६०४१००३८७६	मन कमारी तामाड	महिला	२०१६-०४-१०	६६	३	906	-			७९८०	09701900349658000001
१५६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१९०१२२०१३१३	मैली तमाडनी	महिला	२०१९-०१-२२	६३	३	59560	-			७९८०	09701900209008000002
१५६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१७०१२७००८८८	माड्ली तामाड	महिला	२०१७-०१-२७	६५	३	250369-54	-			७९८०	09701900350480000001
१५६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१७०५१००१८४२	मोनमाया तामाड	महिला	२०१७-०५-१०	६५	३	253010-119				७९८०	09701200215502000001
१५६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१८०५०४००९१३	मायाबिन्दु तामाड	महिला	२०१८-०५-०४	६४	३	८८४८	०			७९८०	09701200208993000002
१५६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५०४०३०१६३८	मैगु तामाड	महिला	२०१५-०४-०३	६७	३	9345	-			७९८०	09701200214570000002
१५६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०२००२०३०२१२७	ग्लाड जोम तामाड	महिला	२०२०-०२-०३	६२	३	23141	-			७९८०	09701900362428000001
१५७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५०५१००२२२४	यक्सु तामाड	महिला	२०१५-०५-१०	६७	३	6407	-			७९८०	09701200215515000001
१५७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१८०२०७००७९५	रिउदी तामाड	महिला	२०१८-०२-०७	६४	३	9207/1384	-			७९८०	09701200215650000001
१५७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१६०२०८००३३४	लालमाया तामाड	महिला	२०१६-०२-०८	६६	३	18894				७९८०	09701200215463000001
१५७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१९०१२००३९४१	विविमाया तामाड	महिला	२०१९-०१-२०	६३	३	२५३१०/१५७	९८४७३२९५३६			७९८०	09701900601852000002
१५७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१७०३१५०३७१९	सेल्जवती तामाड	महिला	२०१७-०३-१५	६५	३	643	-			७९८०	09701900307455000001
१५७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१७०२२९००२८८	सोमती तामाडनी	महिला	२०१७-०२-२९	६५	३	442	-			७९८०	09701900264158000001
१५७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१७०५११००२९८	सेरमाया तामाड	महिला	२०१७-०५-११	६५	३	22325				७९८०	09701200215460000001
१५७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१९०२१२००९०३	सुकमाया तामाड	महिला	२०१९-०२-१२	६३	३	४११	-			७९८०	09701900215438000004
१५७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५०२०५०११९९	सुगु तामाड	महिला	२०१५-०२-०५	६७	३	330	-			७९८०	09701200215702000001
१५७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५०२०७००६५२	सेकर तामाड	महिला	२०१५-०२-०७	६७	३	388				७९८०	09701200215481000001
१५८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१८०५१५०९९१७	सेम्कवती गुरुड	महिला	२०१८-०५-१५	६४	३	१७०४९	९८६००४६५८५	0333466948		७९८०	09701900208945000002

१५८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१६०७०९०३०७	सुकमाया तामाङ	महिला	२०१६-०७-०९	६६	३	341				७९८०	09701200215316000001
१५८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५०३०३००९१३	आसरी तामाङ	महिला	२०१५-०३-०३	६७	४	२५३००८/१८३	-	8513169971	७९८०	09701900256025000001	
१५८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१४१००३००४७३	कामी जाेम तामाङ	महिला	२०१४-१०-०३	६७	४	6947	-	5346127441	७९८०	09701200216741000001	
१५८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१८०८१९०११३४	कुमारी तामाङ	महिला	२०१८-०८-१९	६३	४	11589	९८४१५२३२७६	9330583270	७९८०	09701900553144000001	
१५८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१७१००५०१००८	काली तामाङनी	महिला	२०१७-१०-१५	६४	४	7166	-	4967087636	७९८०	09701200216614000001	
१५८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१४०३०७००४९५	गम माया कामी	महिला	२०१४-०३-०७	६८	४	146	-	0662810136	७९८०	09701200216430000001	
१५८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५०३११०२१५१	चिजोम तामाङ	महिला	२०१५-०३-११	६७	४	९२	९८६२४५७९६	4308927159	७९८०	09701900705234000001	
१५८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१६०८०३०१२८३	छन्दर घले	महिला	२०१६-०८-०३	६६	४	110413	९८४३९६५४७४	1748741895	७९८०	09701900357019000001	
१५८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१९०५०७००५९८	छन्द माया तामाङ	महिला	२०१९-०५-०७	६३	४	21297	-	7299169273	७९८०	09701200217199000001	
१५९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१७०११४००५४२	तुल माया तामाङ	महिला	२०१७-०१-१४	६७	४	253008/10	-	4807187258	७९८०	09701200216582000001	
१५९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१९०७२५००६७५	दामे तमाङगनी	महिला	२०१९-०७-२५	६३	४	७१९६	०	8707087268	७९८०	09701900276175000002	
१५९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१४०३१२००५४५	नेमा जोम तामाङ	महिला	२०१४-०३-१२	६८	४	163	-	2904103835	७९८०	09701200216424000001	
१५९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५०३०८०१९९३	नाङ्गस्या तामाङ	महिला	२०१५-०३-०८	६७	४	7283	९८६०९४१७६०	4969293480	७९८०	09701900211066000002	
१५९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१८०३०२००६८७	पतली तामाङ	महिला	२०१८-०३-०२	६४	४	57885/189	-	7899300580	७९८०	09701200216870000001	
१५९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१९०६२९००१०३	मति माया तामाङ	महिला	२०१९-०६-२९	६३	४	32744	-	1762958976	७९८०	09701200216739000001	
१५९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५०७०५०२४५१	पिडजोम राना तामाङ	महिला	२०१५-०७-०५	६७	४	251008/5	-	7800090278	७९८०	09701900189237000002	
१५९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५१००५०३४५४	मरुनी तामाङ	महिला	२०१५-१०-०५	६६	४	25-01-70-15423	-	1894603012	७९८०	09701900272794000001	
१५९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०२००२२००३५४	रिना कुमारी तामाङ	महिला	२०२०-०२-२०	६२	४	253008४54	९८४९९८८४६८	7459592728	७९८०	09701900363241000002	
१५९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१९०५०५०१३५३	श्रीमाया तामाङ	महिला	२०१९-०५-०५	६२	४	25-01-76-05379	-		७९८०	09701900295275000001	
१६००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१८०८१७००६५३	सल माया तामाङ	महिला	२०१८-०८-१५	६३	४	22560	--	9313180763	७९८०	09701900260385000001	
१६०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१९०९१५०३७९५	अष्टलक्ष्मी शाक्य	महिला	२०१९-०९-१५	६२	५	5742	०		७९८०	09801900207649000002	
१६०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१९१००५००८०८	काली तामाङ	महिला	२०१९-१०-०५	६२	५	6269			७९८०	09801200216278000001	
१६०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१९०५१००१४७५	जेठी तामाङ	महिला	२०१९-०५-१०	६३	५	1380-268			७९८०	09801200216151000001	
१६०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५१०१५०१५६३	डालमाया तामाङ	महिला	२०१५-१०-१५	६६	५	1254		1844768843	७९८०	09801200216231000001	
१६०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१८०५०५००८०२	डालमाया तामाङ	महिला	२०१८-०५-०५	६४	५	1563		5718460347	७९८०	09801200217146000001	
१६०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१७०५०३००८५६	धनमाया तामाङ	महिला	२०१७-०५-०३	६५	५	1419	-		७९८०	09801200216233000001	
१६०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१४०५१००१९७१	फूलमाया तामाङ	महिला	२०१४-०५-१०	६८	५	6002	-	1629335123	७९८०	09801200216184000001	
१६०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१८०५१००१८२४	फर्क तामाङ	महिला	२०१८-०५-१०	६४	५	6024	-	1357429696	७९८०	09801200227083000001	
१६०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१८०५२०००५४५	फूलमाया तामाङ	महिला	२०१८-०५-२०	६४	५	253006-474	-		७९८०	09801200216336000001	
१६१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१४०८०७०१८२३	फल माया तामाङ	महिला	२०१४-०८-०७	६७	५	253006-83	-	6638436882	७९८०	09801900413622000001	
१६११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१८०११४००६९४	मन माया तामाङ	महिला	२०१८-०१-१४	६४	५	25-01-72-00447	-		७९८०	09801200221411000001	
१६१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५०५०७०३६२४	मसिन तामाङ	महिला	२०१५-०५-०७	६७	५	२५३००६/१२८	०		७९८०	09801900718290000001	
१६१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१९०४०३००३०१	योग माया श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०४-०३	६३	५	१२४७	०	6509335152	७९८०	09801200216254000001	
१६१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१९०५०६०३४३८	रत्न कुमारी तामाङ	महिला	२०१९-०५-०६	६३	५	२५३००६/४९५	०	7987347915	७९८०	09801900490173000002	
१६१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०२००२१२०२६४९	शान्ती देवि मानन्धर	महिला	२०२०-०२-१२	६२	५	6336	०	6326541732	७९८०	09801900206542000002	
१६१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१४०७०३०१४३६	सानु कान्छी तामाङ	महिला	२०१४-०७-०३	६८	५	१४६९	०		७९८०	09801900585296000001	

१६१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१८०८०५००७५५	सन्सवाती तामाङ	महिला	२०१८-०८-०५	६३	५	253006-673				७९८०	09801200217563000001
१६१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५०७०३००८२३	हेम कुमारी सापकोटा	महिला	२०१५-०७-०३	६७	५	6534	-			७९८०	09801200206727000002
१६१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१७०६०४००४७२	Manjong tamangseni	महिला	२०१७-०६-०४	६५	६	6259	-	3206041738		७९८०	09801200217074000001
१६२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१४०३०७०२९६२	उर्जा तामाङ	महिला	२०१४-०३-०७	६८	६	6706	०	1353091860		७९८०	09801900635585000002
१६२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५०९२२००२३३	ठलीमाया तामाङ	महिला	२०१५-०९-२२	६६	६	1320		4549180922		७९८०	09801200217025000001
१६२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१९१११५००७२२	नोजार तामाङ	महिला	२०१९-११-१५	६२	६	5837-1356		0708187772		७९८०	09801200217001000001
१६२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१९०९२०००३४६	फलमाया तामाङ	महिला	२०१९-०९-२०	६२	६	1641				७९८०	09811700224390000001
१६२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१६०७०४००४२३	मेन्ज्युर तामाङ	महिला	२०१६-०७-०४	६६	६	1628				७९८०	09801200217011000001
१६२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५११०३००२९६	माया तामाङ	महिला	२०१५-११-०३	६६	६	250174-02448				७९८०	09801200217007000001
१६२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१६१११२००५०१	मिना कुमारी तामाङ	महिला	२०१६-११-१२	६५	६	997		3331388087		७९८०	09801200217080000001
१६२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५०५१००७०८२	याङगी तामाङ	महिला	२०१५-०५-१०	६७	६	253006321	००			७९८०	09801900305629000001
१६२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१८०३१५०२४६१	राम माया गुरुङ	महिला	२०१८-०३-१५	६४	६	४५-०४८	०	9711427691		७९८०	09801200217027000001
१६२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५०२१००१९९१	विवा माया तामाङ	महिला	२०१५-०२-१०	६७	६	253006-85		4714516367		७९८०	09801200216991000001
१६३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५०६१८००४०१	शती देवि सापकोटा	महिला	२०१५-०६-१८	६७	६	37691				७९८०	09801200217542000001
१६३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५०३११००४०३	सेम्जावती गुरुङसेनी	महिला	२०१५-०३-११	६७	६	२६६४	०	3121952859		७९८०	09801200217118000001
१६३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५०६१००१०६७	सेरसङ तामाङ	महिला	२०१५-०६-१०	६७	६	69915		0799260391		७९८०	09801200216966000001
१६३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८२-०१-०१	२०१५१०२००२९३४	सेती तामाङ	महिला	२०१५-१०-२०	६६	६	6388	-			७९८०	09801900508213000001
१६३४	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३५०५१००१०९१	आङ्ति माया घले	महिला	२०३५-०५-१०	४७	१	253008		8477280514		७९८०	09701200217160000001
१६३५	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३९०३०२००१९६	कुमारी घले	महिला	२०३९-०३-०२	४३	१	84656		1819375968		७९८०	09701200217110000001
१६३६	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२२०९०२००४८८	तारजोम तामाङनी	महिला	२०२२-०९-०२	५९	१	8965	-			७९८०	09701900278269000001
१६३७	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२१०४१००१३४२	थम्ब माया तामाङ	महिला	२०२१-०४-१०	६१	१	253007-67				७९८०	09701200217140000001
१६३८	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२६०३०२०३८२५	बुज्यङ घले	महिला	२०२६-०३-०२	५६	१	8				७९८०	09701200217390000001
१६३९	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२११००४००६५८	सुन माया घले	महिला	२०२१-१०-०४	६०	१	25300782	-	0807362761		७९८०	09701900322933000001
१६४०	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३४१११००३९४४	चिनी माया तामाङ	महिला	२०३४-११-१०	४७	२	१०३८४१	९८०३२३१०९८	2430332854		७९८०	09701900214480000002
१६४१	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२००३१२००४५२	घत्तार तामाङनी	महिला	२०२०-०३-१२	६२	२	८३३२	९७६६८८८२१२७	1899914113		७९८०	09701200210330000002
१६४२	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२६०३०५०२२९१	जिसाङ तामाङनी	महिला	२०२६-०३-०५	५६	२	622	९७१६६३७९०८	3280303417		७९८०	09701900345915000001
१६४३	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२१०६०१००२३१	दाम्सुङ तामाङ	महिला	२०२१-०६-०१	६१	२	१२०८	-	9795914477		७९८०	09701200215831000001
१६४४	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२९१२०५०२५२८	धन कुमारी तामाङ	महिला	२०२९-१२-०५	५२	२	२५३०१११७४	९७६१८८३९०७	0311674786		७९८०	09701900216250000002
१६४५	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२५०५१५०१४१४	पुर्णि तामाङ	महिला	२०२५-०५-१५	५७	२	८२१९	००	3328906481		७९८०	09701200216030000001
१६४६	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३५०३२९०१७३२	पेमा कुमारी राई	महिला	२०३५-०३-२९	४७	२	35208 2312	९८७३२२०१६१			७९८०	09701900640476000001
१६४७	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२७०८१००३९०८	पोदी तामाङ	महिला	२०२७-०८-१०	५४	२	४८१	९८०८२२१७८०	0645355039		७९८०	09701900350219000002
१६४८	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२५१२१५००३८८	फल माया तामाङ	महिला	२०२५-१२-१५	५६	२	८०८४	०	8601042008		७९८०	09701200216187000001
१६४९	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२८०८०९००७७७	फल माया तामाङ	महिला	२०२८-०८-०९	५३	२	२५-०१-७५-०५९२७	-	2719055500		७९८०	09701200247667000001
१६५०	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२३०८१५०५२५७	फलमाया तामाङ	महिला	२०२३-०८-१५	५८	२	८९८७	९७६८४४३६१	3685841319		७९८०	09701900610975000002
१६५१	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२४०९१२००२५१	फैजाेम तामाङ	महिला	२०२४-०९-१२	५७	२	४८४	०	8116022118		७९८०	09701200216456000001
१६५२	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२००८१५०१३६९	बिष्णुमाया तामाङ	महिला	२०२०-०८-१५	६१	२	594		1298209377		७९८०	09701200216265000001

१६५३	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२४१११४००१४७	मिगमै तामाङ	महिला	२०२४-११-१४	५७	२	८७०७	००	7732487110		७९८०	09701200216163000001
१६५४	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२८०२०२०१०९३	मन माला शेर्पा	महिला	२०२८-०२-०२	५४	२	२४१/२४६५	-	6910575798		७९८०	00501200223196000001
१६५५	विधवा	२०८२-०२-०१	२०३४११०४००६६७	मिन माया तामाङ	महिला	२०३४-११-०४	४७	२	१०६८१५	९८६४५३८२३१			५३२०	09701200215721000001
१६५६	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३२१००५००७१२	मिनकमारी तामाङ	महिला	२०३२-१०-०५	४९	२	90507		4213850061		७९८०	09701200216261000001
१६५७	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३००७१५००७०१	मकरीमाया तामाङ	महिला	२०३०-०७-१५	५२	२	251011-26	०	4335667767		७९८०	09701200216045000001
१६५८	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२५०९२७००१६५	मैति कुमारी तामाङ	महिला	२०२५-०९-२७	५६	२	६१७	०	1281594632		७९८०	09701200216158000001
१६५९	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२६०११००८१३६	राम माया तामाङ	महिला	२०२६-०१-१०	५६	२	२३७९४	९८४०१८२९०८	0085115673		७९८०	09701900747390000002
१६६०	विधवा	२०८२-०१-०१	२००२०११६०१४४४	राम माया तामाङ	महिला	२०२८-०१-१६	५४	२	९६५६	०	8601013749		७९८०	09701200216903000001
१६६१	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२०१००५०४४०२	रिन्यै तामाङ	महिला	२०२०-१०-०५	६१	२	८१३२	+९७७-९८४३४८२७४६	6556418672		७९८०	09701900404380000001
१६६२	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२७०४०५०१५६२	लपेमा तामाङ	महिला	२०२७-०४-०५	५५	२	५९३	-	0197645981		७९८०	09701200216032000001
१६६३	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३५०५०५०२०३२	विमामाया तामाङ	महिला	२०३५-०५-०५	४७	२	२५३०११६	०	7784834039		७९८०	09701900285581000001
१६६४	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३०१११५००५८	शंखमाया तामाङ	महिला	२०३०-११-१५	५१	२	२५१०११-२	-	2050645952		७९८०	09701200216171000001
१६६५	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४९०५१९०४१८८	सानु माया लामा	महिला	२०४९-०५-१९	३३	२	२५३०१२/२५	९७४१८३५५०३	9335381840		७९८०	09701900370604000002
१६६६	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२५०२१७००४४३	सेल्कु तामाङनि	महिला	२०२५-०२-१७	५७	२	५३३	००	0783552812		७९८०	09701200216042000001
१६६७	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२८०८०७०१२३७	सेख तामाङ	महिला	२०२८-०८-०७	५३	२	९२६८	९८४२९५१०८४	5850819138		७९८०	09701900468180000001
१६६८	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४४११२३००८९८	सन्त कुमारी तामाङ	महिला	२०४४-११-२३	३७	२	2530111126	९८१३३४२४११	0419214928		७९८०	09701900359220000001
१६६९	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३००१०११७२८६	संगीता तामाङ	महिला	२०३०-०१-०१	५२	२	२५१०१११९	९८०६६७६६२१	6459301497		७९८०	09701900840856000002
१६७०	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४५०३०५०७५७	सेकुमाया तामाङ	महिला	२०४५-०३-०५	३७	२	२५१०११-१०६	९८६२९९०८०१	3643433920		७९८०	09701900708925000002
१६७१	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४२१२१००४१९६	सुकमाया तामाङ	महिला	२०४२-१२-१०	३९	२	25-01-78-07187	९८२३२३५६७	1398137897		७९८०	09701900574199000001
१६७२	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४२०३२१००१७४	सिता माया तामाङ	महिला	२०४२-०३-२१	४०	२	२५३०११-१७९	-	5947342652		७९८०	09701200216574000001
१६७३	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२११०१५०१२८२	सुक माया तामाङ	महिला	२०२१-१०-१२	६०	२	४७३	-	7489575200		७९८०	09701200212937000002
१६७४	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२८१०२४००७४३	हिरामाया तामाङ	महिला	२०२८-१०-२४	५३	२	011114515	९८१३४४६८६५	1069924381		७९८०	09701900385188000001
१६७५	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३५०११२००९४३	आईटी माया तामाङ	महिला	२०३५-०१-१२	४७	३	112761	-			७९८०	09701200240879000001
१६७६	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२६०११४००३५८	कुमारी तामाङ	महिला	२०२६-०१-१४	५६	३	2661				७९८०	09701200215288000001
१६७७	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३८०२१४०१७६३	किरीमाया तामाङ	महिला	२०३८-०२-१४	४४	३	251010/318	९८४५९३३३२४			७९८०	09701900190087000002
१६७८	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३३०९२३०००८५	कर्म माया तामाङ	महिला	२०३३-०९-२३	४८	३	253010-109	-			७९८०	09701200215773000001
१६७९	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२००८०१००३३८	काली तामाङनी	महिला	२०२०-०८-०१	६२	३	8901				७९८०	09701200215613000001
१६८०	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२००४१००१२०३	कुमारी तामाङसेनी	महिला	२०२०-०४-१०	६२	३	3141-044-01-20				७९८०	09701200215069000001
१६८१	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२९१००१०१२२६	कुमारी तामाङ	महिला	२०२९-१०-०१	५२	३	32103	-			७९८०	09701900333706000002
१६८२	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२४०९०३००२०२७	करचुड तामाङ	महिला	२०२४-०९-०३	५७	३	377	-			७९८०	09701200215752000001
१६८३	विधवा	२०८२-०२-०१	२०३३०९२३०१०८३	कर्ममाया तामाङ	महिला	२०३३-०९-२३	४८	३	२५३०१०/१०९	०			५३२०	09701900215773000002
१६८४	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२६१११९००६७५	खर्पा माया तामाङ	महिला	२०२६-११-१९	५५	३	251010/340	-			७९८०	09701900421646000002
१६८५	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२५०५०६००३७३	गंगामाया तामाङ	महिला	२०२५-०५-०६	५७	३	75944				७९८०	09701200215727000001
१६८६	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२८१११४०१०३९	गुल माया तामाङसेनी	महिला	२०२८-११-१४	५३	३	427	९८२८७३०३०५			७९८०	09701900190685000004
१६८७	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२३०५१३००३६६	गंगा कुमारी तामाङ	महिला	२०२३-०५-१३	५९	३	584-046-01-27				७९८०	09701200208995000002
१६८८	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४२१२२१००१५९	छिनुमाया तामाङ	महिला	२०४२-१२-२१	३९	३	1231-85335				७९८०	09711000212172000001

१६८९	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२५०८१००२१५१	जुनैरी विश्वकर्मा	महिला	२०२५-०८-१०	५६	३	333	-			७९८०	09711700227272000001
१६९०	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४५०४१५०४४७	जर्मिना गशुड	महिला	२०४५-०४-१५	३७	३	25-01-76-05033	९८६००८५५८३			७९८०	09701900581990000001
१६९१	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४१०४१५०४०८	तुलमाया तामाङ	महिला	२०४१-०४-१५	४१	३	113597				७९८०	09701200230581000001
१६९२	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३११२०४००४५५	दावा कुमारी तामाङ	महिला	२०३१-१२-०४	५०	३	३५२६०	००			७९८०	09701900208982000002
१६९३	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३५०१२१०११७२	दुर्गा देवि तामाङ	महिला	२०३५-०१-२१	४७	३	22/16637	९७४२२९२१३६			७९८०	09701900635386000001
१६९४	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२४०८११००१५६	धनमाया तामाङनी	महिला	२०२४-०८-११	५७	३	16451-2892				७९८०	09701200215612000001
१६९५	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३२०५१००२८६४	नोर्जा तामाङ	महिला	२०३२-०५-१०	५०	३	42930	-			७९८०	09701200216397000001
१६९६	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२७०९०७००१६३	नेमलसी तामाङ	महिला	२०२७-०९-०७	४४	३	16852				७९८०	09701200215691000001
१६९७	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४७०४०६००८७४	निर्मला तामाङ	महिला	२०४७-०४-०६	३५	३	250369 57	-			७९८०	09701200217402000001
१६९८	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४३०११५११४३	नमता तामाङ	महिला	२०४३-०१-१५	३९	३	२५३००९/२८९	९७४१८५९३४१			७९८०	09701900273897000002
१६९९	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२२०४१४००६७४	पिडजोम तामाङनी	महिला	२०२२-०४-१४	६०	३	9119	-			७९८०	09701200243151000001
१७००	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२७१०१५०६४५३	पञ्चमाया तामाङ	महिला	२०२७-१०-१५	४४	३	1270(132)	९८४९४७००६१			७९८०	09701900514765000002
१७०१	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२४०५१७०२५२८	प्रेम कुमारी तामाङ	महिला	२०२४-०५-१७	५८	३	९२८६	०	7104097543		७९८०	09701900799491000002
१७०२	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२५०१०३००५२८	फलमाया तामाङ	महिला	२०२५-०१-०३	५७	३	95336				७९८०	09701200215464000001
१७०३	विधवा	२०८२-०१-०१	२००९११०९००३६१	मधु विश्वकर्मा	महिला	२०१९-११-०९	६२	३	९६४	०			७९८०	09701200210324000002
१७०४	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३२०४२८००१९४	माईचा तामाङ	महिला	२०३२-०४-२८	५०	३	253010-121				७९८०	09701200215503000001
१७०५	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२१०२०६००२७२	मैजुङ तामाङ	महिला	२०२१-०२-०६	६१	३	9290				७९८०	09701200215883000001
१७०६	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३९०२२००००९१	माया देवी सुनार	महिला	२०३९-०२-२०	४३	३	251010386	०			७९८०	09701900286455000001
१७०७	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२४०५०६०१३१७	मान माया तामाङनी	महिला	२०२४-०५-०६	५८	३	१०८४५	-			७९८०	09701900210040000002
१७०८	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४६०७२८००२२६	मिनामाया तामाङ	महिला	२०४६-०७-२८	३५	३	251010-153				७९८०	09701200215862000001
१७०९	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३३०५१६०१५३१	माया तामाङ	महिला	२०३३-०५-१६	४८	३	251010/3	-			७९८०	09701900482746000001
१७१०	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२४११०९००५०१	मन माया सुनार	महिला	२०२४-११-०९	५७	३	218	-			७९८०	09701900313190000001
१७११	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२२०१०६०२१६९	माइली तामाङ	महिला	२०२२-०१-०६	६०	३	२२६१३	००००			७९८०	09701900212225000002
१७१२	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२१०१३०००२१५	रबम कुमारी तामाङ	महिला	२०२१-०१-३०	६१	३	22563				७९८०	09701200217112000001
१७१३	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३७१०१६००१६१	रिम्की सुनार	महिला	२०३७-१०-१६	४४	३	17-114574	-			७९८०	09701200215124000001
१७१४	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२५०५१५०७८५८	विस् माया तामाङनी	महिला	२०२५-०५-१५	५७	३	१८७३२	९८४३३२१०४५			७९८०	09701900693632000001
१७१५	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२९०२१२००३४७	सिरिमाया सुनार	महिला	२०२९-०२-१२	५३	३	253010-01	०			७९८०	09701200216499000001
१७१६	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३८०३१६०२७४९	संख माया तामाङ	महिला	२०३८-०३-१६	४४	३	८१७०३	०			७९८०	09701900805997000002
१७१७	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२६०५०४०३८१८	सेतिमाया तामाङ	महिला	२०२६-०५-०४	५६	३	250369/47	९८४७७५००४२			७९८०	09701900650678000001
१७१८	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२१०१०५०५००१	सन्तु माया तामाङ	महिला	२०२१-०१-०५	६१	३	14738	-			७९८०	09701900552428000001
१७१९	विधवा	२०८२-०१-०१	२०१४१००५०६३१९	सेल्गोङ तामाङ	महिला	२०१४-१०-०५	६७	३	९१६५	०			७९८०	09701900470800000005
१७२०	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४३१०१००२०२८	सेलजोम तामाङ	महिला	२०४३-१०-१०	३८	३	253010 28	-			७९८०	09711700242390000001
१७२१	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३०११०४००९८८	सान माया तामाङ	महिला	२०३०-११-०४	५१	३	116751	-			७९८०	09701900405546000001
१७२२	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४२०११६०२७०२	सिर कुमारी तामाङ	महिला	२०४२-०१-१६	३०	३	25-01-72-00651	-			७९८०	09701900273376000002
१७२३	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२८०२०५०४१५४	सविता माया तामाङ	महिला	२०२८-०२-०५	५४	३	31565	-			७९८०	09701900210250000002
१७२४	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२९०११५०२६९४	सुकुमाया तामाङ	महिला	२०२९-०१-१५	५३	३	२७४	-	1117528252		७९८०	09701200244960000001

१७२५	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३२०८०२००९३५	सान्ती तामाङ	महिला	२०३२-०८-०२	५०	३	100713/1609	-			७९८०	09701200213525000002
१७२६	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३३०२०५००९१४	सुक तामाङ	महिला	२०२३-०२-०५	५९	३	९४२५-२३०९	०			७९८०	09701900215231000002
१७२७	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३२१०१२००५७५	सुक ् तामाङ	महिला	२०३२-१०-१२	४९	३	2501-7300740				७९८०	09701200215448000001
१७२८	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२४०६१०००८२२	सुगमाया तामाङ	महिला	२०२४-०६-१०	५८	३	919				७९८०	09701200215348000001
१७२९	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२५०२१५००८५२	सुनमाया तामाङ	महिला	२०२५-०२-१५	५७	३	23244				७९८०	09701200215625000001
१७३०	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३००४१०००७२५	सन्चमाया तामाङ	महिला	२०३०-०४-१०	५२	३	251010-433				७९८०	09701200216839000001
१७३१	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२७०८१३००६५३	सिरजोम तामाङ	महिला	२०२७-०८-१३	५४	३	250369/139	-			७९८०	09711700241692000001
१७३२	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२४०३१०००९८५	हस्तिमाया सुनार	महिला	२०२४-०३-१०	५८	३	227				७९८०	09701200215535000001
१७३३	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२६०८१७०१०६५	हरि माया तामाङ	महिला	२०२६-०८-१७	५५	३	251010/251	-			७९८०	09701900559982000001
१७३४	विधवा	२०८२-०१-०१	२०५११२१५०५५२	आश कमाती तामाङ	महिला	२०५१-१२-१५	२६	४	२५-०१-७९-०७७३७	९७४१८०४१९४	8678825504		७९८०	09701900780355000001
१७३५	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२८०५२१००४८३	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०२८-०५-२१	५३	४	25-01-69-07314	-			७९८०	09701200239368000001
१७३६	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२३०८०१००३६५	किराली माया तामाङ	महिला	२०२३-०८-०१	५९	४	251008/4669	-	1820149657		७९८०	09701200216629000001
१७३७	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२५०४१००२१६८	गममाया घले	महिला	२०२५-०४-१०	५७	४	253008/155	-	2995893258		७९८०	09701900275547000001
१७३८	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२४०६०२००२४१	छोम्ब तामाङनी	महिला	२०२४-०६-०२	५८	४	7490	-			७९८०	09701200216679000001
१७३९	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४१०६०१००२३९	छान्ती तामाङ	महिला	२०४१-०६-०१	४१	४	101665	-	4566135259		७९८०	09701200217350000001
१७४०	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४७०६२८०३५२२	जमना तमाङ	महिला	२०४७-०६-२८	३५	४	२५१००८/५५	९८४०४१६९७४	0271730073		७९८०	09701900191774000002
१७४१	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४००२०३०४३०३	देवकी वि.क.	महिला	२०४०-०२-०३	४२	४	२५-०१-७२-०४०९७	९८०७१११४४८	7316738112		७९८०	09701900705522000001
१७४२	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२४१११०००३५२	दावाजोम तामाङ	महिला	२०२४-११-१०	५७	४	72	-	6546236551		७९८०	09701200216612000001
१७४३	विधवा	२०८२-०१-०१	२०५२०७१६०४८३८	नन्जिता तामाङ (घले)	महिला	२०५२-०७-१६	३०	४	25 -01 -69 -07117	९८४०४१६८२३	2309868329		७९८०	09701900642905000001
१७४४	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२५०९०५००४८४	पोक्ची तामाङ	महिला	२०२५-०९-०५	५६	४	7517	-	5656076726		७९८०	09701200216696000001
१७४५	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४००३१००३८३७	भिममाया तामाङ	महिला	२०४०-०३-१०	४२	४	251008-8	-	7081249166		७९८०	09701900392139000001
१७४६	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३४०११०००८७१	मन कुमारी मगर तामाङ	महिला	२०३४-०१-१०	४८	४	25/01/69/5041	-	7762237479		७९८०	09701200218975000001
१७४७	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३३१००१०२१८५	मन माया तामाङ	महिला	२०३३-१०-०१	५८	४	25-01-79-06477	९८४८७७८३२०	2371162117		७९८०	09701900564961000001
१७४८	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२५०१०८००३४५	मेम्बु माया घले	महिला	२०२५-०१-०८	५७	४	251008/224	-	0908106281		७९८०	09701200216718000001
१७४९	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२०११०१००७४६	याेसाल तामाङ (गुरुङ)	महिला	२०२०-११-०१	६१	४	251008-7291	-			७९८०	09701900259069000001
१७५०	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४११२२५००७५६	लक्ष्मी तामाङ	महिला	२०४१-१२-२५	४०	४	25-01-72-01469	-	7773871266		७९८०	09701200216572000001
१७५१	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२५१०१७००३२१	लाल माया तामाङ	महिला	२०२५-१०-१७	५६	४	123/45/46	-	5024549449		७९८०	09701200216737000001
१७५२	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३३०९१०००५१३	लासा माया तामाङ	महिला	२०३३-०९-१०	५८	४	251008/18	-	0340525185		७९८०	09701200216699000001
१७५३	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३७११२०००२७८	वेग माया घले	महिला	२०३७-११-२०	४४	४	94584	-	9786208277		७९८०	09701200216825000001
१७५४	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४१०३०२००२३४	शारदा गुरुङ	महिला	२०४१-०३-०२	४१	४	251008/8153	-	3123234447		७९८०	09701200216689000001
१७५५	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३४०१२५०२०७५	शर्मिला तामाङ	महिला	२०३४-०१-२५	४८	४	251008/5180	९७६५९२२२७०	1082338239		७९८०	09701900567818000001
१७५६	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२७०८०७०१९६५	सुम माया तामाङनी	महिला	२०२७-०८-०७	५४	४	४००८७	९७६५२२६५३५	8189847696		७९८०	09701900810357000001
१७५७	विधवा	२०८२-०३-०१	२०५२१००८०८००४	अस्मिता तुम्बापो	महिला	२०५२-१०-०८	२९	५	०२-०१-७४-००३४६	९८२७९९०९४५		२६६०	०९८०	09801900876845000001
१७५८	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२४०८०५०१५५२	अन्तरी तामाङ सेनी	महिला	२०२४-०८-०५	५७	५	6158	-			७९८०	09801900207461000002
१७५९	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२९१२२५०११९७	आइती माया तामाङ्ग	महिला	२०२९-१२-२५	५२	५	२५३००६/१०९	०	7932863692		७९८०	09801900207918000002
१७६०	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४२१०१४००१३३	आइतिमाया तामाङ	महिला	२०४२-१०-१४	३९	५	253006-63				७९८०	09801200207916000002

१७६१	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२३०७०८००५०३	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०२३-०७-०८	५९	५	253006-224		3987234598		७९८०	09801200216337000001
१७६२	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४४०११४०३९४२	कमला विश्वकर्मा	महिला	२०४४-०१-१४	३८	५	२५३००६-१५४	९८४३४७९९५२	1871167492		७९८०	09801900206629000003
१७६३	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३६०९१५००५०६	गंगा श्रेष्ठ	महिला	२०३६-०९-१५	४५	५	82588		0683648957		७९८०	09801200216234000001
१७६४	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२६०४०३००४५४	चित्तिर तामाङ	महिला	२०२६-०४-०३	५६	५	1443		7756354730		७९८०	09801200216313000001
१७६५	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४३१०१५१३१७२	जमना तामाङ	महिला	२०४३-१०-१५	३८	५	१०९३२४	०			७९८०	09801900207106000002
१७६६	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२००८०४००४५६	डुली माया तामाङ	महिला	२०२०-०८-०४	६१	५	928				७९८०	09801200207644000003
१७६७	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२४०६११००१५२	तिक्सी तामाङ	महिला	२०२४-०६-११	५८	५	6403		5500400605		७९८०	09801200207756000002
१७६८	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२५०६१५०२९३१	तारा कामी	महिला	२०२५-०६-१५	५७	५	253006-56	-	3646480163		७९८०	09801900391075000002
१७६९	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४६०२१५०९७०९	दिल माया तामाङ	महिला	२०४६-०२-१५	३६	५	२५३००६/४८९	९८६०५७०८२६	5954368640		७९८०	09801900748622000001
१७७०	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२५०२१५०१३०४	धन कुमारि तिम्सिना	महिला	२०२५-०२-१५	५७	५	82011		7290381132		७९८०	09801200206810000002
१७७१	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२००४१५०३४०६	धन माया तामाङ	महिला	२०२०-०४-१५	६२	५	253076110	-			७९८०	09801900341140000001
१७७२	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३२०३०५०१०९३	धन माया तामाङ	महिला	२०३२-०३-०५	५०	५	2541450	-	4433448695		७९८०	09801200224147000002
१७७३	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२०१००६००२०१	धन कुमारी आलेमगर	महिला	२०२०-१०-०६	६१	५	22863		1166780278		७९८०	09801200211667000002
१७७४	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२६१०२५००८३५	पंच माया तामाङ	महिला	२०२६-१०-२५	५५	५	974	-			७९८०	09801200229756000003
१७७५	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२०१२०१००३४८	फूल माया तामाङ	महिला	२०२०-१२-०१	६१	५	१५५६	०			७९८०	09801200216119000001
१७७६	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२६०७११००२११	फलमाया तामाङ	महिला	२०२६-०७-११	५६	५	6463-884	-			७९८०	09801200216273000001
१७७७	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२४०४२८०११०८	बिमला देवी ठकुरी	महिला	२०२४-०४-२८	५८	५	२५-०१-८०-०८१११	९८०८१५६७३२	6148658849		७९८०	09801900748477000001
१७७८	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३५०९०४००३२१	भगवती दुवाडी	महिला	२०३५-०९-०४	४६	५	6602				७९८०	09801200216301000001
१७७९	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२७०८०७००५११	भगवती सापकोटा	महिला	२०२७-०८-०७	५४	५	६५५५	-	4288777552		७९८०	09801200216413000001
१७८०	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२७०५१००१५२८	मन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०२७-०५-१०	५५	५	253006-64	-			७९८०	09801200216309000001
१७८१	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३०१२२८००९०२	मिठु कामी	महिला	२०३०-१२-२८	५१	५	253006-71	-			७९८०	09801900207023000002
१७८२	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३३०१०१०९४८६	मैना माया तामाङ	महिला	२०३३-०१-०१	५९	५	82967	-	7366627191		७९८०	09801900207270000002
१७८३	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२००५०७००९९२	मीनमाया गुरुङसेनी	महिला	२०२०-०५-०७	६२	५	109297		0392083936		७९८०	09801200216332000001
१७८४	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२५०२१००११५६	मसिन् सुनार	महिला	२०२५-०२-१०	५७	५	1595		3559529356		७९८०	09801200216239000001
१७८५	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४५०६२६०१६९८	मन्जु तामाङ	महिला	२०४५-०६-२६	३७	५	25-01-77-01103	-			७९८०	09801900514919000001
१७८६	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२००३०२००५५२	राममाया कामी	महिला	२०२०-०३-०२	६२	५	२५३००६/३७३	०	7695511902		७९८०	09801200207358000002
१७८७	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२००८१०००९८२	राममाया सुनार कामी	महिला	२०२०-०८-१०	६१	५	253006-69		2647410158		७९८०	09801200207053000002
१७८८	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२६०१०३००४८४	लक्स तामाङ	महिला	२०२६-०१-०३	५६	५	1301				७९८०	09801200207934000002
१७८९	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४९०११२०४३५६	लक्ष्मी तामाङ	महिला	२०४९-०१-१२	३३	५	3012/196	-			७९८०	09801900408882000001
१७९०	विधवा	२०८२-०३-०१	२०३६०४२२०२००४	विमला तामाङ	महिला	२०३६-०४-२२	४६	५	२५-०१-७२-०५२८८	९७४८३०४८९३	8143096151	२६६०	७९८०	09801900211731000002
१७९१	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२४०५१००२०७७	विन्दा सापकोटा	महिला	२०२४-०५-१०	५८	५	253006-299	-	8694037488		७९८०	09801200216217000001
१७९२	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२३०३१५०१०८३	शोभा थापा मगर	महिला	२०२३-०३-१५	५९	५	1351				७९८०	09801200216339000001
१७९३	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४६०८२८०३९२६	सान माया शाक्य	महिला	२०४६-०८-२८	३५	५	२५३००६-१०७	०			७९८०	09801900711994000001
१७९४	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२८१००७०१३९४	सरस्वती लमाङ्ग	महिला	२०२८-१०-०७	५३	५	7891	-			७९८०	09801900206536000002
१७९५	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२८१००५०७३१७	सुस्मिता तामाङ	महिला	२०२८-१०-०५	५३	५	२५-०१-७०-०८८९१	०			७९८०	09801900713134000001
१७९६	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२९०१०१०३०९८	सावित्री कुमारी खड्का	महिला	२०२९-०१-०१	५३	५	1383	-	3683371387		७९८०	09801200216330000001

१७९७	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३३०५०६०२२६६	सुस्मिता भुजेल	महिला	२०३३-०५-०६	४९	५	253006/43	०			७९८०	09801900191036000002
१७९८	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२७७७१३००४२९	सविजोम तमाङ	महिला	२०२७-०७-१३	५५	५	2143	०	4844726026		७९८०	09801900275573000003
१७९९	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४४१०२२०६८९८	सुनिता तामाङ	महिला	२०४४-१०-२२	२७	५	२५-०१-७४-०७८७१	९८०८४५१९४			७९८०	09801900369122000002
१८००	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२७०२०५००७५८	हरिमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०२-०५	५५	५	6695		3250565911		७९८०	09801200206634000002
१८०१	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३००५१७००४२२	हिरामाया शाक्य	महिला	२०३०-०५-१७	५२	५	253006-6				७९८०	09801200206897000002
१८०२	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४२०८०९०१५९८	अनिता तामाङ	महिला	२०४२-०८-०९	३९	६	251006-35	-			७९८०	09801900390464000001
१८०३	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३७०७०६०१०६७	आइती माया तामाङ	महिला	२०३७-०७-०६	४५	६	२५३००६/३५८	०	0345735940		७९८०	09801900380012000002
१८०४	विधवा	२०८२-०२-०१	२०१९०७०४०१३३४	आईती तामाङ	महिला	२०१९-०७-०४	६३	६	११३८४४	०			५३२०	09801900206787000002
१८०५	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३३१०१५०१०३९	इश्वरी देवी सापकाेटा	महिला	२०३३-१०-१५	५८	६	1267				७९८०	09801200216975000001
१८०६	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४६०९१४०३७५९	ईश्वरी विश्वकर्मा	महिला	२०४६-०९-१४	३५	६	२५१००६/५१०	०			७९८०	09801200223279000001
१८०७	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३१०११६००८३३	काली तामाङ	महिला	२०३१-०१-१६	५१	६	25-01-73-06637	-	5078965405		७९८०	09801900389907000001
१८०८	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२०१०१५०२२५६	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०२०-१०-१५	६१	६	1630		7187987254		७९८०	09801200217003000001
१८०९	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२८०२१००२०५९	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०२८-०२-१०	५४	६	253006-587		7998535144		७९८०	09801200216938000001
१८१०	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२००१२५०४७०६	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०२०-०१-२५	६२	६	२५१००६/३९०	०	3697608177		७९८०	09801900233089000002
१८११	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३२०७०८००२९८	कालि माया तामाङ	महिला	२०३२-०७-०८	५०	६	88978-664				७९८०	09801200216969000001
१८१२	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४१०१०५००९२६	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०४१-०१-०५	४१	६	253006-651		3445751130		७९८०	09801200216947000001
१८१३	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२५११०४००४२	काली तामाङ	महिला	२०२५-११-०४	५६	६	6173		3302152847		७९८०	09801200217061000001
१८१४	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२८०५०१०२२२६	कुमारीमाया तामाङ	महिला	२०२८-०५-०१	४४	६	253006-553	९८६०५५७९८८	2389427340		७९८०	09801900340319000001
१८१५	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२००७०४०११४२	काली तामाङ	महिला	२०२०-०७-०४	६२	६	1507	०	1110007910		७९८०	09801900206906000002
१८१६	विधवा	२०८२-०१-०१	२०१३०४०६००६०४	छन्तर तामाङ	महिला	२०२०-०५-०६	६२	६	253006/518	-	7534540644		७९८०	09801200217057000001
१८१७	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२०११०१०२१२२	डुली माया तामाङ	महिला	२०२०-११-०१	६१	६	२५१००६/३२२	०			७९८०	09801900637373000002
१८१८	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३३०३०५०११७५	नन्द कुमारी सापकोटा	महिला	२०३३-०३-०५	५९	६	1338		2283734104		७९८०	09801200216976000001
१८१९	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४३०४०१०४३२३	निरमाया तामाङ	महिला	२०४३-०४-०१	३९	६	२५३००६/५३७	९७०४९३७२७३	3338625526		७९८०	09801900473881000002
१८२०	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३२१००६०१५०२	पोटी तामाङ	महिला	२०३२-१०-०६	४९	६	८५७९४	०	0931430694		७९८०	09801900634422000003
१८२१	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४५०८११००३७५	प्रविना घले	महिला	२०४५-०८-११	३६	६	253007-10				७९८०	09801200210338000002
१८२२	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२४१२०९००१४५	फलमाया तामाङ	महिला	२०२४-१२-०९	५७	६	1269				७९८०	09801200216982000001
१८२३	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३५०३०५०४६९४	ममता तामाङ	महिला	२०३५-०३-०५	४७	६	२५-०१-७१-०५८८४	०			७९८०	09801900261359000001
१८२४	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३७११२००२९२८	मिरा तामाङ	महिला	२०३७-११-२०	४४	६	२५३०२९/१५१९	०			७९८०	
१८२५	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२०११०७००४१२	मेनजोम तामाङ	महिला	२०२०-११-०७	६१	६	23423		6583504106		७९८०	09801200216996000001
१८२६	विधवा	२०८२-०१-०१	२०५४०४३२००९३५	मन्जोम तामाङ	महिला	२०५४-०४-३२	२८	६	25017605247	०	4358457412		७९८०	09801900305598000001
१८२७	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२५०४०३००४७२	मरुवती तामाङ	महिला	२०२५-०४-०३	५७	६	21107				७९८०	09801200207948000002
१८२८	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२८०१०८००३९८	मंगली गुरुङ	महिला	२०२८-०१-०८	५४	६	251006-245		0654807650		७९८०	09801200217038000001
१८२९	विधवा	२०८२-०२-०१	२०१८०३१७०३६४८	योधा तामाङ	महिला	२०१८-०३-१७	६४	६	६२२९	०			५३२०	09801900207501000002
१८३०	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२०१०१५१०५९८	राडजुङ तामाङ	महिला	२०२०-१०-१५	६१	६	२५३००६/३२४	०	3610856701		७९८०	09801900207462000013
१८३१	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२२१००२०१२४५	लालमाया तामाङ	महिला	२०२२-१०-०२	५९	६	1242	-	6193309045		७९८०	09801900207141000003
१८३२	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४२०५०५०६४०१	लक्ष्मी तामाङ	महिला	२०४२-०५-०५	४०	६	२५१००६/५५	०			७९८०	09801900207536000002

१८३३	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२००८०७०७१५	विवा तामाड	महिला	२०२०-०८-०७	६१	६	33382		0516497239		७९८०	09801200216928000001
१८३४	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२४१००५०५०८८	विमला माया तामाड	महिला	२०२४-१०-०५	५७	६	२५३००६/५६३	०	1321619172		७९८०	09801900207227000002
१८३५	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४३०६१००२१७४	वनजोम तामाड	महिला	२०४३-०६-१०	३९	६	25017100999	०	3064980760		७९८०	09801900207487000002
१८३६	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२७०१०२०२६९६	विवमाया तामाडनी	महिला	२०२७-०१-०२	५५	६	24353	-	7441657213		७९८०	09801900348617000002
१८३७	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४८०६१००९५१७	शक्ति माया तामाड	महिला	२०४८-०६-१०	३४	६	२५१००६/१६७	०			७९८०	09801900389884000001
१८३८	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२००४२५००९२२	सावित्रा सापकोटा	महिला	२०२०-०४-२५	६२	६	6616275	-			७९८०	09801900212830000002
१८३९	विधवा	२०८२-०१-०१	२०१९०४१४०१७७७	सन्त माया तामाड	महिला	२०१९-०४-१४	६३	६	२५१००६/५०७	०			७९८०	09801900763061000002
१८४०	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४५१२०१०१४०२	सुवि माया तामाड	महिला	२०४५-१२-०१	३६	६	२५-०१-७६-००६५४	०	5166023547		७९८०	09801900683043000002
१८४१	विधवा	२०८२-०१-०१	२०५६०८१००२६८५	सोम माया तामाड	महिला	२०५६-०८-१०	२५	६	25301165	-	1651260719		७९८०	09801900333355000001
१८४२	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२१०५१७०१९२२	संज माया तामाड	महिला	२०२१-०५-१७	६१	६	१५६७	०			७९८०	09801900804191000001
१८४३	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२५१११५०३४५९	सौलजोम तामाड	महिला	२०२५-११-१५	५६	६	20715	०			७९८०	09801900565376000002
१८४४	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३८०५१००७३८१	संच माया तामाड	महिला	२०३८-०५-१०	४३	६	252006-481	-			७९८०	09801900464240000001
१८४५	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२००८१५०८९१९	सन्ध माया तामाड	महिला	२०२०-०८-१५	६१	६	२५-०१-७४-०७७३२	०	1790397188		७९८०	09801900211029000002
१८४६	विधवा	२०८२-०१-०१	२०४३०४१००४९४४	सुकमाया तामाड	महिला	२०४३-०४-१०	३९	६	113553	०	7624596709		७९८०	09801900586794000001
१८४७	विधवा	२०८२-०१-०१	२०३७०२२८०१९९७	सोम माया तामाड	महिला	२०३७-०२-२८	४५	६	७९३६६	०	7612029011		७९८०	09801900207611000002
१८४८	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२२०११५०१९२३	मिना कुमारी तामाड	महिला	२०२२-०१-१५	६०	६	76595		9448975146		७९८०	09801200216835000001
१८४९	विधवा	२०८२-०१-०१	२०२६११२०००३६२	विष्णु तामाड	महिला	२०२६-११-२०	५५	६	251006-164				७९८०	09801200217067000001
१८५०	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०२९०१०५०६३९	सोम वहादुर घले	पुरुष	२०२९-०१-०५	५३	१	16/54	-		विमा घले	११९७०	09701900525822000001
१८५१	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०७५०२२२५०७४४६	प्रशोन तामाड	पुरुष	२०७५-०२-२५	७	२		९७४२४६२३२४		जसमान तामाड	११९७०	09701900341699000001
१८५२	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०७५१११५१७६७८	मोडिक तामाड	पुरुष	२०७५-११-१५	६	२		९८४७४८३५७०		उमा घले (तामाड)	११९७०	09701900573046000001
१८५३	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०४५०५२५०३९४६	मांज्यो तामाड	पुरुष	२०४५-०५-२५	३७	२	२५३०१२११२	९६१५५६७८४२	3148354795		११९७०	09701900537354000001
१८५४	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०४४१२०१०१०५५	रविन्द्र तामाड	पुरुष	२०४४-१२-०१	२७	२	1111	-		आमा तामाड	११९७०	09701200215782000001
१८५५	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०७३१०२३०४९६६	अयस सुनार	पुरुष	२०७३-१०-२३	८	३	-	-		सुन्तली सुनार	११९७०	09701200222249000001
१८५६	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०१६११११००५५२	आईति तामाड	महिला	२०१६-११-११	६५	३	8774	-		आमा तामाड	११९७०	09701900272405000001
१८५७	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०७२०४१८०५४३४	एन्जल तामाड	महिला	२०७२-०४-१८	१०	३		-		रितु तामाड	११९७०	09711700239245000001
१८५८	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०२९०२१००२९७४	चिचा तामाड	महिला	२०२९-०२-१०	५३	३	9176-2858	-		पूर्ण बहादुर तामाड	११९७०	09701900188919000003
१८५९	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०१९१२०६००६८७	जगत बहादुर तामाड	पुरुष	२०१९-१२-०६	६२	३	22857	-		विजय गुरुङ	११९७०	09701900506301000001
१८६०	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०७३०३०८०९०९४	दिपक तामाड	पुरुष	२०७३-०३-०८	९	३		९८२८९९३३२८		मिना कुमारी तामाड	११९७०	09701900766965000002
१८६१	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०५००३०७०२२३३	निराज तामाड	पुरुष	२०५०-०३-०७	३२	३	25-01-69-02139	९८६६६५७८३		आमा तामाड	११९७०	09701900338212000001
१८६२	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०८००२१२०७७१७	बजु तामाड	पुरुष	२०८०-०२-१२	२	३		०			११९७०	09701900798886000001
१८६३	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०६६०२०१००४८२	लक्ष्मण तामाड	पुरुष	२०६६-०२-११	१६	३	--	-		लाल माया तामाड	११९७०	09701200220263000001
१८६४	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०३२०२०३००९१३	बिरे बहादुर सुनार	पुरुष	२०३२-०२-०३	५०	३	43609	००		आमा सुनार	११९७०	09701900286486000001
१८६५	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०४९०७०६०२१९३	सोन तामाड	महिला	२०४९-०७-०६	३३	३	25-01-72-08049	-		रिया तामाड	११९७०	09701900463097000001
१८६६	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०४९०४२९००२६१	सन्तुमाया तामाड	महिला	२०४९-०३-२६	३३	३	00	-		आमा - तामाड	११९७०	09701200215528000001
१८६७	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०७२०८११०५८१६	सुशिला तामाड	महिला	२०७२-०८-११	९	३	-	-		सीता माया तामाड	११९७०	09701200215412000001
१८६८	पूर्ण अपाङ्गता भता	२०८२-०२-०१	२०३७१११६०१३७३	सिमन माया तामाडनी	महिला	२०३७-११-१६	४४	४	६७९४४	९८४६७८००११	3361478034		८२४६	09701900530505000001

१८६९	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०२-०१	२०७६०८०६१५३५५	सिजिन तामाङ	पुरुष	२०७६-०८-०६	५	४		९८४८७७८३२०	0693595313		७९८०	09701900870572000001
१८७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०५१०७०७०१७३६	होम लाल तामाङ	पुरुष	२०५१-०७-०७	३१	४	0		6538392283	काली माया तामाङ	११९७०	09701200216662000001
१८७१	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०३६१२२४०११८७	खिला बहादुर आले मगर	पुरुष	२०३६-१२-२४	४५	५	५६५८५	०			११९७०	09801900207307000002
१८७२	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०६८०८०७०२२९८	प्रसान्त गिरी	पुरुष	२०६८-०८-०७	१३	५		-		पूजा पुरी	११९७०	09801200217513000001
१८७३	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०३६०९०४००८६४	फलमाया तामाङ	महिला	२०३६-०९-०४	४५	५	84425	-		ठलीमाया तामाङ	११९७०	09801900207047000002
१८७४	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०४००८२८०२८१४	बुद्धिमान तामाङ	पुरुष	२०४०-०८-२८	४१	५	७६४८७	९७६१८८३६५७			११९७०	09801900266087000002
१८७५	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०१५११०७००९८२	भोज कृमारी तिमलसिना	पुरुष	२०१५-११-०७	६६	५	1612	-		पदम कृमारी सापकाेटा	११९७०	09801900305924000001
१८७६	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०१४०३१००१८४४	राम बहादुर भुजेल	पुरुष	२०१४-०३-१०	६८	५	6669	-			११९७०	09811700225021000001
१८७७	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०२-०१	२०७५१००१२६४३२	रुच माया तामाङ	महिला	२०७५-१०-०१	६	५		९८४३४७९७४५			७९८०	09801900871493000001
१८७८	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०४३०३०३००४६९	लाटी तामाङ	महिला	२०४३-०३-०३	३९	५					११९७०	09811700221603000001
१८७९	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०७१०८२००७२२९	सेम्साङ डोल्मा तामाङ	महिला	२०७१-०८-२०	१०	५		९८४९०७४८८७		बसन्ति तामाङ	११९७०	09801200250397000001
१८८०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०५४०९२५००१७७	सुमिता तामाङ	महिला	२०५४-०९-२५	२७	५	25-01-75-00587	-		सान्नी माया तामाङ	११९७०	09801200216315000001
१८८१	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०५५१२०६००२३६	निर माया तामाङ	महिला	२०५५-१२-०६	२६	६	301	-		आमा - तामाङ	११९७०	09811700223452000001
१८८२	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०१८०७०७००६३८	माईली तामाङ	महिला	२०१८-०७-०७	६४	६	1333	-	4699454578	आमा तामाङ	११९७०	09801900360662000001
१८८३	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०५६०४२६००२५४	वाङ्जु तामाङ	महिला	२०५६-०४-२६	२६	६					११९७०	09801200217616000001
१८८४	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०७१०९२५०२७६३	सोमिका तामाङ	महिला	२०७१-०९-२५	१०	६	581	-		आमा - तामाङ	११९७०	09801200216930000001
१८८५	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०५९११०९००७१३	समीर तामाङ	पुरुष	२०५९-११-०९	२२	६	000	-		पम्फा माया तामाङ	११९७०	09801900270415000001
१८८६	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०२३०३०५०१८६३	सोम माया तामाङ	महिला	२०२३-०३-०५	५९	६	२५३००६/६०९	-	2391939030		११९७०	09801900276730000001
१८८७	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०५१०१०५००७०१	सोम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०५१-०१-०५	३१	६	253011-85	-	7299613592	आमा - तामाङ	११९७०	09801200216981000001
१८८८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०४६१११५०६२२७	अर्जुन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०४६-११-१५	३५	६	110762	-			६३८४	09701900521012000001
१८८९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०३५१११५०२६०९	मिलकचा घले	पुरुष	२०३५-११-१५	४६	६	42394	९८६४३३६८९९	3737749555		६३८४	09701900327231000001
१८९०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०२५०७१००७९३	लाल माया तामाङ	महिला	२०२५-०७-१०	५७	१	25-01-73-07441	-			६३८४	09701200217382000001
१८९१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०४६०४०४००९६३	उर्मिला विश्वकर्मा	महिला	२०४६-०४-०४	३६	२	२५३००६/५९१	-	3187039311		६३८४	09701200216043000001
१८९२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०२२०५२१००४९४	खेचा तामाङ	पुरुष	२०२२-०५-२१	६०	२	253011/110	-	3088723397		६३८४	09701200216132000001
१८९३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०२१०४१००२३८१	जंगी लाल तामाङ	पुरुष	२०२१-०३-१०	६१	२	८१८०	९८२३८६९०७१	6816279295		६३८४	09701900511432000001
१८९४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०३५०६०२००४११	जय बहादुर तामाङ	पुरुष	२०३५-०६-०२	४७	२	५७७०२	०	3544604746		६३८४	09701200217347000001
१८९५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०७८०४०७१४१२७	दीक्षण तामाङ	पुरुष	२०७८-०४-०७	३	२		९८४३२३८१७२			६३८४	09701900850675000001
१८९६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०३८११०६००५९८	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०३८-११-०६	४३	२	२५-०१-७५-०१०५३	-	2728327749		६३८४	09701900281092000001
१८९७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०२-०१	२०७७१०२००४७९९	प्रवेश सुनार	पुरुष	२०७७-१०-२०	४	२		००००००००००			४२५६	
१८९८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०२-०१	२०७७१०२००५२२६	प्रवेश सुनार	पुरुष	२०७७-१०-२०	४	२		-			३१९२	09701900391304000001
१८९९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०४००४२९०२४३१	बिन्दु तामाङ	पुरुष	२०४०-०४-२९	४२	२	२५३०११/४५	०	4210324653		६३८४	09701900847597000002
१९००	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०३५०६१००३८५५	मेघ बहादुर तामाङ	पुरुष	२०३५-०६-१०	४७	२	75447	९८०८३४७०७५	2249814673		६३८४	09701900558198000001
१९०१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०४४१२१३००८२२	महेन्द्र तामाङ	पुरुष	२०४४-१२-१३	३७	२	२५३०११/१	-	3282850886		६३८४	09701200221688000001
१९०२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०२४०५०४०१६७६	मगर तामाङ	पुरुष	२०२४-०५-०४	५८	२	८५९१	०	7574074444		६३८४	09701900308079000001
१९०३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०२६०२१२०१७२१	राम माया तामाङ	महिला	२०२६-०२-१२	५६	२	८१९५	९८२३३९५५९०	9050044554		६३८४	09701900511436000001
१९०४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०१-०१	२०२०१११३०२०१२	रत्न बहादुर तामाङ	पुरुष	२०२०-११-१३	६१	२	७८८	९८१८६९४८१४	0827632933		६३८४	09701900212454000002

१९०५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०३४०७०२०७२७	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०३४-०७-०२	४८	२	५९४८२	९८६२९७९९४	2619279509		६३८४	09701900323028000001
१९०६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०२८०७०५०३३१२	लाठी तामाङ	महिला	२०२८-०७-०५	४४	२	२५-०१-७०-१५१०३	९८०३२६४६०९	0451795124		६३८४	09701200215522000001
१९०७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०२८०२०३०२६०९	जुल्ल माया तामाङ	महिला	२०२८-०२-०३	४४	२	२५३०११-१६४	९८४३७७८६१८	9545152480		६३८४	09701900458079000001
१९०८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०२००१२५०२३३८	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०२०-०१-२५	६२	२	१८९४६	९८०३५६१६५८	9569284006		६३८४	09701900502408000001
१९०९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०२५१२२००२०१२	सुमित्रा तामाङ	महिला	२०२५-१२-२०	४६	२	२५-१०-७४-००११५	९८६०००३८२			६३८४	09701900848603000001
१९१०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०६-०१	२०१५०५०७०३००४	सेरस्पा तामाङ	महिला	२०१५-०५-०७	६७	२	२१२०३	-	5270271204		६३८४	09701900458052000002
१९११	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०४६०८०९०१०११	सिताराम वि. क.	पुरुष	२०४६-०८-०९	३५	२	२५१०११/१११	-	1372099832		६३८४	09701200216142000001
१९१२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०४३१११६००६७३	सन्तोषी तामाङ	महिला	२०४३-११-१६	३८	२	253011-41	-	3327804389		६३८४	09701200215742000001
१९१३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०१७०७१००१०२२	हाउसे तामाङ	पुरुष	२०१७-०७-१०	६५	२	८१४९	-	7022480359		६३८४	09701200247654000001
१९१४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०७००९२८०५८३८	अस्विन तामाङ	पुरुष	२०७०-०९-२८	११	३		९८४१४८८५१			६३८४	09701900698885000001
१९१५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०७३०८२४१०४४५	आयुष विश्वकर्मा	पुरुष	२०७३-०८-२४	८	३		०			६३८४	09701900807851000001
१९१६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०२२०६०१००९१६	आन्द्रे तामाङ	पुरुष	२०२२-०६-०१	६०	३	8999-2816	-			६३८४	09701900362381000001
१९१७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०४९०११४०१००२	आइ सिंह तामाङ	पुरुष	२०४९-०१-१४	३३	३	२५०३६९/२५	-			६३८४	09711700242500000001
१९१८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०३२०३२२०१३३८	काले तामाङ	पुरुष	२०३२-०३-२२	५०	३	32557	९८४१९१८३४८			६३८४	09701900665977000002
१९१९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०२५०८२०००९०७	कान्छा तामाङ	पुरुष	२०२५-०८-२०	४६	३	31678	९८४३०८२२२५			६३८४	09701900323689000001
१९२०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०१५१२०५०२४६९	कन्याराज तामाङ	पुरुष	२०१५-१२-०५	६६	३	6678	-			६३८४	09701900490321000001
१९२१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०३९०३१०००५१२	गंगा बहादुर तामाङ	पुरुष	२०३९-०३-१०	४३	३	253010-155				६३८४	09701200215329000001
१९२२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०४०१००५०७०४	चन्द्र तामाङ	पुरुष	२०४०-१०-०५	४१	३	82404	-			६३८४	09701900457520000001
१९२३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०४९०१२००४२९२	चन्द्रामाया तामाङ	महिला	२०४९-०१-२०	३३	३	250369-203	९८०३८४७७७१			६३८४	09701900465272000001
१९२४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०३७०११३००७२३	जयमान तामाङ	पुरुष	२०३७-०१-१३	४५	३	69952	-			६३८४	09701900310243000001
१९२५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०३३१२०६००७७१	डुली माया तामाङ	महिला	२०३३-१२-०६	४८	३	253010/135	००			६३८४	09701900390042000001
१९२६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०१८०७०४००६३५	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१८-०७-०४	६४	३	8922	-			६३८४	09701200251192000001
१९२७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०७२११२६०७१४५	फर्व तामाङ	पुरुष	२०७२-११-२६	९	३		०			६३८४	09701900792019000001
१९२८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०१६०५११०१७७८	बिरमान तामाङ	पुरुष	२०१६-०५-११	६६	३	9129	००			६३८४	09701900395273000001
१९२९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०३००८१५०३३५६	बुद्धि बहादुर तामाङ	पुरुष	२०३०-०८-१५	५१	३	253010/26	-			६३८४	09701900282377000001
१९३०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०१५०६१२०२३०१	मंगली तामाङ	महिला	२०१५-०६-१२	६७	३	22639	-			६३८४	09701900490324000001
१९३१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०४००५२१०२०९६	मिना कुमारी तामाङ	महिला	२०४०-०५-२१	४२	३	253010/137	९८२८५६९१५३			६३८४	09701900675577000001
१९३२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०३२१११६०१९७८	मन माया तामाङ	महिला	२०३२-११-१६	४९	३	४०९४९	०			६३८४	09701900797188000001
१९३३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०५५०४०७०१६४३	रिना माया तामाङ	महिला	२०५५-०४-०७	२७	३	-	९८१८२४६३६८			६३८४	09701900307138000001
१९३४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०२३०५१००३६०६	लेम्बा तामाङ	पुरुष	२०२३-०५-१०	५९	३	498	-			६३८४	09701900282621000001
१९३५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०३०१२१२००८१५	लालमाया तामाङ	महिला	२०३०-१२-१२	५१	३		-			६३८४	09701900348123000001
१९३६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०३२०६१३००७७१	लाटो विश्वकर्मा	पुरुष	२०३२-०६-१३	५०	३	251010/421	-			६३८४	09711700240109000001
१९३७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०७१०४०५१३५३	वाङ्ज तामाङ	महिला	२०७१-०४-०५	११	३		-		सूर्य माया तामाङ	६३८४	09701900463523000001
१९३८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०२९०३१६००५०२	विर सिं तामाङ	पुरुष	२०२९-०३-१६	४३	३	251010/150	-			६३८४	09701900270517000001
१९३९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०५३१११८०३३२७	स्मरण तामाङ	पुरुष	२०५३-११-१८	२८	३	25-01-70-12489	-			६३८४	09701200215482000001
१९४०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०५८०१०९०४६२७	सागर गुरुङ	पुरुष	२०५८-०१-०९	२४	३	25-01-78-04727	९८४१०८९६०८			६३८४	09701900627654000001

૧૯૪૧	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૬૮૦૮૨૯૦૨૫૫૭	સાહસી તામાડ	મહિલા	૨૦૬૮-૦૮-૨૯	૧૩	૩		-			૬૩૮૪	09711700241638000001
૧૯૪૨	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૩૨૦૩૦૩૦૦૭૬૯	સૂર્ય બ. તામાડ	પુરુષ	૨૦૩૨-૦૩-૦૩	૫૦	૩	69267	-			૬૩૮૪	09701900212075000002
૧૯૪૩	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૫૦૪૨૧૦૦૯૨૧	સાફલી તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૫-૦૪-૨૧	૬૭	૩	9161045	૯૮૪૫૩૪૭૭૯૩			૬૩૮૪	09701900324254000001
૧૯૪૪	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૪૭૧૦૦૯૦૧૦૩૧	સોમ માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૪૭-૧૦-૦૧	૩૪	૩	૨૬-૧૨-૭૩-૦૦૨૬૯	--			૬૩૮૪	09701900846273000001
૧૯૪૫	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૨૪૦૪૧૨૦૦૭૬૫	સાફલી તમાડસેની	મહિલા	૨૦૨૪-૦૪-૧૨	૫૮	૩	931/668	-			૬૩૮૪	09701900264322000001
૧૯૪૬	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૨૪૦૩૨૨૦૩૮૮૫	સોમ વારે તામાડ	પુરુષ	૨૦૨૪-૦૩-૨૨	૫૮	૩	23243(223)	-			૬૩૮૪	09701900459673000001
૧૯૪૭	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૨૬૧૦૧૧૦૧૨૪૭	સપ્પલ તામાડ	પુરુષ	૨૦૨૬-૧૦-૧૧	૫૫	૩	332/255	-			૬૩૮૪	09701900208948000002
૧૯૪૮	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૩૭૦૫૧૫૦૨૯૦૪	અમૃત લામા તામાડ	પુરુષ	૨૦૩૭-૦૫-૧૫	૪૫	૪	79010-296	૦	4554438490		૬૩૮૪	09701900286144000001
૧૯૪૯	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૭૧૦૪૧૮૦૪૭૨૪	અસ્તિકા દિયાલી	મહિલા	૨૦૭૧-૦૪-૧૮	૧૧	૪		૦	3674183135		૬૩૮૪	09701200216897000001
૧૯૫૦	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૬૩૧૧૧૫૦૧૩૨૨	કવિતા સુનાર	મહિલા	૨૦૬૩-૧૧-૧૫	૧૮	૪		૦	0022021560		૬૩૮૪	09701900286109000001
૧૯૫૧	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૫૩૦૧૨૨૦૩૪૩૩	કરુણા ગુરુડ	મહિલા	૨૦૫૩-૦૧-૨૨	૨૯	૪	૪૪-૦૧-૭૧-૦૧૩૯૫	-	5890182344		૬૩૮૪	09701900455402000002
૧૯૫૨	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૩૮૧૨૧૦૦૧૪૦૬	કાલી માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૩૮-૧૨-૧૦	૪૩	૪	100546	૦	5338056551		૬૩૮૪	09701900286112000001
૧૯૫૩	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૫૦૧૨૨૮૦૪૩૬૫	કમલા વિશ્વકર્મા	મહિલા	૨૦૫૦-૧૨-૨૮	૩૧	૪	25-01-79-03553	-	8675742560		૬૩૮૪	09701900539357000001
૧૯૫૪	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૩૮૦૨૦૧૦૧૦૭૫	જિતરાની ઘલે	મહિલા	૨૦૩૮-૦૨-૦૧	૪૪	૪	253008-221		8189868031		૬૩૮૪	09701900286124000001
૧૯૫૫	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૭૦૫૧૫૦૩૦૭૮	જગત બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૭-૦૫-૧૫	૬૫	૪	6958	૦	2699905913		૬૩૮૪	09701900286128000001
૧૯૫૬	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૬૧૧૧૦૫૦૧૨૮૫	નિમા ડોલ્મો તામાડ	મહિલા	૨૦૬૧-૧૧-૦૫	૨૦	૪		૦	6866734589		૬૩૮૪	09701900286146000001
૧૯૫૭	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૪૨૦૪૨૨૦૨૨૭૪	લેગ બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૪૨-૦૪-૨૨	૪૦	૪	111357	૯૮૪૮૫૦૯૨૩૯	0049918421		૬૩૮૪	09701900537800000001
૧૯૫૮	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૨૫૦૫૧૭૦૦૯૫૬	મુર્ગા બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૨૫-૦૫-૧૭	૪૭	૪	19792	૯૮૮૦૫૩૪૩૦૬	7902226966		૬૩૮૪	09701900324880000001
૧૯૫૯	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૬૫૧૦૦૪૦૦૮૧૨	રિયા લામા તામાડ	મહિલા	૨૦૬૫-૧૦-૦૪	૧૬	૪		-			૬૩૮૪	09701900272791000001
૧૯૬૦	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૩૦૦૧૧૮૦૧૦૩૭	લટ્ટો તામાડ	પુરુષ	૨૦૩૦-૦૧-૧૮	૫૨	૪	70182	૦	8231790253		૬૩૮૪	09701900308036000001
૧૯૬૧	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૬૯૦૨૨૦૦૩૨૧૭	વિનિતા તામાડ	મહિલા	૨૦૬૯-૦૨-૨૦	૧૩	૪		-	0397292014		૬૩૮૪	09701900272800000001
૧૯૬૨	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૨૦૦૬૨૦૦૧૪૯૬	વલ્છી તામાડ	પુરુષ	૨૦૨૦-૦૬-૨૦	૬૨	૪	7523	-	6950476252		૬૩૮૪	09701900459302000001
૧૯૬૩	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૫૩૦૭૦૯૦૩૫૪૪	શર્મિલા તામાડ	મહિલા	૨૦૫૩-૦૭-૦૯	૨૯	૪	25-01-72-06213	-	4710200412		૬૩૮૪	09701900471963000001
૧૯૬૪	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૬૪૦૪૧૭૦૩૪૪૪	સુવાની તામાડ	મહિલા	૨૦૬૪-૦૪-૧૭	૧૮	૪	25-01-80-04276	૯૭૪૪૨૪૩૦૨	3508689946		૬૩૮૪	09701900682520000001
૧૯૬૫	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૬૬૦૭૦૩૦૧૭૨૫	સમિક્ષા તામાડ	મહિલા	૨૦૬૬-૦૭-૦૩	૧૬	૪		૦	1406379111		૬૩૮૪	09701900286116000001
૧૯૬૬	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૩૬૦૫૧૧૦૧૦૩૪	સુવર્ણ તમાડ	મહિલા	૨૦૩૬-૦૫-૧૧	૪૬	૪	105394	૯૮૪૩૪૮૦૮૮૩	3595038588		૬૩૮૪	09701900325451000001
૧૯૬૭	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૪૩૦૧૦૪૦૦૩૭૩	કુમારી તામાડ	મહિલા	૨૦૪૩-૦૧-૦૪	૩૯	૫	253006-101				૬૩૮૪	09811700224055000001
૧૯૬૮	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૪૮૦૫૨૫૦૪૭૩૧	ક્રિષ્ટિના તામાડ	મહિલા	૨૦૪૮-૦૫-૨૫	૨૪	૫	25-01-75-00795	-			૬૩૮૪	04001900481571000001
૧૯૬૯	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૫૦૧૦૬૦૨૪૬૨	ધ્રુવ પ્રસાદ સાપકોટા	પુરુષ	૨૦૧૫-૦૧-૦૬	૬૭	૫	6650/2113	૦			૬૩૮૪	09801900646086000001
૧૯૭૦	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૧૮૦૩૧૧૦૧૬૧૧	નિરમલા શાક્ય	મહિલા	૨૦૧૮-૦૩-૧૧	૬૪	૫	1423	-			૬૩૮૪	09801900206715000002
૧૯૭૧	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૬૦૦૨૧૧૦૩૧૯૯	પ્રકાશ શાક્ય	પુરુષ	૨૦૬૦-૦૨-૧૧	૨૨	૫	25-01-79-03122	૦			૬૩૮૪	09801900694705000001
૧૯૭૨	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૨૮૦૬૨૯૦૦૩૫૧	ફલમાયા તામાડ	મહિલા	૨૦૨૮-૦૬-૨૯	૪૪	૫	25-01-69-06648	-			૬૩૮૪	09801900267406000001
૧૯૭૩	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૨૧૧૨૦૫૦૧૫૧૪	બ્રમ બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૨૧-૧૨-૦૫	૬૦	૫	25218-2452	૦			૬૩૮૪	09811700224722000001
૧૯૭૪	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૨૫૧૨૦૨૦૧૧૬૨	મંગલ બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૨૫-૧૨-૦૨	૫૬	૫	79470		6678959744		૬૩૮૪	09801900553002000001
૧૯૭૫	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૪૦૧૦૧૦૦૭૮૮	રમેશ ગિરી	પુરુષ	૨૦૪૦-૧૦-૧૦	૪૧	૫	96773	-			૬૩૮૪	09801200217515000001
૧૯૭૬	અતિ અશક્ત અપાડગતા મતા	૨૦૮૨-૦૧-૦૧	૨૦૬૦૦૫૨૮૦૨૦૧૧	રવિન તામાડ	પુરુષ	૨૦૬૦-૦૫-૨૮	૧૫	૫		-			૬૩૮૪	09801900340120000001

१९७७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०४६१२१३००८३५	राधा सुनार	महिला	२०४६-१२-१३	३५	५	25301971	-			६३८४	09801900340339000001
१९७८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०५८१२२८०२५७८	सुन्तली माया तामाङ	महिला	२०५८-१२-२८	२३	५	25-1-79-00515	-			६३८४	09801900471215000001
१९७९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०२११००८००४६९	समशेर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०२१-१०-०८	६०	५	40657	-			६३८४	09811700251611000001
१९८०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०२१०५०६०१२७१	सिता सापकोटा	महिला	२०२१-०५-०६	६१	५	48837	-			६३८४	09801900305480000001
१९८१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०४५०१२१०१२९४	सानमाया तामाङ	महिला	२०४५-०१-२१	३७	५	112739	-			६३८४	09801900352615000001
१९८२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०१५०३२०००८५९	Bishnu Prasad Nepal	पुरुष	२०१५-०३-२०	६७	६	1293	-	0800707369		६३८४	09801200207591000002
१९८३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०२००१०५०६१५८	आइसाङ तामाङ	पुरुष	२०२०-०१-०५	६२	६	253006-379	-	7731898101		६३८४	09811500206927000001
१९८४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०१४०४१००४५६४	कान्छा तामाङ	पुरुष	२०१४-०५-१०	६८	६	6391	-			६३८४	09801900209858000002
१९८५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०२५०११८००८०७	घनू बहादुर तामाङ	पुरुष	२०२५-०१-१८	५७	६	826	-	5758426373		६३८४	09811700251828000001
१९८६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०१५०५२५०१२४२	जेठिमाया तामाङ	महिला	२०१५-०५-२५	६७	६	25-01-70-09187	-	6730463457		६३८४	09801200217405000001
१९८७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०२११२१००१२६१	धन माया तामाङ	महिला	२०२१-१२-१०	६०	६	253011-123	-	0303918444		६३८४	09801900365305000001
१९८८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०१७०३१००४५९३	माइला तामाङ	पुरुष	२०१७-०३-१०	६५	६	70-1985	-			६३८४	04001900510854000001
१९८९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०२-०१	२०२६०९०५०२१४३	विमोद सापकोटा	पुरुष	२०२६-०९-०४	५५	६	८६४१७	०			४२५६	09801900872716000001
१९९०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०६१०६०५००३८६	वदधी बहादुर तामाङ	पुरुष	२०६१-०६-०५	२१	६					६३८४	09801200217505000001
१९९१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०४६१२०३००८४४	श्याम सापकोटा	पुरुष	२०४६-१२-०३	३५	६	3011-76	-			६३८४	09801900220114000003
१९९२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०६२०८१६०११२३	सुजन तामाङ	पुरुष	२०६२-०८-१६	१९	६		-			६३८४	04001900269991000001
१९९३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०५२१११३०३६०७	सुमी तामाङ	महिला	२०५२-११-१३	२९	६	25-01-71-01920	-			६३८४	09801900508012000001
१९९४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०१५०५१००९८९८	सोम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१५-०५-१०	६७	६	250369-625	-	7436912761		६३८४	09801900471728000001
१९९५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०१-०१	२०३६०२०५०१८१५	सोम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०३६-०२-०५	४६	६	108873	००			६३८४	09801900305582000001
१९९६	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७०३१८१०८४५	क्याथरिन परियार	महिला	२०७७-०३-१८	४	१		-		सजना दर्जी परियार	१३६३	09701900463529000001
१९९७	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८१०७०२०१४५४	आयाना रसाइली	महिला	२०८१-०७-०२	१	२	९८४१२१९१७४				१५९६	09701900835709000001
१९९८	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८१०७०२०१४७८	आयान्का रसाइली	महिला	२०८१-०७-०२	०	२	९८४१२१९१७४				१५९६	09701900835705000001
१९९९	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८००५२८०९८२९	ब्रियान सुनार	पुरुष	२०८०-०५-२८	२	२	९८१३३०८२०६				१५९६	09701900807834000001
२०००	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८११२०७०१५२७	रमिता रसाइली	महिला	२०८१-१२-०७	०	२	९७६३५८२२३१				१५९६	09701900869480000001
२००१	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८००५२३०२०६४	रितिका सुनार	महिला	२०८०-०५-२३	२	२	९८४५३४४१७			रिना सुनार	१५९६	09701900692245000001
२००२	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८११११३०१९७२	सौरव विश्वकर्मा	पुरुष	२०८१-११-१३	०	२	९८६६३९३२८५				१५९६	09701900865840000001
२००३	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७८१०१२०१३२९	सुजिता वि. क.	महिला	२०७८-१०-१२	३	२	९८०८५३४०४५			सुजिता सुनार	१५९६	09701900447313000001
२००४	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८११२०२००२४९	सुशान्त गदेल	पुरुष	२०८१-१२-०२	०	२	००००००००००				१५९६	09701900865881000001
२००५	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८१०८१००२४६९	सञ्जय रसाइली	पुरुष	२०८१-०८-१०	०	२	०				१५९६	09701900842156000001
२००६	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७९०३१३०३९६१	सन्ध्या सुनार	महिला	२०७९-०३-१३	३	२	९७४१४६२५४१			सुमित्रा सुनार	१५९६	09701900521911000001
२००७	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८००५२३०६३९६	अनुज सुनार	पुरुष	२०८०-०५-२३	२	३	९८६२७०४६१५			कमला वि. क.	१५९६	09701900697421000001
२००८	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८००५१४१०२०७	अन्श गहतराज	महिला	२०८०-०५-१४	२	३	९८०८९४७७९			सुनिल गहतराज	१५९६	09701900754989000001
२००९	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७०११९०३२७१	अनुजा सुनार	महिला	२०७७-०१-१९	५	३	-			अर्जुन कामी	३२६	09701900373014000001
२०१०	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७९०८०५०९१६१	आमोस सुनार	पुरुष	२०७९-०८-०५	२	३	९८६०३८२१६			प्रमिला सुनार	१५९६	09701900569731000001
२०११	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७०१२६०००६६	आदित्य सुनार	पुरुष	२०७७-०१-२६	५	३	-			अञ्जली सुनार	४४६	09701900273987000001
२०१२	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७९०५१६०३०२७	आरुसी सुनार	महिला	२०७९-०५-१६	३	३	-			कान्छी कामी	१५९६	09701900555952000001

२०१३	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८००८१४०१७७४	आयुसा सुनार	महिला	२०८०-०८-१४	१	३		९७४१८५९३०७		सुन्तली सुनार	१५९६	09701900708594000001
२०१४	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७०५३००२४३८	आरोही सुनार	महिला	२०७७-०५-३१	५	३		-		रुपा सुनार	१५९६	09701900345762000001
२०१५	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७११०२०१३२३	कविर सुनार	पुरुष	२०७७-११-०२	४	३		-		विर बहादुर सुनार	१५९६	09701900336547000001
२०१६	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७१२१५००८३५	जिवेश सुनार	पुरुष	२०७७-१२-१५	४	३		९७४६२३०१२५		अन्जु सुनार	१५९६	09701900344823000001
२०१७	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७९१२२००९२३८	डेबिट सुनार	पुरुष	२०७९-१२-२०	२	३		९६११०८०५३०		मन माया सुनार	१५९६	09701900696895000001
२०१८	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७१०२१००६५४	दाउद वि.क.	पुरुष	२०७७-१०-२१	४	३		-		रामशरण कामी	१५९६	09701900334561000001
२०१९	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७०६२८०२८८५	नयनराज विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०६-२८	५	३		०		सरस्वती सुनार	१५९६	09701900318599000001
२०२०	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८००२२१०४६८१	बिपना बि.क	महिला	२०८०-०२-२१	२	३		९८४३५३९१४४		मृना कामी(वि.क.)	१५९६	09701900654984000001
२०२१	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७०४१९०३६५५	राेहन सुनार	पुरुष	२०७७-०४-१९	४	३		०			१५९६	09701900315031000001
२०२२	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७९०८०८०६९६३	रनम राज असरपति	पुरुष	२०७९-०८-०८	२	३		९८४३६५४५२६		मिराकिरण सुनार	१५९६	09701900560405000001
२०२३	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७८०२२९०७८९७	रेहान विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०२-२९	४	३		९८१३१३२६२४		हरी बहादुर विश्वकर्मा	१५९६	09701900746023000001
२०२४	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७१००१००७८	रिया दियाली	महिला	२०७७-१०-०१	४	३		-		रिजन दियाली	१५९६	09701900332421000001
२०२५	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७०१२००००८५	रिया सुनार	महिला	२०७७-०१-२०	५	३		-		रजनी सुनार	३४३	09701900286926000001
२०२६	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७९०३१९०३१२५	रोमन सुनार	पुरुष	२०७९-०३-१९	३	३		-		रुबिक सुनार	१५९६	09701900495728000001
२०२७	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८१०५१८०४३४४	रिदम सुनार	पुरुष	२०८१-०५-१८	१	३		०			१५९६	09701900803031000001
२०२८	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७०६०११७३१३	रुचिका तिरुवाल	महिला	२०७७-०६-०१	५	३		०		मंगल बहादुर वि.क.	१५९६	09701900509619000001
२०२९	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७८११२४०५९५३	रेहान सुनार	पुरुष	२०७८-११-२४	३	३		-		शसिला सुनार	१५९६	09701900531294000001
२०३०	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७८१०२७०२१५३	रोईस्का तिरुवाल	महिला	२०७८-१०-२७	३	३		-		मंगल बहादुर वि.क.	१५९६	09701900509609000001
२०३१	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७१०३००११५८	रनिश सुनार	पुरुष	२०७७-१०-३०	४	३		-		निशा सुनार	१५९६	09701900336182000001
२०३२	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७८१०१७०६८८९	रिमा दियाली विश्वकर्मा	महिला	२०७८-१०-१७	३	३		-		अस्मिता विश्वकर्मा	१५९६	09701900481117000001
२०३३	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८१०४२५७५१५	शिशिर सुनार	पुरुष	२०८१-०४-२५	१	३		०			१५९६	09701900803612000001
२०३४	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८०११२००५९७३	श्रेयान्स सुनार	पुरुष	२०८०-११-२०	१	३		९८६९१६७९२५	5774664112		१५९६	09701900751846000001
२०३५	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७०७०३०६२४२	सहान दियाली	पुरुष	२०७७-०७-०३	५	३		-		विष्णु सुनार	१५९६	09701900341419000001
२०३६	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७०९०७०६६५२	सोहाना सुनार	महिला	२०७७-०९-०७	४	३		-		मन माया सुनार	१५९६	09701900345782000001
२०३७	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७८१०२५१४५६३	सनेम सुनार	महिला	२०७८-१०-२५	३	३		९८१८३६०६३८		राजन सुनार	१५९६	09701900640479000001
२०३८	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७८०२१२०६३३३	सफलता सुनार	महिला	२०७८-०२-१२	४	३		-		कमार सुनार	१५९६	09701900464151000001
२०३९	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७९०५३०१०४०३	सुसन्ना विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०५-३०	३	३		९८४८५६३९९३		रेखा विश्वकर्मा	१५९६	09701900640499000001
२०४०	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७८०८०९०१७४२५	सहाना विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०८-०९	३	३		००		शर्मिला सुनार	१५९६	09701900441697000001
२०४१	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८००२०९०५३५२	सारा सुनार	महिला	२०८०-०२-०९	२	३		९७४४३८४४१		ठाडली सुनार	१५९६	09701900676322000001
२०४२	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७०३०४०१४४८	सुलभ सुनार	पुरुष	२०७७-०३-०४	४	३		००		स्याम कुमार सुनार	११३१	09701900286923000001
२०४३	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८००३०८०५०३३	अविस्मा सुनार	महिला	२०८०-०३-०८	२	४		९८४०१८३२५८	8678767189	अमेन सुनार	१५९६	09701900654706000001
२०४४	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८११२०७०१६१८	अविस् सुनार	महिला	२०८१-१२-०७	०	४		९८४०१८३२५८	8678767189		१५९६	09701900867431000001
२०४५	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७०५१२०२०६३	अनिष सुनार	पुरुष	२०७७-०५-१२	४	४		-		अनिषा सुनार	१५९६	09701900322386000001
२०४६	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७०१०४०८४१३	आदम सुनार	पुरुष	२०७७-०१-०४	५	४		-		लक्ष्मी वि.क.	६९	09711300370614000001
२०४७	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७०२१४०२६९४	आयुषा बि क	पुरुष	२०७७-०२-१४	५	४		-		लक्ष्मि बि क	७७२	09701900283118000001
२०४८	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७९०१०९०४०११	आरल सुनार	महिला	२०७९-०१-०९	३	४		-	6380910622	रिता कोइराला	१५९६	09701900486619000001

२०४६	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७०७१२०३२६५	आयुष्मा सुनार	महिला	२०७७-०७-१२	५	४		-	1117385281	आइती माया सुनार	१५९६	09701900341423000001
२०४७	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८१०४०२००३२९	आथान सुनार	पुरुष	२०८१-०४-०२	१	४		९८४८७७८३२०	3618551359		१५९६	09701900796174000002
२०४८	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८१०४१६०१२३६	आरोन सुनार	पुरुष	२०८१-०४-१६	१	४		९८४४८७४३४९	6380910622		१५९६	09701900794074000001
२०४९	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८००६११०७३४८	आरप असरपती	पुरुष	२०८०-०६-११	२	४		९८६०१८९६२१	4184001761	करिना वि.क.	१५९६	09701900711858000001
२०५३	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८११११३०१६५९	इमानएल विश्वकर्मा	पुरुष	२०८१-११-१३	०	४		९८४८७७८३२०	9371376348		१५९६	09701900862666000001
२०५४	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७९१०२२०४६९२	एलिजा बिक	महिला	२०७९-१०-२२	२	४		९८६५४९८२७६	8723238330	पाल माया बिक	१५९६	09701900573881000001
२०५५	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७११२५०५०१७	बविता वि.क.	महिला	२०७७-११-२५	४	४		-	9373849088	सलिना वि.क.	१५९६	09701900364752000001
२०५६	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७०५१००२२३२	बिलिना सुनार	महिला	२०७७-०५-१०	५	४		-	4184001761	करिना सुनार	१५९६	09701900337239000001
२०५७	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७१२१२०६६९८	महेश दियाली	पुरुष	२०७७-१२-१९	४	४		-	4437350163	रिदम दियाली	१५९६	09701900393563000001
२०५८	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७०६०३००८५८	रश्मिका सुनार	महिला	२०७७-०६-०३	५	४		-	5134388061	कमला सुनार	१५९६	09701900338225000001
२०५९	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८१०७०६००३९८	रिनिशा विश्वकर्मा	महिला	२०८१-०७-०६	१	४		९८६७२७४११९	5862140829		१५९६	09701900807669000001
२०६०	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८११२२५००२५७	रेयान असरपती	पुरुष	२०८१-१२-२५	०	४		९८४९४२२२४८	0426062051		१५९६	09701900868823000001
२०६१	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७९१२०३०२८१७	साइरा सुनार	महिला	२०७९-१२-०३	२	४		९८४८७७८३२०	7862827342	सलिना सुनार	१५९६	09701900585244000001
२०६२	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८११०२६०१३८३	अयान्स सिन्चुरी	पुरुष	२०८१-१०-२६	०	५		९८४९६१४९०४			१५९६	09801900860506000001
२०६३	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७१०२७०८७०४	अबी सेन्चुरी	पुरुष	२०७७-१०-२७	४	५		-		एलिजा असरपती	१५९६	09801900414748000001
२०६४	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७९०५०१०४७८७	अयव वि.क.	पुरुष	२०७९-०५-०१	३	५		०		अन्जली वि.क.	१५९६	09801900554525000001
२०६५	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८१०६११०००९३	आखिम सेन्चुरी	पुरुष	२०८१-०६-११	१	५		९८४८७२६५७२			१५९६	09801900810779000002
२०६६	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७८०१२२०४२९७	एनॉस सेन्चुरी	पुरुष	२०७८-०१-२२	४	५		-		सीता सुनार	१५९६	09801900420160000001
२०६७	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८१०१०६०५७३९	एलिस सेन्चुरी	पुरुष	२०८१-०१-०६	१	५		९८६९३६९६३८			१५९६	09801900831966000003
२०६८	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७८०३२९०७६२२	एलिया सेन्चुरी	महिला	२०७८-०३-२९	४	५		-		दिनेश सेन्चुरी	१५९६	09801900413953000001
२०६९	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८००७०२०२३५३	दिपशिका वि.क.	महिला	२०८०-०७-०२	२	५		०		रजनी विश्वकर्मा	१५९६	09801900716588000001
२०७०	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७०२१२०११२३	प्रस्थान सेन्चुरी	पुरुष	२०७७-०२-१२	५	५		-		रोजस वि.क.	७३८	09801900308154000002
२०७१	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७९०३०७०७६२६	प्रविन सुनार	पुरुष	२०७९-०३-०७	३	५	0	०		परि माया वि.क.	१५९६	09801900577516000001
२०७२	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८००९१७०५८९७	रोशनी सुनार	महिला	२०८०-०९-१७	१	५		९८६१००७३४८		रवि सुनार	१५९६	09801900745739000001
२०७३	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७८०२२७०५७६२	रेमान सिंह बम	पुरुष	२०७८-०२-२७	४	५		-		काजीराम बमेल	१५९६	09801900510481000001
२०७४	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७८०८०९००८५२२	विर बहादुर सुनार	पुरुष	२०७८-०८-०९	३	५		९८६०१३६४४२			१५९६	09801900490565000001
२०७५	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७०६२४०६०७५	साईमन सेन्चुरी	पुरुष	२०७७-०६-२४	५	५		-		सुनिता कामी	१५९६	09801900362510000001
२०७६	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७०९०४०४१३४	सरगम सुनार	पुरुष	२०७७-०९-०४	४	५		-		सुनिता विश्वकर्मा	१५९६	09801900342469000001
२०७७	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७१२२५०४१०९	सुरक्षा सेन्चुरी	महिला	२०७७-१२-२५	४	५		-		राम चन्द्र बि.क.	१५९६	09801900444611000001
२०७८	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०८१०६२६०४०१३	सिरीना विश्वकर्मा	महिला	२०८१-०६-२६	१	५		९८१९२०९५९८			१५९६	09801900841883000001
२०७९	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७०५०९१३७१४	सिरिश दमाई	पुरुष	२०७७-०५-०९	४	५		०		सन्तोष दमाई	१५९६	09801900636127000001
२०८०	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७१०१८११७५६	हेमा सिन्चुरी	महिला	२०७७-१०-१८	४	५		०			१५९६	09801900582272000001
२०८१	दलित बालबालिका	२०८२-०३-०१	२०८१११११०५४६४	एन्जल वि क	महिला	२०८१-११-११	०	६		०			५३२	
२०८२	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७०८२६११४८४	कियान्स सुनार	पुरुष	२०७७-०८-२६	४	६		-		सुजिता विश्वकर्मा	१५९६	09801900472213000001
२०८३	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७७१०२२०४१८३	विक्रम वि.क.	पुरुष	२०७७-१०-२२	४	६		-		कमला विश्वकर्मा	१५९६	09801900359652000001
२०८४	दलित बालबालिका	२०८२-०१-०१	२०७८०६१२०७८३७	समर सुनार	पुरुष	२०७८-०६-१२	४	६		-		मनिता सुनार	१५९६	09801900450399000001

[illegible]